
                                    Seznam č. 1 a Seznam č. 2 schválených individuálních projektů OP 1.1 OP VK dne 5. a 9. června 2015

Číslo výzvy 56

Číslo a název prioritní osy 1 - Počáteční vzdělávání

Číslo a název oblasti podpory 1.1 - Zvyšování kvality ve vzdělávání

Vyhlašovatel výzvy MŠMT

Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

1. CZ.1.07/1.1.00/56.2043 Čti, uč se, domluv se Základní škola a Mateřská škola Blansko, Dvorská 26 49464205 881 792,00 881 792,00

2. CZ.1.07/1.1.00/56.0379 Cesta za vzděláním Gymnázium Varnsdorf 47274751 959 345,00 1 841 137,00

3. CZ.1.07/1.1.00/56.2065 Pilně čteme
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, 

příspěvková organizace
62331418 944 092,00 2 785 229,00

4. CZ.1.07/1.1.00/56.0715
Škola plná slunce II: Sunflower and 

Sonnenblume
Církevní gymnázium Německého řádu, spol. s r.o. 61942839 945 402,00 3 730 631,00

5. CZ.1.07/1.1.00/56.0411 Moderní efektivní škola ve výzvě 56 Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958 70888108 945 966,00 4 676 597,00

6. CZ.1.07/1.1.00/56.2598 Podpora jazykového vzdělávání
Církevní základní škola svaté Ludmily v Hradci nad 

Moravicí
00849821 492 492,00 5 169 089,00

7. CZ.1.07/1.1.00/56.0885 Přečíst, porozumět, poznat svět Základní škola a mateřská škola Vacov 70873682 919 174,00 6 088 263,00

8. CZ.1.07/1.1.00/56.1218 Branami slov
Gymnázium F.X.Šaldy, Liberec 11, Partyzánská 530, 

příspěvková organizace
46748016 993 104,00 7 081 367,00

9. CZ.1.07/1.1.00/56.0503 Výuka jazyků na SOU Kyjov moderně Střední odborné učiliště, Kyjov, Havlíčkova 1223/17 00053163 950 855,00 8 032 222,00

10. CZ.1.07/1.1.00/56.2041 Happy Prameňák
Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 

příspěvková organizace
72035480 986 250,00 9 018 472,00

11. CZ.1.07/1.1.00/56.1893 Čtení nás baví Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov 00830283 227 024,00 9 245 496,00

12. CZ.1.07/1.1.00/56.1465 Jazyků se nebojíme Základní škola Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1 62859056 921 308,00 10 166 804,00

13. CZ.1.07/1.1.00/56.0348 Jazykový pobyt v zahraničí Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530 61100331 969 010,00 11 135 814,00

14. CZ.1.07/1.1.00/56.0378 Výzva 56 ZŠ Kopidlno Základní škola a Mateřská škola Kopidlno 70992240 630 922,00 11 766 736,00

15. CZ.1.07/1.1.00/56.1692 Háj do Evropy
Základní škola Háj ve Slezsku, okres Opava, 

příspěvková organizace
70994463 984 263,00 12 750 999,00

16. CZ.1.07/1.1.00/56.0012 Cesty za poznáním
Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, 

Třinec, příspěvková organizace
70640009 944 092,00 13 695 091,00

17. CZ.1.07/1.1.00/56.0927 Knihy a jazyky
Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, 

Štursova 14
00577448 578 942,00 14 274 033,00

18. CZ.1.07/1.1.00/56.2147 Leporelo kids
Základní škola Havířov - Podlesí Mládežnická 11/1564 

okres Karviná, příspěvková organizace
70958114 472 701,00 14 746 734,00

19. CZ.1.07/1.1.00/56.1485 Moderní vzdělávání
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní 

akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
49438816 958 364,00 15 705 098,00

20. CZ.1.07/1.1.00/56.0155 Zahraniční zkušenosti
Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 

590
62032348 984 410,00 16 689 508,00

21. CZ.1.07/1.1.00/56.0861 Projekt Výzva 56
Zákadní škola a mateřská škola Brno, Husova 17, 602 

00 Brno, příspěvková organizace
60556188 990 553,00 17 680 061,00

22. CZ.1.07/1.1.00/56.1470 Škola bez hranic
Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná 

škola, Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace
75129507 946 226,00 18 626 287,00

23. CZ.1.07/1.1.00/56.1599 Jazyky na Gymnáziu, Ostrava-Hrabůvka
Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 

organizace
00842745 984 827,00 19 611 114,00

24. CZ.1.07/1.1.00/56.0040 Cesty ke vzdělávání
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 

Rakovník, příspěvková organizace
47019727 515 423,00 20 126 537,00

25. CZ.1.07/1.1.00/56.0033 Šablony č.II Hotelová škola a Obchodní akademie Havířov s.r.o. 25378066 969 010,00 21 095 547,00

26. CZ.1.07/1.1.00/56.2581 Rozvíjíme jazyky Stojanovo gymnázium, Velehrad 70940444 984 263,00 22 079 810,00

27. CZ.1.07/1.1.00/56.0554 Podpora výuky cizích jazyků a čtenářství
Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková 

organizace
47011319 890 633,00 22 970 443,00

28. CZ.1.07/1.1.00/56.0029 Vzdělávání CGKH Církevní gymnázium v Kutné Hoře 02457105 655 840,00 23 626 283,00

29. CZ.1.07/1.1.00/56.0356
Rozvoj Gymnázia Bohumila Hrabala v 

Nymburce II

Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce, 

příspěvková organizace
61632210 934 925,00 24 561 208,00

30. CZ.1.07/1.1.00/56.0494 Za poznáním do světa
Základní škola, Brno, Holzova 1, příspěvková 

organizace
48512524 996 219,00 25 557 427,00

31. CZ.1.07/1.1.00/56.1034 Škola a čtení
26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková 

organizace
70879834 308 698,00 25 866 125,00

32. CZ.1.07/1.1.00/56.1589 Gymnázium Vodňany Gymnázium, Vodňany, Bavorovská 1046 60650818 590 334,00 26 456 459,00

33. CZ.1.07/1.1.00/56.0871 Zlepšování jazykových kompetencí
Vyšší odborná škola a Střední škola veterinární, 

zemědělská a zdravotnická Třebíč
60418460 946 226,00 27 402 685,00

34. CZ.1.07/1.1.00/56.1991
Zvýšení úrovně čtenářství a jazykové 

vybavenosti

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

André Citroëna, Boskovice, nám. 9. května 2a
00056324 662 603,00 28 065 288,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

35. CZ.1.07/1.1.00/56.0925 Podpora cizích jazyků
Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu, 

Krnov, příspěvková organizace
14450909 974 294,00 29 039 582,00

36. CZ.1.07/1.1.00/56.2112 Ukrajinská v zahraničí
Základní škola, Ostrava-Poruba, Ukrajinská 1533, 

příspěvková organizace
64627896 680 758,00 29 720 340,00

37. CZ.1.07/1.1.00/56.0775 Jazyky na Bulharské
Základní škola, Ostrava-Poruba, Bulharská 1532, 

příspěvková organizace
62348337 730 751,00 30 451 091,00

38. CZ.1.07/1.1.00/56.2008 Agličtina pro ZŠ Nezamyslice
Masarykova základní škola a mateřská škola 

Nezamyslice
47922214 871 315,00 31 322 406,00

39. CZ.1.07/1.1.00/56.1577 Rozvoj vzdělávání v ZŠ Ježek bez klece Základní škola Ježek bez klece 02900041 219 189,00 31 541 595,00

40. CZ.1.07/1.1.00/56.2476 Klíč ke čtení
Základní škola Doubrava, okres Karviná, příspěvková 

organizace
75026350 390 372,00 31 931 967,00

41. CZ.1.07/1.1.00/56.1386
Rozvoj čtenářských a jazykových 

kompetencí
Střední škola stavební - HORSTAV 71340807 333 616,00 32 265 583,00

42. CZ.1.07/1.1.00/56.0692 Čtenářská a jazyková gramotnost Základní škola Horní Kruty,okres Kolín 75034336 304 069,00 32 569 652,00

43. CZ.1.07/1.1.00/56.1612
Podpora vzdělávání v Mostech u 

Jablunkova

Základní škola a mateřská škola Mosty u Jablunkova 

750,  příspěvková organizace
75029901 544 970,00 33 114 622,00

44. CZ.1.07/1.1.00/56.0404
Zvyšování jazykových kompetencí SŠ Na 

Bojišti

Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15, 

příspěvková organizace
00671274 530 936,00 33 645 558,00

45. CZ.1.07/1.1.00/56.1101
Posílení jazykových kompetencí ZŠ 

Morkovice
Základní škola Morkovice, příspěvková organizace 70874930 871 315,00 34 516 873,00

46. CZ.1.07/1.1.00/56.1611 Brána do světa cizích jazyků RB Střední odborné učiliště autoopravárenské, s.r.o. 25364103 732 321,00 35 249 194,00

47. CZ.1.07/1.1.00/56.1313 Přečíst, poznat, pochopit
Základní škola a mateřská škola Rozsochatec, okres 

Havlíčkův Brod
70982392 258 705,00 35 507 899,00

48. CZ.1.07/1.1.00/56.0838 Svět a škola
Základní škola Mělník, Jaroslava Seiferta 148 

příspěvková organizace
47011327 944 092,00 36 451 991,00

49. CZ.1.07/1.1.00/56.1738 Zahraniční aktivity Gymnázium Cheb 47723386 999 776,00 37 451 767,00

50. CZ.1.07/1.1.00/56.2365 Jazykové znalosti
Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Šoupala 1609, 

příspěvková organizace
70984751 896 390,00 38 348 157,00

51. CZ.1.07/1.1.00/56.1603
Rozvoj jazykových dovedností žáků ZŠ 

Kontešinec

Základní škola a mateřská škola Český Těšín 

Kontešinec, příspěvková organizace
72545917 610 476,00 38 958 633,00

52. CZ.1.07/1.1.00/56.1366
Podpora vzdělávání žáků a učitelů na ZŠ 

Polabiny 1
Základní škola Pardubice - Polabiny, Družstevní 305 48161292 988 688,00 39 947 321,00

53. CZ.1.07/1.1.00/56.0146 Cesta ke vzdělání
Základní škola a Mateřská škola Veřovice, příspěvková 

organizace
75029286 780 744,00 40 728 065,00

54. CZ.1.07/1.1.00/56.0493 Cesta do budoucnosti
Základní škola Mjr. Ambrože Bílka a Mateřská škola 

Metylovice, příspěvková organizace
61963682 493 498,00 41 221 563,00

55. CZ.1.07/1.1.00/56.0750 Čte celá Bystřice
Základní škola T.G. Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, 

Nádražní 56, okres Kroměříž, příspěvková organizace
70833672 227 024,00 41 448 587,00

56. CZ.1.07/1.1.00/56.0640 Duhová škola 2015
Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, 

příspěvková organizace
65639626 442 499,00 41 891 086,00

57. CZ.1.07/1.1.00/56.1841 Jedeme za kamarády Základní škola Easy Start s.r.o. 29103550 378 416,00 42 269 502,00

58. CZ.1.07/1.1.00/56.1335
Podpora vzdělávání v ISŠ Vysoké nad 

Jizerou

Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr. 

Farského 300, příspěvková organizace
00087891 655 276,00 42 924 778,00

59. CZ.1.07/1.1.00/56.1211 Podpora vzdělávání v ZŠ a MŠ Josefův Důl
Základní škola a Mateřská škola Josefův Důl, okres 

Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace
72742682 592 321,00 43 517 099,00

60. CZ.1.07/1.1.00/56.2488 Rozvíjíme znalosti Základní škola Třebíč, Benešova 585 67008399 385 743,00 43 902 842,00

61. CZ.1.07/1.1.00/56.1419 V56
Základní škola při dětské léčebně, Ostrov u Macochy, 

Školní 363
62076051 227 024,00 44 129 866,00

62. CZ.1.07/1.1.00/56.0022 Jazyky bez hranic
Gymnázium a Střední průmyslová škola 

elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod 
00601659 830 580,00 44 960 446,00

63. CZ.1.07/1.1.00/56.1650 Výzva č.56
Základní škola Josefa Václava Myslbeka a Mateřská 

škola Ostrov, Myslbekova 996, okres Karlovy Vary
49753363 945 819,00 45 906 265,00

64. CZ.1.07/1.1.00/56.1047 Za hranice Dětřichova
Základní škola a mateřská škola, Dětřichov, okres 

Liberec, příspěvková organizace
72743603 385 743,00 46 292 008,00

65. CZ.1.07/1.1.00/56.2132 Učíme se v Evropě
Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, 

příspěvková organizace
49123882 553 720,00 46 845 728,00

66. CZ.1.07/1.1.00/56.0829 Čteme a poznáváme se školou
Střední odborná škola stavební a Střední odborné 

učiliště stavební Kolín, Kolín II, Pražská 112
00177032 968 750,00 47 814 478,00

67. CZ.1.07/1.1.00/56.0387 Výzva 56 pro ZŠ Veltrusy Základní škola Veltrusy, okres Mělník 70990972 617 239,00 48 431 717,00

68. CZ.1.07/1.1.00/56.1293 Jazykové dovednosti na ZŠ Košařiska
Základní škola a Mateřská škola, Szkoła Podstawowa, 

Przedszkole Košařiska, příspěvková organizace
75028930 378 980,00 48 810 697,00

69. CZ.1.07/1.1.00/56.1732 Za kvalitnějším vzděláním
Základní škola Na Habru, Hořice, Jablonského 865, 

okres Jičín
70188912 918 757,00 49 729 454,00

70. CZ.1.07/1.1.00/56.1160 Jazyky-brána do světa
Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, 

příspěvková organizace
64628329 385 743,00 50 115 197,00

71. CZ.1.07/1.1.00/56.0084 Krok za krokem k efektivnímu vyučování
Základní škola a Mateřská škola Bukovec, příspěvková 

organizace
75027283 251 942,00 50 367 139,00

72. CZ.1.07/1.1.00/56.2542
Jazykovou gramotností ke 

konkurenceschopností

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, 

příspěvková organizace
00848328 967 678,00 51 334 817,00

73. CZ.1.07/1.1.00/56.1627 Holečkova do Evropy
Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, 

Holečkova 10, příspěvková organizace
70631000 506 018,00 51 840 835,00

74. CZ.1.07/1.1.00/56.1092 Podpora čtenářské a jazykové gramotnosti
Střední odborná škola podnikání a obchodu, spol. s 

r.o.
25348418 472 046,00 52 312 881,00

75. CZ.1.07/1.1.00/56.1513 Moderní vzdělávání v ZŠ Prachatice Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240 70932174 390 372,00 52 703 253,00

76. CZ.1.07/1.1.00/56.0619 Škola pro všechny - nové impulzy
Základní škola a Mateřská škola Brno, Chalabalova 2, 

příspěvková organizace
48513245 811 657,00 53 514 910,00

77. CZ.1.07/1.1.00/56.1506
Motivace malých dětí ke čtení a učení se 

jazykům

Základní škola a Mateřská škola Skorošice, 

příspěvková organizace
70640149 251 942,00 53 766 852,00

78. CZ.1.07/1.1.00/56.0524 Bolzano v zahraničí
Základní škola Bernarda Bolzana obecně prospěšná 

společnost
65018711 966 199,00 54 733 051,00

79. CZ.1.07/1.1.00/56.0245 PROjazyky
Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, 

příspěvková organizace
75027712 944 092,00 55 677 143,00

80. CZ.1.07/1.1.00/56.0461 Česky a anglicky Základní škola a Mateřská škola Horní Planá 60084731 836 428,00 56 513 571,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

81. CZ.1.07/1.1.00/56.1134 Mluvme evropsky! Gymnázium, Židlochovice, Tyršova 400 49459171 692 150,00 57 205 721,00

82. CZ.1.07/1.1.00/56.0036 Čtu si rád Základní škola Lenešice, okres Louny 72743361 283 780,00 57 489 501,00

83. CZ.1.07/1.1.00/56.0587 Rozšíření jazykových kompetencí
Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský 

Krumlov
00055166 975 569,00 58 465 070,00

84. CZ.1.07/1.1.00/56.1397
Jazyková gramotnost na CZŠ ve Veselí nad 

Moravou
Církevní základní škola ve Veselí nad Moravou 71340939 390 372,00 58 855 442,00

85. CZ.1.07/1.1.00/56.0782 Vzdělávání učitelů 4.základní škola Cheb, Hradební 14 70987475 884 998,00 59 740 440,00

86. CZ.1.07/1.1.00/56.1507
Rozvoj jazykových a čtenářských 

kompetencí

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední 

pedagogická škola Kroměříž
65269616 714 730,00 60 455 170,00

87. CZ.1.07/1.1.00/56.0409 Rozvoj jazykových kompetencí Základní škola Čechtice, okres Benešov 70996890 991 534,00 61 446 704,00

88. CZ.1.07/1.1.00/56.1342 Cesty za angličtinou
7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, 

příspěvková organizace
49777505 328 987,00 61 775 691,00

89. CZ.1.07/1.1.00/56.2352
Otevřená škola posiluje dovednosti žáků a 

učitelů
Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad 3109 49562291 914 545,00 62 690 236,00

90. CZ.1.07/1.1.00/56.2163 Cizím jazykům zelená Střední odborná škola NET OFFICE Orlová, spol. s r.o. 60775645 595 878,00 63 286 114,00

91. CZ.1.07/1.1.00/56.2361
Rozvoj čtenářské a komunikační 

gramotnosti
Základní škola Drnovice, okres Vyškov 46271091 730 751,00 64 016 865,00

92. CZ.1.07/1.1.00/56.0025 Brána jazyků otevřená
Gymnázium a Střední odborná škola, Moravské 

Budějovice, Tyršova 365
60418427 944 239,00 64 961 104,00

93. CZ.1.07/1.1.00/56.2026 Čtenářské dílny a výjezd žáků do Anglie
Základní škola a Mateřská škola Stará Červená Voda, 

příspěvková organizace
70982538 390 372,00 65 351 476,00

94. CZ.1.07/1.1.00/56.0603 Dalším vzděláváním k lepšímu uplatnění Střední škola automobilní Holice 13582909 999 008,00 66 350 484,00

95. CZ.1.07/1.1.00/56.1188
Četba, jazyk, turismus - trojí cestou za 

poznáním
Střední škola gastronomická, s.r.o. 25346407 667 232,00 67 017 716,00

96. CZ.1.07/1.1.00/56.0592 Výzva č.56
Základní škola Žichovice, okres Klatovy, příspěvková 

organizace
60610719 315 461,00 67 333 177,00

97. CZ.1.07/1.1.00/56.0671
Zkvalitnění vzdělávání v ZŠ a MŠ Dub nad 

Moravou

Základní škola a Mateřská škola Dub nad Moravou, 

příspěvková organizace
70987025 556 011,00 67 889 188,00

98. CZ.1.07/1.1.00/56.1743 Šablony z výzvy 56 na ZŠ Písečná
Základní škola a Mateřská škola Písečná u Jeseníku, 

příspěvková organizace
70988315 322 224,00 68 211 412,00

99. CZ.1.07/1.1.00/56.0594
Spolupráce, motivace, rozvoj žáků ve výzvě 

56

Základní škola Smržovka,okres Jablonec nad Nisou-

příspěvková organizace
70695385 903 808,00 69 115 220,00

100. CZ.1.07/1.1.00/56.2049
Podpora cizích jazyků a čteřnáských dílen v 

Hello

Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello 

s.r.o.
26829690 978 064,00 70 093 284,00

101. CZ.1.07/1.1.00/56.1127
Podpora jazyků a čtení na základní škole 

Kamenický

Základní škola a mateřská škola,  Kamenický Šenov, 

nám. Míru 616, příspěvková organizace
49864653 832 871,00 70 926 155,00

102. CZ.1.07/1.1.00/56.2377
Rozvoj jazykových kompetencí na CMG v 

Prostějově

Cyrilometodějské gymnázium a mateřská škola v 

Prostějově
44053916 969 101,00 71 895 256,00

103. CZ.1.07/1.1.00/56.2121 Čteme rádi, čteme pro život
Základní škola Odry, Komenského 6, příspěvková 

organizace
00848191 919 174,00 72 814 430,00

104. CZ.1.07/1.1.00/56.0166 Výzva č. 56 Základní škola Horní Lideč, okres Vsetín 62335057 978 064,00 73 792 494,00

105. CZ.1.07/1.1.00/56.1500
Podpora jaz. vzdělávání na ZŠ Svatobořice-

Mistřín

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, 

okres Hodonín, příspěvková organizace
70938482 769 352,00 74 561 846,00

106. CZ.1.07/1.1.00/56.0160 Zvyšování jazykové gramotnosti žáků Základní škola M. Choceňského, Choceň 70887403 971 301,00 75 533 147,00

107. CZ.1.07/1.1.00/56.0617
Rozvoj výuky jazyků a čtenářské 

gramotnosti

Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres 

Vsetín, příspěvková organizace
00851761 986 905,00 76 520 052,00

108. CZ.1.07/1.1.00/56.0216 Otevřeno jazykům Základní škola a Mateřská škola Karlovice 70645540 701 204,00 77 221 256,00

109. CZ.1.07/1.1.00/56.1774 Čteme a poznáváme Evropu Základní škola Sloup, okres Blansko 62075942 948 517,00 78 169 773,00

110. CZ.1.07/1.1.00/56.0805 Cesta za poznáním
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk
00848794 774 006,00 78 943 779,00

111. CZ.1.07/1.1.00/56.0754 Za jazyky do světa
Obchodní akademie, Český Těšín, Sokola Tůmy 12, 

příspěvková organizace
60337320 967 023,00 79 910 802,00

112. CZ.1.07/1.1.00/56.0349
Zvyšujeme komunikativní kompetence v 

cizím jazyce
ZŠ a MŠ Červené Pečky, příspěvková organizace 61883182 796 404,00 80 707 206,00

113. CZ.1.07/1.1.00/56.1139 Cesta za poznáním Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská 70238898 324 302,00 81 031 508,00

114. CZ.1.07/1.1.00/56.1117 Čteme a rozumíme, mluvíme a poznáváme
Masarykova základní škola a mateřská škola Melč, 

okres Opava, příspěvková organizace
70982741 780 744,00 81 812 252,00

115. CZ.1.07/1.1.00/56.0470 Jazyková příprava na ZŠ Velké Bílovice Základní škola Velké Bílovice, příspěvková organizace 70933219 888 555,00 82 700 807,00

116. CZ.1.07/1.1.00/56.1454 Podpora jazykového vzdělávání na ZŠ
Základní škola a Mateřská škola Staré Město, okres 

Šumperk
65497279 680 758,00 83 381 565,00

117. CZ.1.07/1.1.00/56.2225 Máneska jede!
Základní škola Mánesova Otrokovice, příspěvková 

organizace
75020220 998 353,00 84 379 918,00

118. CZ.1.07/1.1.00/56.0641
Škola užitečná, moderní a kooperativní ve 

výzvě 56

Základní škola Jablonec nad Nisou, Na Šumavě 43, 

příspěvková organizace
43257721 882 447,00 85 262 365,00

119. CZ.1.07/1.1.00/56.0407 Rozšíření jazykových kompetencí
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková 
00673731 786 435,00 86 048 800,00

120. CZ.1.07/1.1.00/56.1209 Heyrovského do Evropy
Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková 

organizace
47657022 585 558,00 86 634 358,00

121. CZ.1.07/1.1.00/56.2469 Se školou do EU
Základní škola a Mateřská škola Kopřivnice, 

17.listopadu 1225 okres Nový Jičín, příspěvková 
47998121 276 860,00 86 911 218,00

122. CZ.1.07/1.1.00/56.0635 ZŠ Dubí 2 - výzva 56
Základní škola Dubí 2, Tovární 110,  okres Teplice,  

příspěvková organizace
72743123 201 949,00 87 113 167,00

123. CZ.1.07/1.1.00/56.1920 Akademie bez hranic Základní škola a Mateřská škola Trivium Plus o.p.s. 64829804 983 699,00 88 096 866,00

124. CZ.1.07/1.1.00/56.1551 Podpora výuky jazyků
Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod
60371757 986 250,00 89 083 116,00

125. CZ.1.07/1.1.00/56.1739 Inovativní vzdělávání ve škole Všeználek
Základní škola a mateřská škola Všeználek, Němčice 

114
70991855 247 313,00 89 330 429,00

126. CZ.1.07/1.1.00/56.1227 Podpora vzdělávání na ZŠ Křižany - Žibřidice
Základní škola Křižany - Žibřidice, okres Liberec, 

příspěvková organizace
70695083 227 024,00 89 557 453,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

127. CZ.1.07/1.1.00/56.1415 Brána jazyků k poznání Základní škola Jihlava, E. Rošického 2 00400866 939 259,00 90 496 712,00

128. CZ.1.07/1.1.00/56.0049 Učíme se kvalitě!
Základní škola Český Dub, okres Liberec,příspěvková 

organizace
70695261 989 039,00 91 485 751,00

129. CZ.1.07/1.1.00/56.0761 Šablonami k podpoře výuky na ZŠ Hořice Základní škola, Hořice, Komenského 338, okres Jičín 70892547 939 554,00 92 425 305,00

130. CZ.1.07/1.1.00/56.0572 Výzva č. 56
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace
61515477 957 618,00 93 382 923,00

131. CZ.1.07/1.1.00/56.0684 Výzva 56 Základní škola Osek, okres Teplice 49087011 989 456,00 94 372 379,00

132. CZ.1.07/1.1.00/56.2508 ZŠ U Lesa - Všichni chceme být úspěšní Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 48004529 815 067,00 95 187 446,00

133. CZ.1.07/1.1.00/56.0067 Výzva č. 56
Základní škola Kobylí, okres Břeclav, příspěvková 

organizace
63402939 692 150,00 95 879 596,00

134. CZ.1.07/1.1.00/56.0047
Zvýšení klíč. kompetencí na Gymnáziu 

Strakonice
Gymnázium, Strakonice, Máchova 174 60650443 333 616,00 96 213 212,00

135. CZ.1.07/1.1.00/56.0335
Zvýšení jazykových kompetencí žáků a 

učitelů

Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, 

Šmeralova 336/15, příspěvková organizace
49752626 978 064,00 97 191 276,00

136. CZ.1.07/1.1.00/56.2116 Učíme se od jiných
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 

vyučovacím-Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná 
64628680 935 342,00 98 126 618,00

137. CZ.1.07/1.1.00/56.1713
Čtenářské dílny a jazykové vzdělávání na 

MORAVĚ
Střední odborná škola MORAVA o.p.s. 25549804 662 603,00 98 789 221,00

138. CZ.1.07/1.1.00/56.0920 Motivace a příležitosti Základní škola, Koryčany, okres Kroměříž 47935391 559 004,00 99 348 225,00

139. CZ.1.07/1.1.00/56.2626 Šablony na ZŠ a MŠ Koclířov
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KOCLÍŘOV, 

okres Svitavy
71009426 331 629,00 99 679 854,00

140. CZ.1.07/1.1.00/56.1089 Jazyky pro techniky
Střední škola technická a obchodní, Olomouc, 

Kosinova 4
14451085 367 588,00 100 047 442,00

141. CZ.1.07/1.1.00/56.2169 Zvyšování naší kvality
Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková 

organizace
00845329 921 308,00 100 968 750,00

142. CZ.1.07/1.1.00/56.1886 Komunikativní škola
ZŠ Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/4, 

okres Litoměřice
46771816 634 479,00 101 603 229,00

143. CZ.1.07/1.1.00/56.0751 Překonáváme (nejen) jazykové bariéry.
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola při 

centru ARPIDA, o.p.s.
25167201 265 468,00 101 868 697,00

144. CZ.1.07/1.1.00/56.1566 Vzdělávání bez hranic
2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková 

organizace
66362563 441 935,00 102 310 632,00

145. CZ.1.07/1.1.00/56.2032 Za obzor
Gymnázium, Frýdlant, Mládeže 884, příspěvková 

organizace
46748067 449 262,00 102 759 894,00

146. CZ.1.07/1.1.00/56.2648 ZŠ Všeň čte a cestuje Základní škola a Mateřská škola Všeň 70695822 576 300,00 103 336 194,00

147. CZ.1.07/1.1.00/56.2360 Čtenášké dílny na ZŠ Emila Zátopka
Základní škola Emila Zátopka Kopřivnice, Pionýrská 

791 okres Nový Jičín
64125866 896 390,00 104 232 584,00

148. CZ.1.07/1.1.00/56.0072 Zvyšování jazykových kompetencí Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace 00601390 950 855,00 105 183 439,00

149. CZ.1.07/1.1.00/56.0514 Most do života - jazykové vzdělávání
Základní škola, Kroměříž, Komenského náměstí 440, 

příspěvková organizace
70879940 928 071,00 106 111 510,00

150. CZ.1.07/1.1.00/56.1916 Jazykové dovednosti
Základní škola a Mateřská škola Bernartice nad Odrou, 

příspěvková organizace
75027216 282 708,00 106 394 218,00

151. CZ.1.07/1.1.00/56.0037 Vesna rozšiřuje jazykové vzdělávání
Střední škola sociálních a zdravotnických služeb 

Vesna, o.p.s.
25320530 251 942,00 106 646 160,00

152. CZ.1.07/1.1.00/56.1263 Svatoplukova jede do Evropy
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, 

Svatoplukova 11, příspěvková organizace
70631034 517 410,00 107 163 570,00

153. CZ.1.07/1.1.00/56.2093 Čtenářství a podpora vyuky cizích jazyků Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 75015820 990 111,00 108 153 681,00

154. CZ.1.07/1.1.00/56.1984 Výzva č.56 Základní škola a Mateřská škola Chocerady 267 75002922 846 397,00 109 000 078,00

155. CZ.1.07/1.1.00/56.0534 Čti a uč se cizí jazyky
Základní škola Pelhřimov, Osvobození 1881, 

příspěvková organizace
70876096 780 744,00 109 780 822,00

156. CZ.1.07/1.1.00/56.0388
Podpora výuky cizích jazyků na Gymnáziu 

Jeseník
Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 60045141 997 789,00 110 778 611,00

157. CZ.1.07/1.1.00/56.1332 Výzva 56
Základní škola a Mateřská škola Jehnědí, okres Ústí 

nad Orlicí
75016133 240 550,00 111 019 161,00

158. CZ.1.07/1.1.00/56.2141
Zkvalitnění jazykové a čtenářské 

gramotnosti v ZŠ
Základní škola Želiv, okres Pelhřimov 75001047 442 499,00 111 461 660,00

159. CZ.1.07/1.1.00/56.1424 Jazykové dovednosti. Základní škola Vendryně 236, okres Frýdek-Místek 61955639 658 482,00 112 120 142,00

160. CZ.1.07/1.1.00/56.2226 Obchodní akademie Česká Lípa na cestách
Obchodní akademie, Česká Lípa, náměstí Osvobození 

422, příspěvková organizace
49864637 950 855,00 113 070 997,00

161. CZ.1.07/1.1.00/56.0272 Porozumění Gymnázium, Boskovice, Palackého náměstí 1 62073109 959 909,00 114 030 906,00

162. CZ.1.07/1.1.00/56.0729 Jedem do Evropy Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí 00843491 996 219,00 115 027 125,00

163. CZ.1.07/1.1.00/56.0399 Dorozumíme se v zemích EU Základní škola Smečno, okres Kladno 48705721 467 417,00 115 494 542,00

164. CZ.1.07/1.1.00/56.1329 Podpora vzdělávání v ZŠ a MŠ Desná
Základní škola a mateřská škola Desná, okres Jablonec 

nad Nisou, příspěvková organizace
70982597 513 289,00 116 007 831,00

165. CZ.1.07/1.1.00/56.1091 Zvyšování kvality vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková 

organizace
72744707 304 069,00 116 311 900,00

166. CZ.1.07/1.1.00/56.1771
Čtenářské a jazykové dovednosti žáků SŠG 

AK
Střední škola gastronomická Adolpha Kolpinga 48897094 944 092,00 117 255 992,00

167. CZ.1.07/1.1.00/56.0674 Jazyky se naučíme v Evropě
Základní škola Ostrov, Masarykova 1289, okres 

Karlovy Vary
49753347 847 967,00 118 103 959,00

168. CZ.1.07/1.1.00/56.0457 Výzva č.56 Základní škola Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín 47657707 942 105,00 119 046 064,00

169. CZ.1.07/1.1.00/56.0398
Zvyšování kvality ve vzdělávání na SPŠS v 

Liberci

Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, 

Sokolovské náměstí 14, příspěvková organizace
46747982 756 888,00 119 802 952,00

170. CZ.1.07/1.1.00/56.2348 Radost ze čtení
Základní škola Dr. Milady Horákové Kopřivnice, 

Obránců míru 369 okres
64125874 769 352,00 120 572 304,00

171. CZ.1.07/1.1.00/56.1254 Podpora vzdělávání na ZŠ Vlašim Základní škola, Vlašim, Vorlina 1500, okres Benešov 70130426 832 871,00 121 405 175,00

172. CZ.1.07/1.1.00/56.1138 Rozvoj jazyků v ZŠ Slušovice
Základní škola Slušovice, okres Zlín,příspěvková 

organizace
49156080 942 105,00 122 347 280,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

173. CZ.1.07/1.1.00/56.1273 Učíme se číst
Základní škola a Mateřská škola Besednice, okres 

Český Krumlov
00583596 227 024,00 122 574 304,00

174. CZ.1.07/1.1.00/56.0501 Systematické vzdělávání na ZŠ Hrádek
Základní škola a Mateřská škola Hrádek, okres 

Rokycany, příspěvková organizace
75006120 290 543,00 122 864 847,00

175. CZ.1.07/1.1.00/56.0833 S cizími jazyky do Evropy
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, 

Husova 142/44, příspěvková organizace
72741554 969 010,00 123 833 857,00

176. CZ.1.07/1.1.00/56.0296 Uč se jazyk, poznávej svět
ZŠ Petra Bezruče a mateřská škola, Třinec, 

příspěvková organizace
00847097 998 353,00 124 832 210,00

177. CZ.1.07/1.1.00/56.1819 Třemošnická škola se učí v Anglii Základní škola, Třemošnice, okres Chrudim 70989176 276 860,00 125 109 070,00

178. CZ.1.07/1.1.00/56.2420 Výzva 56 ZŠ Vsetín Luh Základní škola Vsetín, Luh 1544 60990406 322 224,00 125 431 294,00

179. CZ.1.07/1.1.00/56.1124 Dílny čtenářské gramotnosti na MGO Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 00842761 780 744,00 126 212 038,00

180. CZ.1.07/1.1.00/56.0440
Rozvoj čtenářských a jazykových 

dovedností

Základní škola Židlochovice, okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace
71001514 978 064,00 127 190 102,00

181. CZ.1.07/1.1.00/56.1839 ŠKOLA HROU
Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480, okres 

Chomutov
46789995 496 049,00 127 686 151,00

182. CZ.1.07/1.1.00/56.1959 OPVK Zvyšování kvality ve vzdělávání
Základní škola K. J. Erbena a Mateřská škola Korálka 

Miletín
75015293 667 232,00 128 353 383,00

183. CZ.1.07/1.1.00/56.0891 Brána poznání otevřená
Základní škola a mateřská škola Brno,Kotlářská 

4,příspěvková organizace
44993978 959 909,00 129 313 292,00

184. CZ.1.07/1.1.00/56.0257 Učíme se rádi Střední pedagogická škola, Boskovice, Komenského 5 62073117 846 397,00 130 159 689,00

185. CZ.1.07/1.1.00/56.1857 Čtenářské dílny a cestující žáci
LINGUA UNIVERSAL soukromá základní škola a 

mateřská škola s.r.o.
25018515 862 418,00 131 022 107,00

186. CZ.1.07/1.1.00/56.0346 Podpora výuky jazyků na SOAS Soukromá obchodní akademie Sokolov, s.r.o. 49790820 944 092,00 131 966 199,00

187. CZ.1.07/1.1.00/56.0887 Podpora čtenářské a jazykové gramotnosti
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Neratovice, Školní 664
68383495 631 928,00 132 598 127,00

188. CZ.1.07/1.1.00/56.1391 Rádi čteme a cestujeme
Základní škola a mateřská škola Městečko Trnávka, 

okres Svitavy
71011731 258 705,00 132 856 832,00

189. CZ.1.07/1.1.00/56.1130 Čti, uč se a poznávej
Základní škola a mateřská škola Roudnice nad Labem, 

Školní 1803
46773592 528 802,00 133 385 634,00

190. CZ.1.07/1.1.00/56.0442 Vzdělávej se po celý život Základní škola Jedovnice, okres Blansko 62073095 920 180,00 134 305 814,00

191. CZ.1.07/1.1.00/56.2456 ZŠ Majakovského - Majáček Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219 48004561 397 135,00 134 702 949,00

192. CZ.1.07/1.1.00/56.1464 Čtete, čteme, čtu i já! Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 25916092 961 072,00 135 664 021,00

193. CZ.1.07/1.1.00/56.1621 Učíme se poznáváním
Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo 

náměstí 352,okres Náchod
70926662 984 827,00 136 648 848,00

194. CZ.1.07/1.1.00/56.1378 Keramka v Evropě
Střední průmyslová škola keramická a sklářská Karlovy 

Vary
00077135 946 226,00 137 595 074,00

195. CZ.1.07/1.1.00/56.2402 Šablony ZŠ a MŠ Květná Základní škola a mateřská škola Květná 70188963 378 980,00 137 974 054,00

196. CZ.1.07/1.1.00/56.2287 Napříč jazyky
Střední škola oděvního a grafického designu, Lysá nad 

Labem, Stržiště 475
00663565 996 219,00 138 970 273,00

197. CZ.1.07/1.1.00/56.0985 Projekt GJVJ 2015
Gymnázium J. V. Jirsíka, České Budějovice, Fráni 

Šrámka 23
60076135 974 858,00 139 945 131,00

198. CZ.1.07/1.1.00/56.1933 Čtenářství a vzdělávání pedagogů 2015 Střední škola Sion High School, Hradec Králové 71341501 986 341,00 140 931 472,00

199. CZ.1.07/1.1.00/56.2490 Společně do EU Základní škola Frýdek - Místek, 1. máje 1700 68157860 946 226,00 141 877 698,00

200. CZ.1.07/1.1.00/56.0016 Cizí jazyky v praxi Základní škola Sloupnice 61235059 594 455,00 142 472 153,00

201. CZ.1.07/1.1.00/56.0383 I my chceme poznat Evropu
GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, Klášterec 

nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace
47792931 981 621,00 143 453 774,00

202. CZ.1.07/1.1.00/56.1859 VM Žerotínova č. 56
Základní škola Valašské Meziříčí, Žerotínova 376, okres 

Vsetín, příspěvková organizace
45211353 547 612,00 144 001 386,00

203. CZ.1.07/1.1.00/56.0302 Čtení a jazyky s výzvou 56
Základní škola V. Hejny, Červený Kostelec, 

Komenského 540, okres Náchod
75016273 978 719,00 144 980 105,00

204. CZ.1.07/1.1.00/56.0890 Zahraniční kurzy pro pedagogy a studenty SOŠ a SOU Hořovice 47558504 636 613,00 145 616 718,00

205. CZ.1.07/1.1.00/56.1029 Do Evropy! Střední škola a Základní škola DC 90, s.r.o. 25385461 421 580,00 146 038 298,00

206. CZ.1.07/1.1.00/56.0632 Čteme - komunikujeme - rozumíme!
Základní škola a mateřská škola Brno,Křenová 

21,příspěvková organizace
48512664 797 567,00 146 835 865,00

207. CZ.1.07/1.1.00/56.1070 Čteme a zvyšujeme si jazykové znalosti Základní škola Merklín, okres Plzeň-jih 70970777 794 270,00 147 630 135,00

208. CZ.1.07/1.1.00/56.0223 Zahraniční stáže a čtenářské dílny
Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková 

organizace
47326204 864 552,00 148 494 687,00

209. CZ.1.07/1.1.00/56.0631 Studujeme jazyky a metodiku v Evropě Základní škola a Mateřská škola Dolní Rožínka 43380247 422 708,00 148 917 395,00

210. CZ.1.07/1.1.00/56.1548 Čtením za poznáním v malotřídní škole
Základní škola a Mateřská škola Nový Oldřichov, okres 

Česká Lípa, příspěvková organizace
70695903 204 591,00 149 121 986,00

211. CZ.1.07/1.1.00/56.0591 Podpora výuky jazyků
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní 

akademie Břeclav
60680342 959 696,00 150 081 682,00

212. CZ.1.07/1.1.00/56.1002 Mluvím, mluvíš, mluvíme...
Základní škola a mateřská škola Jesenice, okres 

Rakovník
63804395 719 359,00 150 801 041,00

213. CZ.1.07/1.1.00/56.0286 Rozvoj čtenářské a jazykové gramotnosti
Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, 

Kamenický Šenov, Havlíčkova 57, příspěvková 
62237039 953 497,00 151 754 538,00

214. CZ.1.07/1.1.00/56.0956 Výzva č. 56 - ZŠ Šťáhlavy Základní škola Šťáhlavy 60611278 390 372,00 152 144 910,00

215. CZ.1.07/1.1.00/56.1460 Jazyk, znalost, porozumění
Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres 

Vsetín, příspěvková organizace
45211451 692 805,00 152 837 715,00

216. CZ.1.07/1.1.00/56.0799 Zkvalitnění jazykových kompetencí žáků AG Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 00226611 969 010,00 153 806 725,00

217. CZ.1.07/1.1.00/56.0340 Moderní škola
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad 

Labem, Elišky Krásnohorské 2069
67439918 970 229,00 154 776 954,00

218. CZ.1.07/1.1.00/56.2551 Čtenářství a my
Základní škola Nový Jičín, Komenského 66, 

příspěvková organizace
00848336 971 652,00 155 748 606,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

219. CZ.1.07/1.1.00/56.0855 Jazykové a technické vzdělávání
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická České Budějovice, Husova 3
00582239 933 706,00 156 682 312,00

220. CZ.1.07/1.1.00/56.2298 Výuka anglického jazyka - výzva č. 56
Základní škola a Mateřská škola Čejč, okres Hodonín, 

příspěvková organizace
71005471 460 654,00 157 142 966,00

221. CZ.1.07/1.1.00/56.1192
Podpora vzdělávání na MŠ, ZŠ a SŠ Slezské 

Diakonie

Mateřská škola, základní škola a střední škola Slezské 

diakonie
70240655 247 313,00 157 390 279,00

222. CZ.1.07/1.1.00/56.1930 Podpora rozvoje jazykových kompetencí
Základní škola, Ostrava-Poruba, I. Sekaniny 1804, 

příspěvková organizace
70984786 919 174,00 158 309 453,00

223. CZ.1.07/1.1.00/56.2056 ZŠ a MŠ Mankovice čte společně
Základní škola a Mateřská škola Mankovice, 

příspěvková organizace
75027267 219 189,00 158 528 642,00

224. CZ.1.07/1.1.00/56.1375 Bystročice do Evropy
Základní škola a Mateřská škola Bystročice, 

příspěvková organizace
75029341 324 866,00 158 853 508,00

225. CZ.1.07/1.1.00/56.1786 ČG a jazyky
Základní škola, Liberec, U Soudu 369/8, příspěvková 

organizace
72743131 517 410,00 159 370 918,00

226. CZ.1.07/1.1.00/56.0123 Máme rádi jazyky Základní škola T.G.Masaryka Čejkovice, okres Hodonín 70869936 542 328,00 159 913 246,00

227. CZ.1.07/1.1.00/56.2290 Cesta ke vzdělání s EU
Základní škola a Mateřská škola Vír, okres Žďár nad 

Sázavou příspěvková organizace
70981604 240 550,00 160 153 796,00

228. CZ.1.07/1.1.00/56.1641 Podpora výuky mateřského a cizího jazyka Základní škola Prachatice, Národní 1018 00583278 671 657,00 160 825 453,00

229. CZ.1.07/1.1.00/56.2312 Rozvoj jazykové výuky na ZŠ Ostopovice
Mateřská škola a Základní škola, Ostopovice, okres 

Brno - venkov, příspěvková organizace
71000453 251 942,00 161 077 395,00

230. CZ.1.07/1.1.00/56.2140
Podpora vzdělávání v ZŠ a MŠ Stráž pod 

Ralskem

Základní škola a mateřská škola, Stráž pod Ralskem, 

příspěvková organizace
46750088 585 558,00 161 662 953,00

231. CZ.1.07/1.1.00/56.0252 Podpora jazykového vzdělávání
Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková 

organizace
70933979 988 892,00 162 651 845,00

232. CZ.1.07/1.1.00/56.2452 Podpora výuky na VOŠ a SZeŠ Benešov
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, 

Benešov, Mendelova 131
61664651 979 634,00 163 631 479,00

233. CZ.1.07/1.1.00/56.2069 Cesty za poznáním Základní škola Plańany, okres Kolín 46383433 780 744,00 164 412 223,00

234. CZ.1.07/1.1.00/56.0186 ZŠ Benecko - čtenářské dílny a cizí jazyky Základní škola Benecko, okres Semily 70983623 378 980,00 164 791 203,00

235. CZ.1.07/1.1.00/56.1912 Společná cesta GOAH
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky Hodonín
00559130 991 026,00 165 782 229,00

236. CZ.1.07/1.1.00/56.2459 ZŠ U Studny - Naše základní škola Základní škola, U Studny 48004511 907 782,00 166 690 011,00

237. CZ.1.07/1.1.00/56.0965 S jazyky k úspěchu Základní škola Litoměřice, Havlíčkova 32 46773363 723 988,00 167 413 999,00

238. CZ.1.07/1.1.00/56.2059 S knihou světu rozumím Základní škola a Mateřská škola Stonava 64628531 756 832,00 168 170 831,00

239. CZ.1.07/1.1.00/56.1036 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Býchory
Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, 

příspěvková organizace
75031116 227 024,00 168 397 855,00

240. CZ.1.07/1.1.00/56.1122 Podpora výuky jazyků v ZŠ
Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 

933, okres Třebíč
47438487 447 128,00 168 844 983,00

241. CZ.1.07/1.1.00/56.0971 Učíme se jazyky Střední škola letecká s.r.o. 26286033 617 239,00 169 462 222,00

242. CZ.1.07/1.1.00/56.1835 Škola a svět: jazyky a vzdělávání ve světě Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867 70837236 965 544,00 170 427 766,00

243. CZ.1.07/1.1.00/56.1422
Zvyšování jazykových kompetencí učitelů a 

žáků
Základní škola Zásmuky, okres Kolín 48665916 403 898,00 170 831 664,00

244. CZ.1.07/1.1.00/56.0686 Křesťanská základní škola Nativity Křesťanská základní škola Nativity 71340882 300 863,00 171 132 527,00

245. CZ.1.07/1.1.00/56.0812 Výzva č. 56
Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 

Králové
62695398 894 099,00 172 026 626,00

246. CZ.1.07/1.1.00/56.0396 Svět jazyků na GYOA Pelhřimov Gymnázium a Obchodní akademie Pelhřimov 62540009 950 855,00 172 977 481,00

247. CZ.1.07/1.1.00/56.1189 Inovativní výuka Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1 63434466 438 378,00 173 415 859,00

248. CZ.1.07/1.1.00/56.1167 Posouváme hranice jazyků.
Střední škola technická a dopravní, Ostrava-Vítkovice, 

p.o.
14451093 756 324,00 174 172 183,00

249. CZ.1.07/1.1.00/56.1087 Anglie
Základní škola a mateřská škola Kostelec na Hané, 

okres Prostějov, příspěvková organizace
62858939 957 618,00 175 129 801,00

250. CZ.1.07/1.1.00/56.0933 ZŠ a MŠ Dříteň - výzva 56 Základní škola a Mateřská škola Dříteň 75000024 665 245,00 175 795 046,00

251. CZ.1.07/1.1.00/56.2123 ČTENÍ PRO RADOST
Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, 

příspěvková organizace
49123874 227 024,00 176 022 070,00

252. CZ.1.07/1.1.00/56.1323 Škola Vilémov- česky a anglicky
Základní škola Vilémov, okres Olomouc, příspěvková 

organizace
70990131 251 942,00 176 274 012,00

253. CZ.1.07/1.1.00/56.1607 Poznávejme svět Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 49464213 998 861,00 177 272 873,00

254. CZ.1.07/1.1.00/56.1963 Čtu, myslím, rozumím Základní škola a mateřská škola Nýdek 60801701 303 505,00 177 576 378,00

255. CZ.1.07/1.1.00/56.1487 Holice jede do Evropy
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Holice, 

Náves Svobody 41, příspěvková organizace
61989631 357 619,00 177 933 997,00

256. CZ.1.07/1.1.00/56.1491 Dolní Branná podporuje šablony
Základní škola a mateřská škola, Dolní Branná, okres 

Trutnov
70985707 463 296,00 178 397 293,00

257. CZ.1.07/1.1.00/56.1224 Mohelnice mezinárodně!
Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, 

Masarykova 4
60341777 459 175,00 178 856 468,00

258. CZ.1.07/1.1.00/56.0298 Čtením k představivosti a porozumění Základní škola Uničov, U Stadionu 849 64627519 240 550,00 179 097 018,00

259. CZ.1.07/1.1.00/56.0017 Dlouhou cestou
Základní škola a mateřská škola Lobodice, příspěvková 

organizace
70987548 463 296,00 179 560 314,00

260. CZ.1.07/1.1.00/56.0742 Čtenářské dílny na ZŠ Vřesina
Základní škola a Mateřská škola Vřesina, okres Ostrava-

město, příspěvková organizace
75027666 304 069,00 179 864 383,00

261. CZ.1.07/1.1.00/56.1449 Jedeme do Anglie
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Liberec, Šamánkova 500/8, 
46747966 969 010,00 180 833 393,00

262. CZ.1.07/1.1.00/56.0063 Výzva č. 56 Hrabová
Základní škola, Ostrava-Hrabová, Paskovská 46, 

příspěvková organizace
70989061 807 796,00 181 641 189,00

263. CZ.1.07/1.1.00/56.2035 Dobré znalosti
Základní škola Orlová-Lutyně Ke Studánce 1050 okres 

Karviná
48004219 970 737,00 182 611 926,00

264. CZ.1.07/1.1.00/56.0948 Rozvoj komunikativních kompetencí Základní škola Horní Jelení, okres Pardubice 60157941 921 308,00 183 533 234,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

265. CZ.1.07/1.1.00/56.1864 LINGUA
Vyšší odborná škola DAKOL a Střední škola DAKOL, 

o.p.s.
25353446 769 352,00 184 302 586,00

266. CZ.1.07/1.1.00/56.1626 Do světa za jazykovým poznáním
Základní škola a Mateřská škola, Šanov, okres Znojmo, 

příspěvková organizace
70993106 801 033,00 185 103 619,00

267. CZ.1.07/1.1.00/56.1382 Čteme a mluvíme doma a ve světě
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb SČMSD 

Šilheřovice, s.r.o.
48396214 592 321,00 185 695 940,00

268. CZ.1.07/1.1.00/56.0578 Podpora jazykové gramotnosti na ZŠ Rosice Základní škola Rosice,příspěvková organizace 70876843 972 871,00 186 668 811,00

269. CZ.1.07/1.1.00/56.2217 Šablony číslo 56 pro ZŠ Vidnava
Základní škola Vidnava, okres Jeseník - příspěvková 

organizace
75029448 237 344,00 186 906 155,00

270. CZ.1.07/1.1.00/56.0002 Rozvoj výuky NJ a čtenářské gramotnosti
Sunny Canadian International School - Základní škola a 

Gymnázium, s.r.o.
27383512 549 248,00 187 455 403,00

271. CZ.1.07/1.1.00/56.1809 Čtením ke kvalitě
Základní škola Staré Hamry, okres Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace
70981400 240 550,00 187 695 953,00

272. CZ.1.07/1.1.00/56.0060 Brána fantazie a jazyků otevřená Základní škola, Dobrá, okres Frýdek-Místek 68334273 805 662,00 188 501 615,00

273. CZ.1.07/1.1.00/56.0147 Readers and language lovers - get ready! Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 944 092,00 189 445 707,00

274. CZ.1.07/1.1.00/56.1269
Podpora vzdělávání na Katolickém 

gymnáziu Třebíč
Katolické gymnázium Třebíč 44065663 989 456,00 190 435 163,00

275. CZ.1.07/1.1.00/56.2406 Příležitost
Základní škola a Mateřská škola Krásná Hora nad 

Vltavou, okres Příbram
75034425 474 688,00 190 909 851,00

276. CZ.1.07/1.1.00/56.1890 Polská škola Těrlicko
Základní škola a Mateřská škola s polským vyučovacím 

jazykem Żwirki i Wigury Těrlicko, příspěvková 
70646066 219 189,00 191 129 040,00

277. CZ.1.07/1.1.00/56.1758 Do světa za jazyky Základní škola, Znojmo, náměstí Republiky 9 45671303 919 174,00 192 048 214,00

278. CZ.1.07/1.1.00/56.1564 PERFECT Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. 25831101 642 314,00 192 690 528,00

279. CZ.1.07/1.1.00/56.1319 Jazyky na Gymnáziu Blansko Gymnázium Blansko 62073133 946 226,00 193 636 754,00

280. CZ.1.07/1.1.00/56.2481 Společně přes hranice Střední odborná škola Třineckých železáren 27856216 962 902,00 194 599 656,00

281. CZ.1.07/1.1.00/56.2480 Ráj ve škole Základní škola Karviná-Ráj Školská 432 48004545 667 232,00 195 266 888,00

282. CZ.1.07/1.1.00/56.2183 S knihami a jazyky poznat svět.
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro 

zrakově postižené, Brno, Kamenomlýnská 2
65353650 948 517,00 196 215 405,00

283. CZ.1.07/1.1.00/56.0516 MZŠ Brno - cesta do Evropy
Masarykova základní škola a Mateřská škola Brno, 

Zemědělská 29
49465091 991 534,00 197 206 939,00

284. CZ.1.07/1.1.00/56.1268 Učíme se číst a jazyky Základní škola a Mateřská škola Malonty 00583651 240 550,00 197 447 489,00

285. CZ.1.07/1.1.00/56.1595 Podpora jazykové a čtenářské gramotnosti
Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 

7, příspěvková organizace
70878951 707 967,00 198 155 456,00

286. CZ.1.07/1.1.00/56.0278 Výzva č. 56
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, 

Jablunkovská 241, příspěvková organizace
69610126 409 182,00 198 564 638,00

287. CZ.1.07/1.1.00/56.1023 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Lukavec Základní škola a Mateřská škola Lukavec 70983780 682 485,00 199 247 123,00

288. CZ.1.07/1.1.00/56.1199
Podpora vzdělávání v Křesťanské ZŠ a MŠ 

J.A.K.

Křesťanská základní škola  a mateřská škola J. A. 

Komenského
44223897 503 884,00 199 751 007,00

289. CZ.1.07/1.1.00/56.0900 Základní škola Terezín - vícejazyčná škola Základní škola Terezín, okres Litoměřice 46768491 730 751,00 200 481 758,00

290. CZ.1.07/1.1.00/56.2414 Svět v písmenkách
Základní škola a Mateřská škola Hněvošice, okres 

Opava, příspěvková organizace
75026805 240 550,00 200 722 308,00

291. CZ.1.07/1.1.00/56.2199
ZŠ a MŠ Chraštice - otevřená a pohodová 

škola
Základní škola a mateřská škola Chraštice 68998503 742 234,00 201 464 542,00

292. CZ.1.07/1.1.00/56.2588 Klenovice jedou do Evropy
Základní škola Klenovice na Hané, okres Prostějov, 

příspěvková organizace
75020378 251 942,00 201 716 484,00

293. CZ.1.07/1.1.00/56.1312 Cesta do Evropy
Základní škola a mateřská škola Mysločovice, 

příspěvková organizace
70871035 858 795,00 202 575 279,00

294. CZ.1.07/1.1.00/56.1867 Šablony 56 ZŠ Boršice
Základní škola a Mateřská škola Boršice, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace
75023547 503 884,00 203 079 163,00

295. CZ.1.07/1.1.00/56.1496 Šablony ZŠ Svitavy Základní škola Svitavy, T.G. Masaryka 27 49328255 960 915,00 204 040 078,00

296. CZ.1.07/1.1.00/56.0867
Čtenářská gramotnost a jazykové 

dovednosti
Základní škola a Mateřská škola Křtiny 62073290 354 062,00 204 394 140,00

297. CZ.1.07/1.1.00/56.2113 Čtením poznáváme svět
Základní škola a Mateřská škola Ženklava příspěvková 

organizace
73184594 219 189,00 204 613 329,00

298. CZ.1.07/1.1.00/56.0753 Za jazykem do světa
Gymnázium, Velké Pavlovice, Pod Školou 10, 

příspěvková organizace
71220321 610 476,00 205 223 805,00

299. CZ.1.07/1.1.00/56.2503 Šablony ZŠ Svitavy Riegrova Základní škola Svitavy, Riegrova 4 49328263 737 514,00 205 961 319,00

300. CZ.1.07/1.1.00/56.2260 Jazyky do školy
Základní škola Hranice, Tř.1.máje, příspěvková 

organizace
49558609 991 590,00 206 952 909,00

301. CZ.1.07/1.1.00/56.1444 Jazykové vzdělávání 2015
Základní škola a mateřská škola Dolní Bečva, okres 

Vsetín
48773981 467 417,00 207 420 326,00

302. CZ.1.07/1.1.00/56.2292 Zdokonalujeme se v anglickém jazyce
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

automobilní, Kyjov, Nádražní 471
00838217 424 695,00 207 845 021,00

303. CZ.1.07/1.1.00/56.0281 Výzva č. 56
Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková 

organizace
70999252 937 476,00 208 782 497,00

304. CZ.1.07/1.1.00/56.1608 Dejme jazykům zelenou!
Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 

120, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace
75026708 978 064,00 209 760 561,00

305. CZ.1.07/1.1.00/56.2408
Čteme, mluvíme a rozumíme, v Evropě se 

domluvíme

Cyrilometodějská církevní základní škola, Lerchova 65, 

Brno
00402443 780 744,00 210 541 305,00

306. CZ.1.07/1.1.00/56.1043 Učíme se číst a jazyky Sportovní a podnikatelská střední škola, spol. s r.o. 45356891 921 308,00 211 462 613,00

307. CZ.1.07/1.1.00/56.1365 Moderní metody vzdělávání Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816 64201139 967 622,00 212 430 235,00

308. CZ.1.07/1.1.00/56.1576 Moderní metody vzdělávání Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 64201121 968 750,00 213 398 985,00

309. CZ.1.07/1.1.00/56.1972 Za jazyky do Evropy Základní škola Borovského 62331353 990 462,00 214 389 447,00

310. CZ.1.07/1.1.00/56.1284 Cizí jazyk je bránou do světa
Střední průmyslová škola stavební, Opava, 

příspěvková organizace
47813148 969 010,00 215 358 457,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

311. CZ.1.07/1.1.00/56.1896 Batňovické šablony
Základní škola a Mateřská škola, Batňovice, okres 

Trutnov
75015536 261 347,00 215 619 804,00

312. CZ.1.07/1.1.00/56.1171 Škola Domamil - výzva 56 Základní škola a Mateřská škola Domamil 70279535 442 499,00 216 062 303,00

313. CZ.1.07/1.1.00/56.1372 Výzva č. 56
Základní škola Litovel, Jungmannova 655, okres 

Olomouc
45238782 927 507,00 216 989 810,00

314. CZ.1.07/1.1.00/56.0942 Výzva č. 56 - SŠ lodní dopravy Děčín
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, 

Děčín VI, příspěvková organizace
14450488 972 307,00 217 962 117,00

315. CZ.1.07/1.1.00/56.2001 Zahraniční výjezdy žáků na SZŠ ZDAR
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická Žďár nad Sázavou
00637696 237 344,00 218 199 461,00

316. CZ.1.07/1.1.00/56.1094 Výzva č. 56
Základní škola a Mateřská škola Traplice, okres 

Uherské Hradiště
00395404 851 026,00 219 050 487,00

317. CZ.1.07/1.1.00/56.0570 Další jazykové vzdělávání Slezské gymnázium, Opava, příspěvková organizace 47813075 999 776,00 220 050 263,00

318. CZ.1.07/1.1.00/56.0589 Výzva č. 56 Základní škola Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov 75001225 623 087,00 220 673 350,00

319. CZ.1.07/1.1.00/56.1619
Čteme, mluvíme, rozumíme česky i 

anglicky

Základní škola a Mateřská škola, Brno, Jana Broskvy 3, 

příspěvková organizace
64328678 914 545,00 221 587 895,00

320. CZ.1.07/1.1.00/56.0066 Be connected Střední průmyslová škola Otrokovice 00128198 986 397,00 222 574 292,00

321. CZ.1.07/1.1.00/56.1025 Komunikujeme v integrované Evropě
Základní škola a Mateřská škola, Mikulovice u Znojma, 

příspěvková organizace
75002434 939 463,00 223 513 755,00

322. CZ.1.07/1.1.00/56.0006 Naše školička
Základní škola a Mateřská škola Stařeč, okres Třebíč, 

příspěvková organizace
70887926 315 461,00 223 829 216,00

323. CZ.1.07/1.1.00/56.1045 Na jazyky aktivně
Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. 

Ústí nad Orlicí
61234176 642 314,00 224 471 530,00

324. CZ.1.07/1.1.00/56.1367 Učitelé a jazykové kompetence
Obchodní akademie a vyšší odborná škola Valašské 

Meziříčí
00843504 739 175,00 225 210 705,00

325. CZ.1.07/1.1.00/56.2354 Objevujeme svět s knihou
Základní škola Trnávka okres Nový Jičín, příspěvková 

organizace
70983038 219 189,00 225 429 894,00

326. CZ.1.07/1.1.00/56.1193
Podpora vzdělávání v Církevní SOŠ Spálené 

Poříčí
Církevní střední odborná škola Spálené Poříčí 45331227 794 270,00 226 224 164,00

327. CZ.1.07/1.1.00/56.0048
Cizí jazyky a čtenářská gramotnost na ZŠ  

Rajhrad

Základní škola T.G. Masaryka Rajhrad, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace
71000135 689 812,00 226 913 976,00

328. CZ.1.07/1.1.00/56.2529 ZŠ Lubina - Pohodová škola
Základní škola Kopřivnice - Lubina okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace
70988650 782 878,00 227 696 854,00

329. CZ.1.07/1.1.00/56.0023 Výuka jazyků v Májové Základní škola Ostrov, Májová 997, okres Karlovy Vary 49753371 886 421,00 228 583 275,00

330. CZ.1.07/1.1.00/56.2563 Cestujeme za poznáním
Základní škola a Mateřská škola Františka Palackého 

Hodslavice, příspěvková organizace
70646015 692 150,00 229 275 425,00

331. CZ.1.07/1.1.00/56.1997 Rozvoj vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kpt. Nálepky 

7
63434504 390 372,00 229 665 797,00

332. CZ.1.07/1.1.00/56.0438 Škola je život
Základní škola Tomáše Garrigua Masaryka Blansko, 

Rodkovského 2
49463276 812 516,00 230 478 313,00

333. CZ.1.07/1.1.00/56.1753 OP VK 56 43752047
Základní škola Čelákovice , Kostelní 457 , okres Praha-

východ
43752047 580 929,00 231 059 242,00

334. CZ.1.07/1.1.00/56.0363 Zvýšení jazykových kompetencí žáků
Soukromá střední odborná škola manažerská a 

zdravotnická s.r.o.
25315811 251 942,00 231 311 184,00

335. CZ.1.07/1.1.00/56.0582 TRIVIS Prostějov TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o. 27678296 914 545,00 232 225 729,00

336. CZ.1.07/1.1.00/56.2493 Se vzájemným porozumněním
Základní škola Jeseník nad Odrou okres Nový Jičín, 

příspěvková organizace
70985871 240 550,00 232 466 279,00

337. CZ.1.07/1.1.00/56.1579
Rozvoj čtenářské gramotnosti a vzdělávání 

učitelů
Základní škola, Librantice, okres Hradec Králové 70992061 225 952,00 232 692 231,00

338. CZ.1.07/1.1.00/56.1151 Jazykové pobyty
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Zd. Petříka 

1756
75033810 982 693,00 233 674 924,00

339. CZ.1.07/1.1.00/56.1244
Podpora vzdělávání na křesťanské MŠ a ZŠ 

Noe

NOE - Křesťanská základní škola a mateřská škola v 

Pardubicích
71341269 453 891,00 234 128 815,00

340. CZ.1.07/1.1.00/56.1751 Čtenářské a jazykové dovednosti žáků BiGy Biskupské gymnázium 43379486 986 250,00 235 115 065,00

341. CZ.1.07/1.1.00/56.0719
Zahraniční pobyty a čtenářské dílny na ZŠ 

Náklo

Základní škola a Mateřská škola Náklo, okres 

Olomouc, příspěvková organizace
75029952 986 250,00 236 101 315,00

342. CZ.1.07/1.1.00/56.1345 Za jazyky do světa Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo 49438867 993 013,00 237 094 328,00

343. CZ.1.07/1.1.00/56.0481
Čteme, mluvíme, cestujeme - s jazyky do 

EU

Základní škola Bílá Lhota, okres Olomouc, příspěvková 

organizace
70989419 655 276,00 237 749 604,00

344. CZ.1.07/1.1.00/56.1433
Podpora vzdělávání - čteme, mluvíme, 

rozumíme
Základní škola a Mateřská škola Ždírec nad Doubravou 70909709 984 263,00 238 733 867,00

345. CZ.1.07/1.1.00/56.0764 Evropské příležitosti
Základní škola Brno,Bakalovo nábřeží 8,příspěvková 

organizace
48512681 978 064,00 239 711 931,00

346. CZ.1.07/1.1.00/56.0741 Četba a cizí jazyky nás baví
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická 

škola, Přerov, Denisova 3
61985759 996 219,00 240 708 150,00

347. CZ.1.07/1.1.00/56.2686
Zvyšování čtenářské a jazykové gramotnosti 

žáků

Základní škola a mateřská škola Dolní Bojanovice, 

okres Hodonín příspěvková organizace
70943044 805 662,00 241 513 812,00

348. CZ.1.07/1.1.00/56.2746
Jazykové vzdělávání na VOŠ, OA a SOUT 

Chotěboř

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední 

odborné učiliště technické Chotěboř
60126671 585 558,00 242 099 370,00

349. CZ.1.07/1.1.00/56.0672 Jazykové vzdělávání na střední škole Soukromá střední odborná škola Hranice, s.r.o. 25375300 980 198,00 243 079 568,00

350. CZ.1.07/1.1.00/56.2075 Četbou k poznání
Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 

1208, příspěvková organizace
70984158 227 024,00 243 306 592,00

351. CZ.1.07/1.1.00/56.1105 Moderní čtení Základní škola Dolní Lhota, příspěvková organizace 75027551 367 588,00 243 674 180,00

352. CZ.1.07/1.1.00/56.2619 Rozumět si více
Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres 

Kladno
43776761 378 980,00 244 053 160,00

353. CZ.1.07/1.1.00/56.1905 ZŠ Mirošov čte a cestuje
Základní škola a mateřská škola Mirošov, příspěvková 

organizace
70995656 919 174,00 244 972 334,00

354. CZ.1.07/1.1.00/56.0858 Poznáním k porozumění
Základní škola Vnorovy, okres Hodonín , příspěvková 

organizace
70992169 896 390,00 245 868 724,00

355. CZ.1.07/1.1.00/56.0469 Blíže k jazykům
základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav, 

Jilemnického 1152, příspěvková organizace
75034034 862 418,00 246 731 142,00

356. CZ.1.07/1.1.00/56.0737 Čteme a poznáváme s Evropou Základní škola Náměšť na Hané, okres Olomouc 45238685 390 372,00 247 121 514,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

357. CZ.1.07/1.1.00/56.1257 Učíme se číst a jazyky
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Plzeň, Karlovarská 99
00669695 533 578,00 247 655 092,00

358. CZ.1.07/1.1.00/56.0030 Jazyky pro život
Gymnázium J. A. Komenského Nové Strašecí, 

Komenského nám. 209, Nové Strašecí
47019697 680 758,00 248 335 850,00

359. CZ.1.07/1.1.00/56.1013 Výjezd a čtenářská gramotnost ve škole Základní škola Kolín III., Masarykova 412 48663786 308 698,00 248 644 548,00

360. CZ.1.07/1.1.00/56.1453
Angličtina a Čtenářské dílny - klíč k 

budoucnosti
Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 75018446 966 672,00 249 611 220,00

361. CZ.1.07/1.1.00/56.2509 Čteme a mluvíme nejen česky
Základní škola dr. Miroslava Tyrše, Hlučín, Tyršova 2, 

okres Opava, příspěvková organizace
75027127 472 046,00 250 083 266,00

362. CZ.1.07/1.1.00/56.2195 Šablony pro ZŠ a MŠ Jimramov
Základní škola a Mateřská škola Jimramov, 

příspěvková organizace
70882568 547 612,00 250 630 878,00

363. CZ.1.07/1.1.00/56.0823 EUPrimMat PrimMat - Soukromá střední škola podnikatelská, 25376357 460 654,00 251 091 532,00
364. CZ.1.07/1.1.00/56.1504 Jazyk bez hranic Masarykova základní škola Vracov, okres Hodonín 48847682 919 174,00 252 010 706,00

365. CZ.1.07/1.1.00/56.2128 Podpora vzdělávání na ZŠ J. Valčíka 4411
Základní škola, Ostrava-Poruba, J. Valčíka 4411, 

příspěvková organizace
64627918 951 510,00 252 962 216,00

366. CZ.1.07/1.1.00/56.0065
Čteme s porozuměním  a komunikujeme v 

angličtině

Základní škola a mateřská škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěková organizace
75022133 585 558,00 253 547 774,00

367. CZ.1.07/1.1.00/56.0011
Inovací jazykové výuky ke kvalitě na ZŠ 

Výčapy
Základní škola Výčapy, příspěvková organizace 70885249 251 942,00 253 799 716,00

368. CZ.1.07/1.1.00/56.1729 Čteme, hovoříme a cestujeme Základní škola, Hradec Králové, Habrmanova 130 69172366 822 902,00 254 622 618,00

369. CZ.1.07/1.1.00/56.2152
Podpora vzdělávání v Biskup. gymn. J. N. 

Neumanna

Biskupské gymnázium J. N. Neumanna a Církevní 

základní škola
00666122 981 621,00 255 604 239,00

370. CZ.1.07/1.1.00/56.2754 Angličtina v ZŠ Brno, Řehořova 3 Základní škola, Brno, Řehořova 3 49466135 328 987,00 255 933 226,00

371. CZ.1.07/1.1.00/56.1760 Učíme se celá škola - čtení a cizí jazyky
Základní škola a mateřská škola Sivice, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace
71008322 225 388,00 256 158 614,00

372. CZ.1.07/1.1.00/56.0081
Jazyková gramotnost - podpora učitelů a 

žáků
Základní škola Havlíčkův Brod, V Sadech 560 70911029 984 827,00 257 143 441,00

373. CZ.1.07/1.1.00/56.1967 Bílovec do EU
Základní škola a Mateřská škola Bílovec, Komenského 

701/3, příspěvková organizace
00848298 240 550,00 257 383 991,00

374. CZ.1.07/1.1.00/56.1420 Na cestě ke kvalitě Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A 63434474 826 606,00 258 210 597,00
375. CZ.1.07/1.1.00/56.1807 56 - ZŠ Sezemice Základní škola Sezemice, okres Pardubice 60156953 340 379,00 258 550 976,00
376. CZ.1.07/1.1.00/56.1103 Učíme se jazyky v zahraničí Základní škola Kladno, Moskevská 2929 48704148 928 579,00 259 479 555,00

377. CZ.1.07/1.1.00/56.2118 Barvy ve škole
Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 

vyučovacím Horní Suchá, příspěvková organizace
75029332 567 403,00 260 046 958,00

378. CZ.1.07/1.1.00/56.1606 Moderní výuka v ZŠ a MŠ Štěpánovice Základní škola a Mateřská škola Štěpánovice 71002553 251 942,00 260 298 900,00

379. CZ.1.07/1.1.00/56.0929
Jazykové kompetence na třeboňském 

gymnáziu
Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 60816945 942 105,00 261 241 005,00

380. CZ.1.07/1.1.00/56.0495 Naše škola v Evropě Základní škola a Mateřská škola Brno, Milénova 14 49466607 990 111,00 262 231 116,00
381. CZ.1.07/1.1.00/56.1681 Křižovatky Základní škola a mateřská škola Brankovice 46270914 690 163,00 262 921 279,00
382. CZ.1.07/1.1.00/56.0452 Prameny čtení Základní škola Luhačovice, příspěvková organizace 49156608 227 024,00 263 148 303,00

383. CZ.1.07/1.1.00/56.1136
Podpora výuky cizích jazyků v SŠ a JŠ 

Volyně

Střední škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135
60650478 946 226,00 264 094 529,00

384. CZ.1.07/1.1.00/56.2548 Společně to roztočíme
Základní škola J. A. Komenského Fulnek, Česká 339, 

příspěvková organizace
45215359 227 024,00 264 321 553,00

385. CZ.1.07/1.1.00/56.2098 Rozvoj čtenářské gramotnosti
Základní škola a mateřská škola MUDr. Emílie 

Lukášové Ostrava-Hrabůvka, Klegova 29, příspěvková 
70978361 227 024,00 264 548 577,00

386. CZ.1.07/1.1.00/56.1918 Čtu_rozumim_přemýšlím
Základní škola Dany a Emila Zátopkových, Třinec, 

příspěvková organizace
61955612 799 554,00 265 348 131,00

387. CZ.1.07/1.1.00/56.2248 Podpora výuky jazyků Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 00577227 998 510,00 266 346 641,00
388. CZ.1.07/1.1.00/56.0793 Poznáváme svět Základní škola Planá nad Lužnicí, okres Tábor 00582727 700 076,00 267 046 717,00

389. CZ.1.07/1.1.00/56.1849 Jazykové a literární vzdělávání

Střední odborná škola veterinární, mechanizační a 

zahradnická a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, České Budějovice, Rudolfovská 92

60075911 390 372,00 267 437 089,00

390. CZ.1.07/1.1.00/56.0615 Škola porozumění Základní škola Malé Svatoňovice 49290649 315 461,00 267 752 550,00
391. CZ.1.07/1.1.00/56.0472 Výuka jazyků v ZŠ Zlonice moderně Základní škola Zlonice, okres Kladno 70989711 683 400,00 268 435 950,00
392. CZ.1.07/1.1.00/56.2166 Knížky a jazyky jsou legrace Základní škola a mateřská škola Abertamy, okres 60610832 251 942,00 268 687 892,00

393. CZ.1.07/1.1.00/56.0777 Tvoříme si s písmenky
Základní škola, Ostrava - Slezská Ostrava, Těšínská 98, 

příspěvková organizace
00601977 536 728,00 269 224 620,00

394. CZ.1.07/1.1.00/56.0352 Vzdělání pro život - Blíž k Evropě Základní škola Sv. Čecha, Choceň 70888248 998 353,00 270 222 973,00
395. CZ.1.07/1.1.00/56.1338 Podpora vzdělávání na ZŠ Velké Hamry Základní škola Velké Hamry, Školní 541 - příspěvková 72743476 630 922,00 270 853 895,00

396. CZ.1.07/1.1.00/56.1131 Cesty za poznáním a zážitky 2015
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234
00581101 610 476,00 271 464 371,00

397. CZ.1.07/1.1.00/56.2574 Čteme s úsměvem

Základní škola s polským vyučovacím jazykem a 

Mateřská škola s polským vyučovacím jazykem Hrádek 

77, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace

70640181 415 945,00 271 880 316,00

398. CZ.1.07/1.1.00/56.0374 Rozvoj žáků GVN Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, 60816767 723 988,00 272 604 304,00
399. CZ.1.07/1.1.00/56.2525 Snažíme se číst a komunikovat lépe Základní škola a mateřská škola Dolní Kounice 49458787 610 476,00 273 214 780,00

400. CZ.1.07/1.1.00/56.1250 Učíme se číst a jazyky
Základní škola a Mateřská škola Prakšice, příspěvková 

organizace
70943311 622 523,00 273 837 303,00

401. CZ.1.07/1.1.00/56.1994 Nové cesty ke zlepšování Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres 00830275 247 313,00 274 084 616,00
402. CZ.1.07/1.1.00/56.0709 Čteme, mluvíme, rozumíme si 1. základní škola Napajedla, příspěvková organizace 70917043 477 894,00 274 562 510,00

403. CZ.1.07/1.1.00/56.1098 S knihou do světa
Základní škola a Mateřská škola Ostrava - Proskovice, 

Staroveská 62, příspěvková organizace
71000127 315 461,00 274 877 971,00

404. CZ.1.07/1.1.00/56.2050 Do Evropy cestou četby a znalostí jazyka
Základní škola a Mateřská škola Hladké Životice, 

příspěvková organizace
73184322 304 069,00 275 182 040,00

405. CZ.1.07/1.1.00/56.0332 Čti, mluv, poznávej, žij! Gymnázium Valašské Klobouky 61716707 986 250,00 276 168 290,00

406. CZ.1.07/1.1.00/56.1035
Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ, Kamenický Šenov - 

Prácheň

Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov - 

Prácheň, příspěvková organizace
72744995 261 347,00 276 429 637,00

407. CZ.1.07/1.1.00/56.2073 Nošovice čtou dětem
Základní škola a mateřská škola Nošovice, příspěvková 

organizace
70978816 240 550,00 276 670 187,00

408. CZ.1.07/1.1.00/56.1278 Učíme se číst Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400 60232731 365 454,00 277 035 641,00

409. CZ.1.07/1.1.00/56.2435
Inovace výuky a zahraniční výjezdy na ZŠ 

Rudíkov
Základní škola Ludvíka Svobody Rudíkov, okres Třebíč 70283001 343 021,00 277 378 662,00

410. CZ.1.07/1.1.00/56.1438 Výzva 56 - jazyky Střední odborná škola obchodní s.r.o. 25018507 456 025,00 277 834 687,00
411. CZ.1.07/1.1.00/56.1748 Vzdělávání s Evropou Základní škola a Mateřská škola Rakvice, okres Břeclav 49963074 254 076,00 278 088 763,00

412. CZ.1.07/1.1.00/56.0483 Čteme a učíme se jazyky
Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, 

Teplice, Na Stínadlech 2386
65650808 333 616,00 278 422 379,00

413. CZ.1.07/1.1.00/56.1689
Podpora čtenářské gramotnosti a výuky 

jazyků

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 

18, příspěvková organizace
61989665 610 476,00 279 032 855,00

414. CZ.1.07/1.1.00/56.0618 Jazykem Evropou Základní škola Bratří Čapků, Úpice 47463996 322 224,00 279 355 079,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

415. CZ.1.07/1.1.00/56.2149 Podpora vzdělávání v ZŠ Lučany nad Nisou
Základní škola, Lučany nad Nisou, okres Jablonec nad 

Nisou, příspěvková organizace
72742551 780 744,00 280 135 823,00

416. CZ.1.07/1.1.00/56.2310 ZŠ Bohutín Výzva č. 56 Základní škola Bohutín, okres Příbram 70565902 992 098,00 281 127 921,00

417. CZ.1.07/1.1.00/56.0550 Angličtina pro Tebe
Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel 

Rožnov pod Radhoštěm
00843474 952 785,00 282 080 706,00

418. CZ.1.07/1.1.00/56.2053 Čtenářská a jazyková gramotnost Základní škola Salvátor 60042281 665 245,00 282 745 951,00

419. CZ.1.07/1.1.00/56.1147 Moderní vyučování v ZŠ Trhový Štěpánov Základní škola Trhový Štěpánov, okres Benešov 70998540 251 942,00 282 997 893,00

420. CZ.1.07/1.1.00/56.1452 Podpora jazykových dovedností Gymnázium P. Křížkovského s uměleckou profilací, 25332201 390 372,00 283 388 265,00

421. CZ.1.07/1.1.00/56.1448 Čtení je zábava
Základní škola a Mateřská škola Dolní Lomná 149, 

příspěvková organizace
75026724 239 986,00 283 628 251,00

422. CZ.1.07/1.1.00/56.1940
Zdokonalení jazykových a čtenářských 

dovedností
Střední odborná škola podnikatelská, s.r.o. 25015052 315 461,00 283 943 712,00

423. CZ.1.07/1.1.00/56.0991 Jazyky efektivněji - v zahraničí
Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad 

Orlicí, Komenského 522
60884711 999 212,00 284 942 924,00

424. CZ.1.07/1.1.00/56.1754
Zkvalitnění výuky cizích jazyků, rozvoj 

čtenářství
České reálné gymnázium s.r.o. 49060317 447 128,00 285 390 052,00

425. CZ.1.07/1.1.00/56.1942 Moderní vzdělávání v ZŠ Kamýk n. Vlt. Základní škola Kamýk nad Vltavou, okres Příbram 66325111 227 024,00 285 617 076,00
426. CZ.1.07/1.1.00/56.2014 Hra písmen Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková 47813199 219 189,00 285 836 265,00

427. CZ.1.07/1.1.00/56.2630 Šablony ZŠ a MŠ Opatov
Základní škola a Mateřská škola Běly Jensen, Opatov, 

okres Svitavy
75015595 524 173,00 286 360 438,00

428. CZ.1.07/1.1.00/56.0283 Mluvíme lépe anglicky a německy Základní škola, Miroslav, okres Znojmo, příspěvková 49438000 969 010,00 287 329 448,00

429. CZ.1.07/1.1.00/56.2418 Šablony ZŠ Hrabová
Základní škola a Mateřská škola Hrabová, okres 

Šumperk, příspěvková organizace
75029405 247 313,00 287 576 761,00

430. CZ.1.07/1.1.00/56.1077 Výzva č. 56 - ZŠ Nejdek, náměstí Karla IV.
Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková 

organizace
60611049 642 314,00 288 219 075,00

431. CZ.1.07/1.1.00/56.2246 Bylo - nebylo? Základní škola Závišice okres Nový Jičín, příspěvková 70994781 390 372,00 288 609 447,00

432. CZ.1.07/1.1.00/56.0840 Vzdělávání budoucnosti
Základní škola  a Mateřská škola Nikolčice, 

příspěvková organizace
70838046 895 262,00 289 504 709,00

433. CZ.1.07/1.1.00/56.2560 Angličitna - Brána do světa
Základní škola Kapitána Jasioka Havířov-Prostřední 

Suchá Kpt. Jasioka 57 okres Karviná
61988600 244 107,00 289 748 816,00

434. CZ.1.07/1.1.00/56.0314
Rozvoj čtenářských a jazykových 

dovedností
Mateřská škola a Základní škola Na rovině v Chrudimi 03153266 315 461,00 290 064 277,00

435. CZ.1.07/1.1.00/56.1152 Inovace čtenářských dovedností Střední škola automobilní Prostějov, s.r.o. 63482746 283 780,00 290 348 057,00

436. CZ.1.07/1.1.00/56.1112 Učíme se číst a jazyky
Základní škola a mateřská škola Spálené Poříčí, okres 

Plzeň - jih, příspěvková organizace
60611235 517 410,00 290 865 467,00

437. CZ.1.07/1.1.00/56.2219 Celá škola čte Základní škola a Mateřská škola Drnovice, okres 70873861 219 189,00 291 084 656,00
438. CZ.1.07/1.1.00/56.1141 Gramotnosti na Cihelní Základní škola Karviná - Nové Město Cihelní 1666 48004537 503 884,00 291 588 540,00

439. CZ.1.07/1.1.00/56.1296 Zvyšujeme čtenářskou gramotnost
Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková 

organizace
00842702 648 604,00 292 237 144,00

440. CZ.1.07/1.1.00/56.1275
Podpora vzdělávání na MŠ, ZŠ a SŠ 

S.D.Krnov

Mateřská škola, základní škola a střední škola Slezské 

diakonie Krnov
69594091 385 743,00 292 622 887,00

441. CZ.1.07/1.1.00/56.0371 Čtenářské dílny a mobilita žáků K. Jaroše Základní škola Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836 60418583 308 698,00 292 931 585,00

442. CZ.1.07/1.1.00/56.1482 Čtení a cizí jazyky zajímavě Základní škola Přimda, okres Tachov, příspěvková 60611944 556 011,00 293 487 596,00

443. CZ.1.07/1.1.00/56.0240 Čteme, mluvíme
Základní škola Moravská Třebová, Kostelní náměstí 21, 

okres Svitavy
63608944 251 942,00 293 739 538,00

444. CZ.1.07/1.1.00/56.0010
Jazykové pobyty Gymnázia J.Š.Baara v 

Domažlicích
Gymnázium J.Š.Baara, Domažlice, Pivovarská 323 48342912 830 580,00 294 570 118,00

445. CZ.1.07/1.1.00/56.1056 Jazykové kompetence na základní škole
Základní škola T.G.Masaryka Otrokovice, příspěvková 

organizace
75020238 948 517,00 295 518 635,00

446. CZ.1.07/1.1.00/56.1718 Po stopách Shakespeara Základní škola Oldřišov, okres Opava, příspěvková 75029804 662 603,00 296 181 238,00

447. CZ.1.07/1.1.00/56.0880 Studujme v zahraničí
Polské gymnázium Polskie Gimnazjum im.Juliusza 

Słowackiego, Český Těšín, příspěvková organizace
62331493 987 820,00 297 169 058,00

448. CZ.1.07/1.1.00/56.0868 Evropa, vzdělávání, škola
ZÁKLADNÍ ŠKOLA MORAVSKÁ NOVÁ VES,OKRES 

BŘECLAV,příspěvková organizace
70872015 460 654,00 297 629 712,00

449. CZ.1.07/1.1.00/56.0280 Čteme s radostí 2. Základní škola Holešov 63458799 630 922,00 298 260 634,00

450. CZ.1.07/1.1.00/56.0888
Jazykové vzdělávání a čtenářská 

gramotnost SSPOL

Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 

novosadská 87/53
00848778 765 729,00 299 026 363,00

451. CZ.1.07/1.1.00/56.0567 Výzva č. 56
Základní škola a Mateřská škola Skřipov, okres Opava, 

příspěvková organizace
75027186 378 980,00 299 405 343,00

452. CZ.1.07/1.1.00/56.1588 Nové cesty ke zlepšování pedagogů i žáků Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kadaň 46789987 959 345,00 300 364 688,00

453. CZ.1.07/1.1.00/56.1795 Novinky z knih a ze zahraničí Základní škola Františkovy Lázně, Česká 39/1 47721006 251 942,00 300 616 630,00

454. CZ.1.07/1.1.00/56.1217
Podpora vzdělávání v Církevní konzervatoři 

Opava
Církevní konzervatoř Opava 68941811 875 944,00 301 492 574,00

455. CZ.1.07/1.1.00/56.1667 Vzdělávání pro život
Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, okres Uherské 

Hradiště, Příspěvková organizace
48505498 863 073,00 302 355 647,00

456. CZ.1.07/1.1.00/56.2535
Moderní jazykové vzdělávání v ZŠ Nová Ves 

p. Pleší
Základní škola, Nová Ves pod Pleší, okres Příbram 70989672 265 468,00 302 621 115,00

457. CZ.1.07/1.1.00/56.2122 Angličtina naživo- English Live
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VLČNOV, 

příspěvková organizace
75022672 340 379,00 302 961 494,00

458. CZ.1.07/1.1.00/56.0627
Podpora cizích jazyků a čtenářské 

gramotnosti

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 

640
18230083 990 462,00 303 951 956,00

459. CZ.1.07/1.1.00/56.0850
Mládí do Evropy-podpora jazykového 

vzdělávání

Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 726 okres 

Karviná, příspěvková organizace
75026643 644 448,00 304 596 404,00

460. CZ.1.07/1.1.00/56.0267 Výuka čtení a jazyků
Základní škola a Mateřská škola Herálec, příspěvková 

organizace
43378684 580 929,00 305 177 333,00

461. CZ.1.07/1.1.00/56.2526 Směrem k úspěšné školní komunitě

Základní škola s polským jazykem vyučovacím, Szkoła 

Podstawowa z Polskim Językiem Nauczania Vendryně 

234, příspěvková organizace

70640271 571 966,00 305 749 299,00

462. CZ.1.07/1.1.00/56.1208 Anglie 2015
Základní škola, Dobruška, Pulická 378, okres Rychnov 

nad Kněžnou
75018691 415 290,00 306 164 589,00

463. CZ.1.07/1.1.00/56.0951 Učíme se číst a jazyky Základní škola a Mateřská škola Tisá, příspěvková 70698287 333 616,00 306 498 205,00

464. CZ.1.07/1.1.00/56.0187 Výzva č. 56
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Břeclav, sady 28.října 1
60680351 933 919,00 307 432 124,00

465. CZ.1.07/1.1.00/56.1232
Podpora vzdělávání na CZŠ Orbis-Pictus 

s.r.o.
Církevní základní škola ORBIS-PICTUS, spol. s r.o. 25159577 499 255,00 307 931 379,00

466. CZ.1.07/1.1.00/56.0041 ŠKOLA JAZYKŮM OTEVŘENÁ
Biskupské gymnázium, Základní škola a Mateřská 

škola Bohosudov
70901619 944 092,00 308 875 471,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

467. CZ.1.07/1.1.00/56.0941 Moderně a nově
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, 

příspěvková organizace
62208870 887 336,00 309 762 807,00

468. CZ.1.07/1.1.00/56.1311 Děti a knihy patří k sobě
Základní škola a Mateřská škola Ostravice, příspěvková 

organizace
75029715 365 454,00 310 128 261,00

469. CZ.1.07/1.1.00/56.2444 Jazykové vzdělávání na SPŠEK Rakovník
Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník, 

příspěvková organizace
16980123 999 776,00 311 128 037,00

470. CZ.1.07/1.1.00/56.2646 Domluvíme se v Evropě

Základní škola a mateřská škola Gustawa Przeczka s 

polským jazykem vyučovacím, Třinec, Nádražní 10, 

příspěvková organizace

70983721 969 010,00 312 097 047,00

471. CZ.1.07/1.1.00/56.2161 Roztáhnout křídla 2015
Základní škola Npor.Loma Příbor Školní 1510 okres 

Nový Jičín, příspěvková organizace
70983356 201 949,00 312 298 996,00

472. CZ.1.07/1.1.00/56.2100 Čtení základ života Základní škola a Mateřská škola Spálov, příspěvková 70985405 227 024,00 312 526 020,00
473. CZ.1.07/1.1.00/56.1468 Podpora jazykového vzdělávání EKO GYMNÁZIUM BRNO o.p.s. 25314122 547 612,00 313 073 632,00
474. CZ.1.07/1.1.00/56.1745 Vzdělávání jinak Základní škola Havířov-Podlesí F. Hrubína 5/1537 61988723 630 358,00 313 703 990,00

475. CZ.1.07/1.1.00/56.0198 Kniha a cizí jazyk otevírají bránu do světa
Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola, 

Hovorany, příspěvková organizace
70995753 984 827,00 314 688 817,00

476. CZ.1.07/1.1.00/56.0282 Strom jazyků Základní škola Chomutov, Akademika Heyrovského 46789758 778 249,00 315 467 066,00
477. CZ.1.07/1.1.00/56.1356 Podpora učitelů WZŠD výzva 56 Waldorfská základní škola Dobromysl o.p.s. 01811193 622 523,00 316 089 589,00

478. CZ.1.07/1.1.00/56.1114 Podpora kvality výuky angličtiny
Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres 

Znojmo, příspěvková organizace
70980837 254 076,00 316 343 665,00

479. CZ.1.07/1.1.00/56.1240
Podpora vzdělávání na katol. ZŠ v 

Uherském Brodě
Katolická základní škola v Uherském Brodě 71340700 279 502,00 316 623 167,00

480. CZ.1.07/1.1.00/56.2381 Šablony Radešínská Svratka
Základní škola a Mateřská škola Radešínská Svratka, 

okres Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
75020025 258 705,00 316 881 872,00

481. CZ.1.07/1.1.00/56.2254 S knihou na ZŠ Česká Lípa, Pátova Základní škola, Česká Lípa, Pátova 406, příspěvková 48283061 227 024,00 317 108 896,00

482. CZ.1.07/1.1.00/56.2395
Podpora výuky čtenářské a jazykové 

gramotnosti

Základní škola Václava Havla, Poděbrady, Na Valech 

45, okres Nymburk
61631485 944 092,00 318 052 988,00

483. CZ.1.07/1.1.00/56.1241 Učíme se číst a jazyky
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola 

SČMSD, Žatec, s.r.o.
47783371 771 486,00 318 824 474,00

484. CZ.1.07/1.1.00/56.1201
Podpora vzdělávání v Církevní SOŠ 

Bojkovice
Církevní střední odborná škola Bojkovice 00838811 453 891,00 319 278 365,00

485. CZ.1.07/1.1.00/56.0690 Čteme, cestujeme a vzděláváme se
Základní škola a mateřská škola Oskava, příspěvková 

organizace
70985197 610 476,00 319 888 841,00

486. CZ.1.07/1.1.00/56.1655 Jazykové kurzy pro ZŠ Kožlany
Základní škola a Mateřská škola dr. Eduarda Beneše 

Kožlany, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace
72052724 655 840,00 320 544 681,00

487. CZ.1.07/1.1.00/56.1811 Evropa na dlani Základní škola Svitávka, okres Blansko, příspěvková 70988617 415 290,00 320 959 971,00

488. CZ.1.07/1.1.00/56.0918 Škola plná barev
Střední škola a Základní škola,Havířov-

Šumbark,příspěvková organizace
13644297 397 292,00 321 357 263,00

489. CZ.1.07/1.1.00/56.1028 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Křivoklát Základní škola a Mateřská škola Křivoklát 47017635 658 482,00 322 015 745,00
490. CZ.1.07/1.1.00/56.1567 Jazykové vzdělávání v ZŠ a MŠ Úhnoce Základní škola a Mateřská škola Úhonice, okres Praha 70987254 357 619,00 322 373 364,00
491. CZ.1.07/1.1.00/56.2362 Nové cesty ke zlepšování výuky Základní škola Kryry, okres Louny 47790920 492 492,00 322 865 856,00

492. CZ.1.07/1.1.00/56.1550 Otevřená škola
Základní škola,Uherský Brod,Na Výsluní 2047,okres 

Uherské Hradiště
70932310 970 229,00 323 836 085,00

493. CZ.1.07/1.1.00/56.0210 Čteme rádi Základní škola Studénka, Sjednocení 650, okres Nový 60609371 227 024,00 324 063 109,00

494. CZ.1.07/1.1.00/56.0680 Inovace ve výuce
Základní škola., Prosiměřice, okres Znojmo, 

příspěvková organizace
70994765 701 204,00 324 764 313,00

495. CZ.1.07/1.1.00/56.1673 Rozvoj čtenářské gramotnosti Základní škola Olomouc, Mozartova 48, příspěvková 61989584 227 024,00 324 991 337,00
496. CZ.1.07/1.1.00/56.1064 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Krakovany Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres 75034174 251 942,00 325 243 279,00
497. CZ.1.07/1.1.00/56.1878 Čteme, cestujeme, poznáváme Základní škola a mateřská škola Raškovice 60045990 978 064,00 326 221 343,00

498. CZ.1.07/1.1.00/56.1776 Technická škola II
Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, 

Truhlářská 360/3, příspěvková organizace
00526517 950 855,00 327 172 198,00

499. CZ.1.07/1.1.00/56.1697 Čtenářské dílny a jazykové vzdělávání Základní škola a Mateřská škola Nové Dvory, okres 70989052 568 973,00 327 741 171,00
500. CZ.1.07/1.1.00/56.2634 Šablony ZŠ Jaroměřic Základní škola a mateřská škola, Jaroměřice, okres 70985758 990 462,00 328 731 633,00

501. CZ.1.07/1.1.00/56.1628 Modernizace výuky čtení a cizích jazyků Základní škola Merklín, okres Karlovy Vary 71004777 251 942,00 328 983 575,00

502. CZ.1.07/1.1.00/56.1970 Inspirace do výuky Masarykova základní škola Polička 43509541 962 338,00 329 945 913,00

503. CZ.1.07/1.1.00/56.2068 Projekt 2015
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303
13582968 692 805,00 330 638 718,00

504. CZ.1.07/1.1.00/56.0988 Moderní vzdělávání v ZŠ a MŠ Velhartice Základní škola a mateřská škola Velhartice 60611839 605 847,00 331 244 565,00

505. CZ.1.07/1.1.00/56.1756 Čteme rádi Základní škola Údlice, okres Chomutov 46787267 227 024,00 331 471 589,00

506. CZ.1.07/1.1.00/56.1187
Podpora vzdělávání na Církevní ZŠ a MŠ ve 

Zlíně
Církevní základní škola a mateřská škola ve Zlíně 49157841 439 293,00 331 910 882,00

507. CZ.1.07/1.1.00/56.2387 Zvyšování kompetencí žáků a pedagogů SPŠ
Střední průmyslová škola, Česká Lípa, Havlíčkova 426, 

příspěvková organizace
48283142 737 514,00 332 648 396,00

508. CZ.1.07/1.1.00/56.1644 Modernizace výuky Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. 46789952 360 825,00 333 009 221,00
509. CZ.1.07/1.1.00/56.2606 Čtenářské dílny na ZŠ Svisle Základní škola Přerov, Svisle 13 47858052 227 024,00 333 236 245,00
510. CZ.1.07/1.1.00/56.2540 Škola budoucnosti Základní škola a mateřská škola Basic, o.p.s. 28293240 484 093,00 333 720 338,00
511. CZ.1.07/1.1.00/56.1765 Jazyky snadno Masarykova základní škola Dymokury, okres Nymburk 61631981 432 530,00 334 152 868,00

512. CZ.1.07/1.1.00/56.2289 Na společné cestě
Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, 

příspěvková organizace
70436177 991 534,00 335 144 402,00

513. CZ.1.07/1.1.00/56.1395 Moderní škola 2015 Základní škola, Kosova Hora, okres Příbram 75030471 308 698,00 335 453 100,00

514. CZ.1.07/1.1.00/56.2137
Podpora vzdělávání v Konzervatoři E. A. 

Olomouc
Konzervatoř Evangelické akademie 00838144 599 084,00 336 052 184,00

515. CZ.1.07/1.1.00/56.1517 ZŠ Nymburk
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 

1989 - příspěvková organizace
70926298 923 386,00 336 975 570,00

516. CZ.1.07/1.1.00/56.0246 Otevíráme dveře do Evropy
Základní škola Hustopeče, Komenského 163/2, okres 

Břeclav, příspěvková organizace
49137077 962 043,00 337 937 613,00

517. CZ.1.07/1.1.00/56.1814 Moderní výuka Soukromá střední odborná škola TRADING CENTRE 47450827 446 056,00 338 383 669,00

518. CZ.1.07/1.1.00/56.0844
Moderní jazykové vyučování v ZŠ TGM 

Vimperk

Základní škola T.G. Masaryka Vimperk, 1.máje 268, 

okres Prachatice
47259132 390 372,00 338 774 041,00

519. CZ.1.07/1.1.00/56.2593 Atraktivnější výuka
Základní škola a Mateřská škola, Hora Svaté Kateřiny, 

nám. Pionýrů 1, okr. Most
70882762 378 980,00 339 153 021,00

520. CZ.1.07/1.1.00/56.0544 Učení pro život
Základní škola Moravská Třebová, Palackého 1351, 

okres Svitavy
62031813 669 366,00 339 822 387,00

521. CZ.1.07/1.1.00/56.1800
Podpora jazykového vzdělávání žáků a 

učitelů

Gymnázium, Turnov, Jana Palacha 804, příspěvková 

organizace
00854981 924 865,00 340 747 252,00

522. CZ.1.07/1.1.00/56.2569 Jazykové kurzy
Fakultní základní škola Olomouc, Hálkova 4, 

příspěvková organizace
70631026 952 785,00 341 700 037,00

523. CZ.1.07/1.1.00/56.2669 Do světa a do knihovny Základní škola Kadaň, ul. Školní 1479, okr. Chomutov 46789979 585 558,00 342 285 595,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

524. CZ.1.07/1.1.00/56.1106 Podpora vzdělávání na ZŠ Holoubkov
Základní škola a Mateřská škola Holoubkov, okres 

Rokycany, příspěvková organizace
70982732 655 840,00 342 941 435,00

525. CZ.1.07/1.1.00/56.1981 Šablony ZŠ Třebíč Týnská Základní škola Třebíč Týnská 8 60418567 836 428,00 343 777 863,00

526. CZ.1.07/1.1.00/56.2399 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Loučná nad Desnou, 

příspěvková organizace
60341661 503 884,00 344 281 747,00

527. CZ.1.07/1.1.00/56.1889
Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro 

žáky
Základní škola v Jemnici, příspěvková organizace 47443774 553 720,00 344 835 467,00

528. CZ.1.07/1.1.00/56.1008
Moderní vzdělávání v ZŠ Františka Křižíka 

Bechyně
Základní škola Františka Křižíka Bechyně 70991766 712 596,00 345 548 063,00

529. CZ.1.07/1.1.00/56.0062 Moderní škola Soukromá střední škola podnikatelská - ALTMAN, 25270044 996 219,00 346 544 282,00

530. CZ.1.07/1.1.00/56.1058 Podpora jazykového vzdělávání na ZŠ Mýto
Základní škola Mýto, okres Rokycany, příspěvková 

organizace
60610166 723 988,00 347 268 270,00

531. CZ.1.07/1.1.00/56.0994 Jazyky nás baví! Základní škola a Mateřská škola Štěkeň, okres 75000521 601 726,00 347 869 996,00

532. CZ.1.07/1.1.00/56.1336
Podpora vzdělávání v Biskupském 

gymnáziu v Ostravě
Biskupské gymnázium v Ostravě 00845388 444 633,00 348 314 629,00

533. CZ.1.07/1.1.00/56.1059 Výuka atraktivněji
Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková 

organizace
49123891 503 884,00 348 818 513,00

534. CZ.1.07/1.1.00/56.1528 Otevřené vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola, Olbramovice, okres 

Znojmo, příspěvková organizace
75022451 697 998,00 349 516 511,00

535. CZ.1.07/1.1.00/56.2409 Brána do Evropy
Vojenská střední škola a Vyšší odborná škola 

Ministerstva obrany v Moravské Třebové
60162694 991 590,00 350 508 101,00

536. CZ.1.07/1.1.00/56.0976 Jazykové pobyty pro děti Základní škola Hostivice 62931504 553 720,00 351 061 821,00

537. CZ.1.07/1.1.00/56.2622
Zvýšení jazykových dovedností ve 

vzdělávání

Základní škola Vimperk, Smetanova 405, okres 

Prachatice
47259477 648 005,00 351 709 826,00

538. CZ.1.07/1.1.00/56.0740 Moderní vzdělávání ve Střížově Základní škola a Mateřská škola Střížov 75000211 251 942,00 351 961 768,00

539. CZ.1.07/1.1.00/56.1280 Česky i anglicky
Základní škola a Mateřská škola Písečná, příspěvková 

organizace
70640289 240 550,00 352 202 318,00

540. CZ.1.07/1.1.00/56.0557
Podpora jazyků a učitelů technických 

předmětů

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, 

Českobratrská 386
49518933 547 048,00 352 749 366,00

541. CZ.1.07/1.1.00/56.0909
Zahraniční vzdělávací pobyty žáků a 

pedagogů

Základní škola a mateřská škola Písek, příspěvková 

organizace
75026937 909 230,00 353 658 596,00

542. CZ.1.07/1.1.00/56.1988 Moderní škola Waldorfská základní škola a mateřská škola Olomouc 28595475 667 887,00 354 326 483,00
543. CZ.1.07/1.1.00/56.2639 Šablony ZŠ Kunčina Zakladní škola Kunčina, okres Svitavy 70997861 487 650,00 354 814 133,00

544. CZ.1.07/1.1.00/56.1236
Zvyšování kvality vzdělávání v Hutisku-

Solanec
Základní škola a mateřská škola Hutisko-Solanec 48773824 912 558,00 355 726 691,00

545. CZ.1.07/1.1.00/56.2405 Evropa inspiruje
Základní škola a Mateřská škola Lukavice, okres 

Šumperk, příspěvková organizace
70983101 470 059,00 356 196 750,00

546. CZ.1.07/1.1.00/56.0695 Do světa i do knihovny
Základní škola a mateřská škola Horní Blatná, okres 

Karlovy Vary
60610590 251 942,00 356 448 692,00

547. CZ.1.07/1.1.00/56.1917
Podporujeme jazykovou a čtenářskou 

gramotnost
Základní škola Turnov, Skálova 600, okres Semily 00854794 794 270,00 357 242 962,00

548. CZ.1.07/1.1.00/56.1840 Více čteme, více poznáváme Základní škola Havířov-Město Žákovská 1/1006 okres 62331230 780 744,00 358 023 706,00

549. CZ.1.07/1.1.00/56.0397 Vzdělávání pro budoucnost
Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku 

podnikání s.r.o.
25015192 390 372,00 358 414 078,00

550. CZ.1.07/1.1.00/56.0757 S novými knihami a do zahraničí Základní škola Ročov, okres Louny 61357383 251 942,00 358 666 020,00

551. CZ.1.07/1.1.00/56.2461 Znalost cizího jazyka otvírá brány do světa
Základní škola Tlumačov, okres Zlín, příspěvková 

organizace
70988684 258 705,00 358 924 725,00

552. CZ.1.07/1.1.00/56.0333
Rozvoj jazykových a čtenářských 

kompetencí

Základní škola a mateřská škola Dubicko, příspěvková 

organizace
70934983 857 789,00 359 782 514,00

553. CZ.1.07/1.1.00/56.0997 Výzva č. 56 - SOŠ Jana Tiraya Velká Bíteš
Střední odborná škola Jana Tiraye Velká Bíteš, 

příspěvková organizace
68686480 378 980,00 360 161 494,00

554. CZ.1.07/1.1.00/56.0663
Základní škola Březová - škola na konci 

světa

Základní škola a mateřská škola, Březová, okres 

Uherské Hradiště
70937303 642 314,00 360 803 808,00

555. CZ.1.07/1.1.00/56.1225 Podpora vzdělávání v Gymnáziu ve Skutči
Gymnázium Suverénního řádu maltézských rytířů ve 

Skutči
71341064 836 428,00 361 640 236,00

556. CZ.1.07/1.1.00/56.1316
Moderní vzdělávání v ZŠ a MŠ Sudoměřice 

u Bechyně

Základní škola a Mateřská škola Sudoměřice u 

Bechyně
60062011 322 224,00 361 962 460,00

557. CZ.1.07/1.1.00/56.1980 Evropa inspiruje Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 48895466 985 833,00 362 948 293,00

558. CZ.1.07/1.1.00/56.0851 Jazyky pro život
Základní škola a Mateřská škola Želešice, příspěvková 

organizace
49459767 467 417,00 363 415 710,00

559. CZ.1.07/1.1.00/56.2111 Šablony ZŠ a MŠ Křenov Základní škola a mateřská škola Křenov, okres Svitavy 71004874 448 698,00 363 864 408,00

560. CZ.1.07/1.1.00/56.0406 Zahraniční zkušenost
Střední průmyslová škola textilní, Liberec, Tyršova 1, 

příspěvková organizace
46747974 456 025,00 364 320 433,00

561. CZ.1.07/1.1.00/56.2308 Za angličtinou do světa
Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, 

Wolkerova 316, příspěvková organizace
49864688 530 936,00 364 851 369,00

562. CZ.1.07/1.1.00/56.1478 Jazykové kurzy a čtenářské dovednosti Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, příspěvková 70933774 921 308,00 365 772 677,00

563. CZ.1.07/1.1.00/56.0031
Podpora čtenářských dílen a jazykového 

vzdělávání

Základní škola a Mateřská škola Křižánky, příspěvková 

organizace
70981736 324 866,00 366 097 543,00

564. CZ.1.07/1.1.00/56.1596 Čtenářské dílny Základní škola a Praktická škola Aš 68781580 227 024,00 366 324 567,00

565. CZ.1.07/1.1.00/56.2448 Čtenářské dílny na ZŠ a MŠ Dolní Bukovsko Základní škola a Mateřská škola Dolní Bukovsko 75001365 227 024,00 366 551 591,00

566. CZ.1.07/1.1.00/56.0917 Cizí jazyky nám nejsou cizí
Labská hotelová střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště Pardubice s.r.o.
62029754 917 538,00 367 469 129,00

567. CZ.1.07/1.1.00/56.0545
Jazykové vzdělávání na ZŠ Jižní předměstí 

Rokycany

Základní škola Jižní předměstí Rokycany, příspěvková 

organizace
70981469 986 961,00 368 456 090,00

568. CZ.1.07/1.1.00/56.2678 Zdravé učení 2 Základní škola Brno, Heyrovského 32 48513121 537 856,00 368 993 946,00
569. CZ.1.07/1.1.00/56.1314 Moderní vzdělávání v ZŠ a MŠ Cehnice Základní škola a Mateřská škola Cehnice, okres 70994285 322 224,00 369 316 170,00
570. CZ.1.07/1.1.00/56.2371 Internacionalizace ZŠ Přibyslav Základní škola Přibyslav 70944938 987 052,00 370 303 222,00

571. CZ.1.07/1.1.00/56.0784 Škola pro radost
Základní škola a Mateřská škola Zeměchy, okres 

Louny, příspěvková organizace
70698376 251 942,00 370 555 164,00

572. CZ.1.07/1.1.00/56.1238 Učíme se číst a jazyky
Základní škola,Uherský Brod - Havřice,Školní 117,okres 

Uherské Hradiště
70932298 409 746,00 370 964 910,00

573. CZ.1.07/1.1.00/56.2641 Šablony ZŠ a MŠ Chornice Základní škola a mateřská škola Chornice, okres 71003151 268 110,00 371 233 020,00
574. CZ.1.07/1.1.00/56.0734 Do knihovny i do světa Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny 49123718 546 042,00 371 779 062,00

575. CZ.1.07/1.1.00/56.1631 Čtenářská a jazyková gramotnost ZŠ JAK
Základní škola J. A. Komenského a Mateřská škola, 

Přerov - Předmostí, Hranická 14
45180083 367 588,00 372 146 650,00

576. CZ.1.07/1.1.00/56.1649 Pokroková škola Základní škola Dolní Věstonice,okres Břeclav 70901554 244 107,00 372 390 757,00
577. CZ.1.07/1.1.00/56.1960 Znalost jazyků otvírá brány do světa Základní škola Cihelní 6, Bruntál 66145309 649 077,00 373 039 834,00

578. CZ.1.07/1.1.00/56.2575 Moderní výuka
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, 

Strakonice, Plánkova 430
63289920 227 024,00 373 266 858,00

579. CZ.1.07/1.1.00/56.2307 Podpora vzdělávání žáků ZŠ Deštná Základní škola a Mateřská škola Deštná 70986533 251 942,00 373 518 800,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

580. CZ.1.07/1.1.00/56.2632 Inovace výuky cizích jazyků na ZŠ Trstěnice
Základní škola a mateřská škola Trstěnice, okres 

Svitavy
75016176 372 217,00 373 891 017,00

581. CZ.1.07/1.1.00/56.0982 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Kolinec
Základní škola a Mateřská škola Kolinec, příspěvková 

organizace
49212222 378 980,00 374 269 997,00

582. CZ.1.07/1.1.00/56.1862 Internacionalizace ZŠ Lukov Základní škola a mateřská škola Lukov, příspěvková 75022427 232 715,00 374 502 712,00

583. CZ.1.07/1.1.00/56.1337 Podpora vzdělávání v SŠ Sv. Anežky České
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola 

svaté Anežky České
16628144 981 621,00 375 484 333,00

584. CZ.1.07/1.1.00/56.1736 Čteme, mluvíme, rozumíme Základní škola Rovensko pod Troskami 00856118 642 314,00 376 126 647,00

585. CZ.1.07/1.1.00/56.0643 Učme se řeči, ať nejsme v křeči!
Základní škola a mateřská škola Pozořice, příspěvková 

organizace
49459724 746 568,00 376 873 215,00

586. CZ.1.07/1.1.00/56.0903 Podpora vzdělanosti
 Základní škola Dolní Podluží, okres Děčín, příspěvková 

organizace 
70695288 630 922,00 377 504 137,00

587. CZ.1.07/1.1.00/56.1883 Internacionalizace výuky
Základní škola a Mateřská škola Litohoř, příspěvková 

organizace, okres Třebíč
75021251 240 550,00 377 744 687,00

588. CZ.1.07/1.1.00/56.0190
Čtenářské dílny a jazykový pobyt v 

zahraničí

Základní škola Rajhradice, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace
49459759 251 942,00 377 996 629,00

589. CZ.1.07/1.1.00/56.1144
Čtenářské dílny žáků a jazykové vzdělávání 

učitelů

Základní škola a Mateřská škola Okrouhlá, okres Česká 

Lípa, příspěvková organizace
70695440 268 110,00 378 264 739,00

590. CZ.1.07/1.1.00/56.0001 Výzva 56 Gymnázium Český Těšín Gymnázium, Český Těšín, příspěvková organizace 62331639 835 864,00 379 100 603,00
591. CZ.1.07/1.1.00/56.1684 Šablony ZŠ Jedlová Základní škola Jedlová, okres Svitavy 70989893 251 942,00 379 352 545,00

592. CZ.1.07/1.1.00/56.0993
Moderní vzdělávání ve VOSSS České 

Budějovice
Vyšší odborná škola a Střední škola, s.r.o. 25157426 378 980,00 379 731 525,00

593. CZ.1.07/1.1.00/56.1477 Internacionalizace výuky
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HERALTICE, 

OKRES TŘEBÍČ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
70881600 364 382,00 380 095 907,00

594. CZ.1.07/1.1.00/56.0953 Výzva č. 56 - 1. KŠPA Litoměřice Soukromá střední odborná škola (1. KŠPA), s.r.o. 25015311 390 372,00 380 486 279,00

595. CZ.1.07/1.1.00/56.1264 Podpora vzdělávání v ZŠ a MŠ Choustník
Základní škola a Mateřská škola Choustník, okres 

Tábor
47268034 499 255,00 380 985 534,00

596. CZ.1.07/1.1.00/56.1820 Ve škole hravě Základní škola a mateřská škola Lužná, okres Rakovník 47014369 592 321,00 381 577 855,00
597. CZ.1.07/1.1.00/56.1370 Rozšiřování jazykových kompetencí Střední škola řemesel a služeb Moravské Budějovice 00055069 594 455,00 382 172 310,00

598. CZ.1.07/1.1.00/56.1535 Šance
Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 

Bělíkova 1387, příspěvková organizace
00082554 723 988,00 382 896 298,00

599. CZ.1.07/1.1.00/56.1473 Jazykové stáže pedagogů a žáků
Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. 

M.Tyrše 112
00087751 467 417,00 383 363 715,00

600. CZ.1.07/1.1.00/56.1720 Internacionalizace výuky
Základní škola a Mateřská škola Prosetín, okres Žďár 

nad Sázavou, příspěvková organizace
75022893 219 189,00 383 582 904,00

601. CZ.1.07/1.1.00/56.2732 Šablony ZŠ Lesonice
Základní škola a mateřská škola Lesonice, okres 

Třebíč, příspěvková organizace
70885745 225 952,00 383 808 856,00

602. CZ.1.07/1.1.00/56.1215 Výzva č. 56 - ZŠ Úšovice, Mariánské Lázně
Základní škola Úšovice, Mariánské Lázně, Školní 

náměstí 472, příspěvková organizace
70997543 732 321,00 384 541 177,00

603. CZ.1.07/1.1.00/56.2042 S jazykem do světa Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, 25344412 361 176,00 384 902 353,00
604. CZ.1.07/1.1.00/56.0970 Učíme se číst a jazyky Základní škola Nezvěstice, příspěvková organizace 75006774 453 891,00 385 356 244,00
605. CZ.1.07/1.1.00/56.0990 Moderní výuka v ZŠ a MŠ Brloh Základní škola a Mateřská škola Brloh 00583588 294 100,00 385 650 344,00
606. CZ.1.07/1.1.00/56.1354 Čteme, píšeme, cestujeme. Gymnázium Rájec-Jestřebí, obecně prospěšná 25313304 875 944,00 386 526 288,00
607. CZ.1.07/1.1.00/56.0342 Škola plná zážitků Základní škola Mikulášovice, okres Děčín 71011315 944 092,00 387 470 380,00
608. CZ.1.07/1.1.00/56.1514 Učíme se jazyky PLZEŇSKÁ OBCHODNÍ AKADEMIE s.r.o. 25214829 704 761,00 388 175 141,00
609. CZ.1.07/1.1.00/56.1741 Internacionalizace výuky Základní škola Vendolí, okres Svitavy 70942137 324 866,00 388 500 007,00
610. CZ.1.07/1.1.00/56.0928 Moderní vzdělávání v ZŠ a MŠ Kájov Základní škola a Mateřská škola Kájov 75001101 251 942,00 388 751 949,00

611. CZ.1.07/1.1.00/56.0078 Cesta za jazyky
Základní škola a Mateřská škola Křinec - příspěvková 

organizace
62994425 744 277,00 389 496 226,00

612. CZ.1.07/1.1.00/56.1498 Šablony Třebovice Mateřská škola a Základní škola Třebovice 75015099 240 550,00 389 736 776,00

613. CZ.1.07/1.1.00/56.2214 Ve škole hravě a nově
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, 

okres Chomutov
46787496 447 128,00 390 183 904,00

614. CZ.1.07/1.1.00/56.0963 Výzva č. 56 - CULTUS Soukromá střední průmyslová škola Břeclav, spol. s 27661172 496 049,00 390 679 953,00
615. CZ.1.07/1.1.00/56.1142 Učíme se komunikaci! Základní škola  a Mateřská škola Volenice, okres 75000539 460 654,00 391 140 607,00

616. CZ.1.07/1.1.00/56.2330 Internacionalizace výuky
Základní škola a Mateřská škola Šlapanov, příspěvková 

organizace
75017687 680 758,00 391 821 365,00

617. CZ.1.07/1.1.00/56.1945 Moderní vzdělávání v ZŠ a MŠ Neznašov Základní škola a Mateřská škola Neznašov 75000458 315 461,00 392 136 826,00

618. CZ.1.07/1.1.00/56.0564 EUškola pro život podruhé Základní škola a Mateřská škola G. A. Lindnera 61632279 567 403,00 392 704 229,00
619. CZ.1.07/1.1.00/56.2450 Inovace výuky na ZŠ a MŠ Zadní Třebaň Základní a mateřská škola Zadní Třebáň, okres Beroun 70991430 432 530,00 393 136 759,00
620. CZ.1.07/1.1.00/56.1032 Pojďme si povídat Základní škola, Muchova 228, Chlumec - příspěvková 44225997 734 612,00 393 871 371,00

621. CZ.1.07/1.1.00/56.1380 Za vzděláním po Evropě
Základní škola pro žáky se specifickými poruchami 

učení, Trutnov 3, Voletiny 1
70886598 988 983,00 394 860 354,00

622. CZ.1.07/1.1.00/56.0497 Poznávej různé světy Integrovaná střední škola, Jesenice, Žatecká 1 00069663 251 942,00 395 112 296,00

623. CZ.1.07/1.1.00/56.0699 Moderní vzdělávání v ZŠ Stachy
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská 

škola Stachy
00583367 580 929,00 395 693 225,00

624. CZ.1.07/1.1.00/56.1645
Jazykové kurzy pro učitele a žáky v roce 

2015

Střední škola společného stravování, Ostrava-

Hrabůvka, příspěvková organizace
00577260 986 961,00 396 680 186,00

625. CZ.1.07/1.1.00/56.2497 Do knihovny i do Evropy Gymnázium, základní škola a mateřská škola 25232991 585 558,00 397 265 744,00
626. CZ.1.07/1.1.00/56.2383 Nové metody základního vzdělávání II Základní škola Bruntál, Jesenická 10 00852805 297 306,00 397 563 050,00

627. CZ.1.07/1.1.00/56.2276 Moderní vzdělávání
Střední uměleckoprůmyslová škola sv. Anežky České, 

Český Krumlov, Tavírna 109
60084286 276 860,00 397 839 910,00

628. CZ.1.07/1.1.00/56.1221 Výzva č. 56 - ZŠ T.G.Masaryka Blatná Základní škola T.G.Masaryka Blatná, okr. Strakonice 70872481 830 580,00 398 670 490,00

629. CZ.1.07/1.1.00/56.1816
Lánovské šablony podporují žáky i 

pedagogy
Základní škola a Mateřská škola, Lánov, okres Trutnov 70995079 989 547,00 399 660 037,00

630. CZ.1.07/1.1.00/56.1569 SOŠ Jablunkov - vzdělávání v EU
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

podnikání a služeb, Jablunkov, Školní 416, příspěvková 
00100340 966 459,00 400 626 496,00

631. CZ.1.07/1.1.00/56.2382 Vzdělávání nás baví
Základní škola Jablonec nad Nisou - Rýnovice, Pod 

Vodárnou 10, příspěvková organizace
72743352 992 098,00 401 618 594,00

632. CZ.1.07/1.1.00/56.1184 Moderní vzdělávání v ZŠ Chlum u Třeboně
Základní škola Chlum u Třeboně, okres Jindřichův 

Hradec
70986631 237 344,00 401 855 938,00

633. CZ.1.07/1.1.00/56.0749 Čteme rádi
Základní škola a mateřská škola Kyselka, okres Karlovy 

Vary, příspěvková organizace
75006529 227 024,00 402 082 962,00

634. CZ.1.07/1.1.00/56.1022 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Doksy, okres Kladno Základní škola a Mateřská škola Doksy, okres Kladno 70989583 251 942,00 402 334 904,00

635. CZ.1.07/1.1.00/56.2223 Zahraniční pobyty Masarykova základní škola Velký Osek, okres Kolín 46390529 966 672,00 403 301 576,00

636. CZ.1.07/1.1.00/56.1308
Rozvoj čtenářské gramotnosti a výuky 

cizích jazyků

Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614, 

příspěvková organizace
47326328 701 204,00 404 002 780,00

637. CZ.1.07/1.1.00/56.0265 Jazykové vzdělávání ZŠ Vejprty Základní škola a Mateřská škola Vejprty 46787755 837 500,00 404 840 280,00

638. CZ.1.07/1.1.00/56.0606 Čtenářská gramotnost a kritické myšlení Základní škola a Mateřská škola Záhoří 75000989 227 024,00 405 067 304,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

639. CZ.1.07/1.1.00/56.2376 Inovace výuky na ZŠ Vrbová Lhota Základní škola a Mateřská škola Vrbová Lhota, okres 75030527 240 550,00 405 307 854,00

640. CZ.1.07/1.1.00/56.0989 Moderní jazykové vzdělávání v ZŠ Žimutice Základní škola a Mateřská škola Žimutice 75000725 251 942,00 405 559 796,00

641. CZ.1.07/1.1.00/56.0005
Podpora čtenářství a AJ v ZŠ Dolních 

Vilémovicích
Základní škola a Mateřská škola Dolní Vilémovice 70885231 282 708,00 405 842 504,00

642. CZ.1.07/1.1.00/56.1295 Pojďme do toho
Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 1016/6, 

příspěvková organizace
44555229 517 410,00 406 359 914,00

643. CZ.1.07/1.1.00/56.1404 Čtenářství a AJ v ZŠ Budišov Základní škola Budišov - příspěvková organizace 70283915 492 492,00 406 852 406,00
644. CZ.1.07/1.1.00/56.2372 Dosažení lepší kvality jazykové výuky Základní škola a mateřská škola Prostějov, Kollárova 47922494 447 128,00 407 299 534,00

645. CZ.1.07/1.1.00/56.1721
Moderní vzdělávání v ZŠ Nýrsko, školní 

ulice

Základní škola Nýrsko, školní ulice - příspěvková 

organizace
04331788 227 024,00 407 526 558,00

646. CZ.1.07/1.1.00/56.2401
Čtením a cestováním měníme sebe i naší 

školu.

Základní škola a Mateřská škola Žlutava, okres Zlín, 

příspěvková organizace
70989826 282 708,00 407 809 266,00

647. CZ.1.07/1.1.00/56.1026 Výzva č. 56 - ZŠ Žilina Základní škola Žilina, okres Kladno příspěvková 75030781 399 777,00 408 209 043,00
648. CZ.1.07/1.1.00/56.2336 "Kolik řečí znáš, tolikrát jsi člověkem" Základní škola Bruntál, Okružní 38, příspěvková 75026961 991 534,00 409 200 577,00

649. CZ.1.07/1.1.00/56.0831 Prohlubování jazykových dovedností
Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, okres 

Olomouc, příspěvková organizace
75027640 630 922,00 409 831 499,00

650. CZ.1.07/1.1.00/56.1360
Podporujeme čtenáře a výuku jazyků v 

Radimi
Základní škola Radim, okres Jičín 70999864 324 866,00 410 156 365,00

651. CZ.1.07/1.1.00/56.1586 Moderní vyučování v ZŠ a MŠ Obrataň Základní škola a mateřská škola Obrataň 71001271 261 347,00 410 417 712,00

652. CZ.1.07/1.1.00/56.2037 Čteme a cestujeme
Základní škola  a Mateřská škola Vroutek, okres Louny -

  příspěvková organizace
46764747 365 454,00 410 783 166,00

653. CZ.1.07/1.1.00/56.0380 Čtením a jazyky k lepší budoucnosti Základní škola a mateřská škola Třebíč, Na Kopcích 67008381 587 692,00 411 370 858,00

654. CZ.1.07/1.1.00/56.1072 Výzva č. 56 - JEZDECKÁ AKADEMIE
JEZDECKÁ AKADEMIE - střední odborná škola 

Mariánské Lázně s.r.o.
26406624 390 372,00 411 761 230,00

655. CZ.1.07/1.1.00/56.1204 Ze školy do světa
Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, 

příspěvková organizace
75020441 637 685,00 412 398 915,00

656. CZ.1.07/1.1.00/56.1617 Stavíme z písmenek
Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, 

příspěvková organizace
44553153 417 581,00 412 816 496,00

657. CZ.1.07/1.1.00/56.1907 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Staré Město Základní škola a mateřská škola Staré Město, okres 75001861 251 942,00 413 068 438,00

658. CZ.1.07/1.1.00/56.0922
Zvyšování kvality vzdělávání v 

Dřevohosticích

Základní škola Dřevohostice, okres Přerov, 

příspěvková organizace
70040656 734 399,00 413 802 837,00

659. CZ.1.07/1.1.00/56.0377 Zdokonalení jazykových dovedností na ZŠ Základní škola T.G.Masaryka Třebíč 60418613 925 937,00 414 728 774,00

660. CZ.1.07/1.1.00/56.0944 Cesty jinam
Základní škola a Mateřská škola Markvartice, 

příspěvková organizace
72744774 225 388,00 414 954 162,00

661. CZ.1.07/1.1.00/56.1882
Podpora čtenářských a jazykových 

dovedností
Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 60045035 251 942,00 415 206 104,00

662. CZ.1.07/1.1.00/56.0723 Výzva č.56 OP VK Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál 00852635 925 733,00 416 131 837,00

663. CZ.1.07/1.1.00/56.0395 Čteme si a učíme se jazykům
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo 

náměstí 688/11, příspěvková organizace
72743816 978 064,00 417 109 901,00

664. CZ.1.07/1.1.00/56.1733 Zvyšování kvality vzdělávání v Kojetíně Základní škola Kojetín, náměstí Míru 83, okres Přerov 61985571 996 874,00 418 106 775,00

665. CZ.1.07/1.1.00/56.2743 Čteme a cestujeme
Základní škola a mateřská škola Bečov nad Teplou, 

okres Karlovy Vary, příspěvková organizace
60610395 526 815,00 418 633 590,00

666. CZ.1.07/1.1.00/56.1874 Evropě blíž
Základní škola Varnsdorf, náměstí E.Beneše 469, okres 

Děčín, příspěvková organizace
70698171 378 980,00 419 012 570,00

667. CZ.1.07/1.1.00/56.1079 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Útvina
Základní škola a mateřská škola Útvina, okres Karlovy 

Vary, příspěvková organizace
60610751 237 344,00 419 249 914,00

668. CZ.1.07/1.1.00/56.0320 Cizí jazyky nám otvírají svět
Základní škola, Staré Město, okres Uherské 

Hradiště,příspěvková organizace
75022567 997 438,00 420 247 352,00

669. CZ.1.07/1.1.00/56.2138 Za cizím jazykem do Evropy
Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2 , příspěvková 

organizace
72743891 605 847,00 420 853 199,00

670. CZ.1.07/1.1.00/56.2154 S knížkou do světa jazyků
Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Chrustova 

24/1418, příspěvková organizace
70995427 442 499,00 421 295 698,00

671. CZ.1.07/1.1.00/56.2020 Jazykové vzdělávání učitelů a žáků školy
Základní škola Jablunkov, Lesní 190, příspěvková 

organizace
68334265 982 693,00 422 278 391,00

672. CZ.1.07/1.1.00/56.2095 Žáci ze Rtyně jedou do zahraničí
Základní škola a Základní umělecká škola, Rtyně v 

Podkrkonoší, okres Trutnov
49290576 723 988,00 423 002 379,00

673. CZ.1.07/1.1.00/56.1480 Okno do světa
Základní škola Straškov - Vodochody, okres 

Litoměřice, příspěvková organizace
70695351 315 461,00 423 317 840,00

674. CZ.1.07/1.1.00/56.1407 Zvyšování kvality vzdělávání v Polkovicích
Základní škola a mateřská škola Polkovice, 

příspěvková organizace
75029219 417 932,00 423 735 772,00

675. CZ.1.07/1.1.00/56.0725
Učit se znát, učit se,jak na to,učít se žít 

spolu

Základní škola a Mateřská škola Bělá pod Pradědem, 

příspěvková organizace
75029456 378 980,00 424 114 752,00

676. CZ.1.07/1.1.00/56.1672 Kniha je můj přítel Základní škola Horní Beřkovice, okres Litoměřice 72744197 227 024,00 424 341 776,00

677. CZ.1.07/1.1.00/56.1164 Rozvoj čtenářské a jazykové gramotnosti
Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová 

Lhota, okres Hodonín, příspěvková organizace
75024381 499 255,00 424 841 031,00

678. CZ.1.07/1.1.00/56.0830
Podporujeme kurikulární reformu a výuku 

jazyků

Základní škola Ivana Olbrachta, Semily, Nad 

Špejcharem 574
70155771 899 947,00 425 740 978,00

679. CZ.1.07/1.1.00/56.1061 Výzva č. 56 - SLŠ a SOŠS Šluknov
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, 

Šluknov, příspěvková organizace
47274719 719 359,00 426 460 337,00

680. CZ.1.07/1.1.00/56.1855 Procvičme si angličtinu v reálu
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Bělský Les, 

B. Dvorského 1, příspěvková organizace
70978352 926 028,00 427 386 365,00

681. CZ.1.07/1.1.00/56.0765
Zvyšování kvality vzdělávání v Kojetíně, S. 

Čecha

Základní škola Kojetín, Svatopluka Čecha 586, okres 

Přerov
61985589 239 986,00 427 626 351,00

682. CZ.1.07/1.1.00/56.0082 Objevujeme svět s jazyky
Základní škola a Mateřská škola, Břežany, okres 

Znojmo, příspěvková organizace
75008882 776 115,00 428 402 466,00

683. CZ.1.07/1.1.00/56.1389 Angličtina bez hranic
Základní škola a Mateřská škola Povrly, okres Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
72743921 830 580,00 429 233 046,00

684. CZ.1.07/1.1.00/56.0293 Podpora jazykového vzdělávání v ZŠ Kunín
Základní škola a Mateřská škola Kunín, okres Nový 

Jičín, příspěvková organizace
70987513 962 338,00 430 195 384,00

685. CZ.1.07/1.1.00/56.1999
S jazykovými znalostmi se dostaneme do 

Evropy

Základní škola a Mateřská škola Horní Benešov, okres 

Bruntál, příspěvková organizace
75026252 722 001,00 430 917 385,00

686. CZ.1.07/1.1.00/56.2321
Podpora výuky cizích jazyků na ZŠ 

Pelhřimov

Základní škola Pelhřimov, Na Pražské 1543, 

příspěvková organizace
70876100 807 796,00 431 725 181,00

687. CZ.1.07/1.1.00/56.0064 Jazykové šablony GaSOŠ Plasy Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 70838534 974 858,00 432 700 039,00

688. CZ.1.07/1.1.00/56.0696
Podpora řečových kompetencí na ZŠ a MŠ 

Pernink

Základní škola a mateřská škola Pernink, okres Karlovy 

Vary
47701617 343 021,00 433 043 060,00

689. CZ.1.07/1.1.00/56.1325 Moderní škola
Základní škola, Řehlovice, okres Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
72743395 251 942,00 433 295 002,00

690. CZ.1.07/1.1.00/56.1423 Čtenářské dílny Základní škola  Dolní Beřkovice, okres  Mělník 71009892 251 942,00 433 546 944,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

691. CZ.1.07/1.1.00/56.1347 Vzděláváním ke kvalitě Odborné učiliště, Cvrčovice 131 60680300 225 388,00 433 772 332,00

692. CZ.1.07/1.1.00/56.1797
Šance pro zvýšení kvality a efektivity 

vzdělání

Základní škola Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, 

příspěvková organizace
70995371 336 258,00 434 108 590,00

693. CZ.1.07/1.1.00/56.1537
Podpora kurikulární reformy a výuky cizích 

jazyků

Gymnázium, Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Mikulov, Komenského 7
60680377 919 174,00 435 027 764,00

694. CZ.1.07/1.1.00/56.0369 Čteme, mluvíme, cestujeme
Základní škola a Mateřská škola, Tasovice, okres 

Znojmo, příspěvková organizace
70992959 787 507,00 435 815 271,00

695. CZ.1.07/1.1.00/56.2471 Učíme se nově Základní škola Parentes 71341005 225 388,00 436 040 659,00
696. CZ.1.07/1.1.00/56.2268 Šablony pro kvalitní výuku na ZŠ Čistá Základní škola a Mateřská škola, Černý Důl, okres 75016079 219 189,00 436 259 848,00
697. CZ.1.07/1.1.00/56.2428 Zvyšování kvality vzdělání na GFK Gymnázium Františka Křižíka a základní škola, s.r.o. 25209957 980 706,00 437 240 554,00
698. CZ.1.07/1.1.00/56.1228 Kniha bude můj kamarád Základní škola, Ostrava-Výškovice, s.r.o. 25376420 501 333,00 437 741 887,00

699. CZ.1.07/1.1.00/56.1274
Zvyšování kvality vzdělávání ZŠ Rožnov,Pod 

Skalkou

Základní škola Pod Skalkou, Rožnov p. R., příspěvková 

organizace
45211761 580 365,00 438 322 252,00

700. CZ.1.07/1.1.00/56.0515 Z Huslenek do světa snů a pohádek Základní škola Huslenky, okres Vsetín 70918988 514 859,00 438 837 111,00

701. CZ.1.07/1.1.00/56.1658 Pojďme si číst
Základní škola speciální, Základní škola praktická a 

Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková 
62770233 417 581,00 439 254 692,00

702. CZ.1.07/1.1.00/56.1708
Rozvoj čtenářství a cizích jazyků ZŠ Česká 

Skalice
Základní škola, Česká Skalice, okres Náchod 70987262 972 307,00 440 226 999,00

703. CZ.1.07/1.1.00/56.0468 Kvalita ve vzdělávání
Střední odborné učiliště a Střední odborná škola 

SČMSD, Lomnice u Tišnova, s.r.o.
47900547 644 448,00 440 871 447,00

704. CZ.1.07/1.1.00/56.1725 Učitelé stínují a žácí studují v zahraničí
Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová 

škola stavební arch. Jana Letzela, Náchod, Pražská 931
48623717 959 696,00 441 831 143,00

705. CZ.1.07/1.1.00/56.1406 Vice čtení do lavic
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní 

nemocnici, Plzeň, alej Svobody 80
49777629 311 340,00 442 142 483,00

706. CZ.1.07/1.1.00/56.2334
Rozvoj a zkvalitňování vzdělávání na SOŠ 

OOM
Střední odborná škola ochrany osob a majetku s.r.o. 25383205 988 892,00 443 131 375,00

707. CZ.1.07/1.1.00/56.1982 Cizí jazyky efektivně!

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední 

zdravotnická škola a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Klatovy, Plánická 196  zkoušky, 

61781771 969 010,00 444 100 385,00

708. CZ.1.07/1.1.00/56.1352 ZŠ Opočno - směr cizina s výukou jazyků Základní škola, Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou 75015013 991 026,00 445 091 411,00

709. CZ.1.07/1.1.00/56.2233 Modernizace systému vzdělávání Obchodní akademie Karviná, s.r.o. 46580336 866 066,00 445 957 477,00
710. CZ.1.07/1.1.00/56.1173 Vzdělání pro Evropu Střední průmyslová škola potravinářství a služeb 48161161 494 626,00 446 452 103,00

711. CZ.1.07/1.1.00/56.1543
Intenzivně zlepšujeme výuku čtenářství a 

jazyků
Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283 70947163 776 770,00 447 228 873,00

712. CZ.1.07/1.1.00/56.1587
Podporujeme studentské pobyty v 

zahraničí
Integrovaná střední škola, Nová Paka, Kumburská 846 15055663 730 751,00 447 959 624,00

713. CZ.1.07/1.1.00/56.0138 Čtení nás baví Základní škola Nová Role, okres Karlovy Vary 70939454 233 787,00 448 193 411,00

714. CZ.1.07/1.1.00/56.0648
Čtenářskými dílnami a s jazyky poznáváme 

svět.
Základní škola a mateřská škola Krouna 70986304 919 174,00 449 112 585,00

715. CZ.1.07/1.1.00/56.0921 Chci poznávat jazyky Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková 70933928 991 026,00 450 103 611,00
716. CZ.1.07/1.1.00/56.2543 Výzva č. 56 Základní škola a Mateřská škola Dolní Dubňany, okres 70285136 240 550,00 450 344 161,00

717. CZ.1.07/1.1.00/56.0595
Cesty za poznáváním v ZŠ TGM Moravské 

Budějovice

Základní škola T. G. Masaryka Moravské Budějovice, 

náměstí Svobody 903, okres Třebíč
47443456 985 833,00 451 329 994,00

718. CZ.1.07/1.1.00/56.0828 Čtyřlístek chce do světa Základní škola Všehrdova 1, Lovosice 46771786 240 550,00 451 570 544,00

719. CZ.1.07/1.1.00/56.0201 Podpora jazyků na ZŠ Kněždub
Základní škola a Mateřská škola Kněždub, okres 

Hodonín, příspěvková organizace
75020009 247 313,00 451 817 857,00

720. CZ.1.07/1.1.00/56.1088 Jazyky v SOU Nové Strašecí Střední odborné učiliště, Nové Strašecí, Sportovní 14802201 315 461,00 452 133 318,00

721. CZ.1.07/1.1.00/56.0995
Podpora jazykových dovedností žáků ZŠ 

Bosonožská

Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková 

organizace
62156543 528 802,00 452 662 120,00

722. CZ.1.07/1.1.00/56.0055 Vzdělávání pro budoucnost
Základní škola a Mateřská škola Kašava, okres Zlín, 

příspěvková organizace
71003746 953 146,00 453 615 266,00

723. CZ.1.07/1.1.00/56.0599 Čteme a mluvíme
Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, 

tř.17.listopadu 49
00601748 453 891,00 454 069 157,00

724. CZ.1.07/1.1.00/56.2386
Zvýšení kvality jazykového vzdělávání ZŠ 

Lhotky

Základní škola a mateřská škola Velké Meziříčí, Lhotky 

42, příspěvková organizace
70993131 239 986,00 454 309 143,00

725. CZ.1.07/1.1.00/56.0358 Čteme a konverzujeme Základní škola Vratimov, Masarykovo nám. 192 61963691 794 270,00 455 103 413,00

726. CZ.1.07/1.1.00/56.1053 Čtenářské dílny a zahraniční jazykové kurzy
16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká 

třída 30, příspěvková organizace
68784597 673 995,00 455 777 408,00

727. CZ.1.07/1.1.00/56.1803 Jazykové vzdělávání v ZŠ Frymburk Základní škola a Mateřská škola Frymburk 00583791 484 657,00 456 262 065,00

728. CZ.1.07/1.1.00/56.1861 Rychleji do Evropy II.
Základní škola J.A. Komenského Brandýs nad Orlicí, 

okres Ústí nad Orlicí
75015439 276 860,00 456 538 925,00

729. CZ.1.07/1.1.00/56.1073
Podpora čtenářské a jazykové gramotnosti 

žáků
Střední škola Kostka s.r.o. 25367692 944 092,00 457 483 017,00

730. CZ.1.07/1.1.00/56.0531 Cesta za poznáním
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, 

Mitušova 8, příspěvková organizace
70631727 528 802,00 458 011 819,00

731. CZ.1.07/1.1.00/56.0755 Škola pro život
Základní škola a Mateřská škola Brozany nad Ohří, 

okres Litoměřice, příspěvková organizace
70695482 610 476,00 458 622 295,00

732. CZ.1.07/1.1.00/56.1767 Podpora jazykového vzdělávání
Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České 

mládeže 230/2, příspěvková organizace
44553315 730 751,00 459 353 046,00

733. CZ.1.07/1.1.00/56.0824 Zábavné učení, čtení
Základní škola, Mateřská škola speciální a Praktická 

škola Jesenice, Plzeňská 63
47013711 460 811,00 459 813 857,00

734. CZ.1.07/1.1.00/56.0542
Základní škola Martina Luthera - Čtenářské 

dílny
ZAKLADNÍ ŠKOLA MARTINA LUTHERA, s.r.o. 49193490 227 024,00 460 040 881,00

735. CZ.1.07/1.1.00/56.0670 Čtení je důležité
Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, okres Zlín, 

příspěvková organizace
75024268 219 189,00 460 260 070,00

736. CZ.1.07/1.1.00/56.1998 Škola pro život
Základní škola a mateřská škola Pardubice-

Ohrazenice, Trnovská 159
48161241 458 103,00 460 718 173,00

737. CZ.1.07/1.1.00/56.0563 Jazyky bez hranic Základní škola, Brno, Kneslova 28 49466321 692 150,00 461 410 323,00

738. CZ.1.07/1.1.00/56.1531
Podpora čtenářství a jazykových dovedností 

žáků

Základní škola a Mateřská škola, Višňové, okres 

Znojmo, příspěvková organizace
71001476 907 782,00 462 318 105,00

739. CZ.1.07/1.1.00/56.1451 Podpora výuky cizích jazyků Základní škola a mateřská škola Rájec -Jestřebí, okres 62073036 340 379,00 462 658 484,00

740. CZ.1.07/1.1.00/56.0052
Učíme se pro život - ZŠ a MŠ Brno, 

Křídlovická

Základní škola a mateřská škola Brno,Křídlovická 

30b,příspěvková organizace
48512630 989 456,00 463 647 940,00

741. CZ.1.07/1.1.00/56.1590 Šenovská škola v 21.století
Základní škola Šenov, Radniční náměstí 1040, 

příspěvková organizace
61955647 984 827,00 464 632 767,00

742. CZ.1.07/1.1.00/56.1730 Spojené království "live" Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596 75015498 919 174,00 465 551 941,00
743. CZ.1.07/1.1.00/56.1458 Kniha a já Odborná škola výroby a služeb, Plzeň, Vejprnická 56 49774859 227 024,00 465 778 965,00

744. CZ.1.07/1.1.00/56.1190 Vzdělávání na ZŠ Suchá Loz
Základní škola a Mateřská škola, Suchá Loz, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace
75023911 409 182,00 466 188 147,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

745. CZ.1.07/1.1.00/56.2565 Čtením se učím, angličtina bude v pohodě.
Základní škola a Mateřská škola Spytihněv, okres Zlín, 

příspěvková organizace
71005056 315 461,00 466 503 608,00

746. CZ.1.07/1.1.00/56.1761 Podpora jazykovému vzdělávání Základní škola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim 70992487 315 461,00 466 819 069,00
747. CZ.1.07/1.1.00/56.0879 Knihy a jazyky Základní škola a Mateřská škola Hošťka, okres Tachov 70995877 240 550,00 467 059 619,00

748. CZ.1.07/1.1.00/56.1159
Podpora čtenářské gramotnosti a výuky 

jazyků
Střední škola stavební Třebíč 60418451 992 098,00 468 051 717,00

749. CZ.1.07/1.1.00/56.0500 Podpora jazyků a ICT
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Kolín, Karoliny Světlé 135
00068713 307 626,00 468 359 343,00

750. CZ.1.07/1.1.00/56.0490 Brána jazyků otevřená
Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. 

Pešaty1313, okres Teplice
62787209 991 590,00 469 350 933,00

751. CZ.1.07/1.1.00/56.0769 Inovace výuky na ZŠ T.G.Masaryka Milovice Základní škola T. G. Masaryka Milovice 61631493 971 301,00 470 322 234,00

752. CZ.1.07/1.1.00/56.0792
Zkvalitnění čtenářské a jazykové 

gramotnosti
EDUCA - Střední odborná škola, s.r.o. 64087859 834 441,00 471 156 675,00

753. CZ.1.07/1.1.00/56.1714 DG2015 - jazyky Dvořákovo gymnázium a SOŠE Kralupy nad Vltavou 49518925 960 260,00 472 116 935,00
754. CZ.1.07/1.1.00/56.1344 šablonky 2 Střední škola EDUCHEM, a.s. 25014188 251 942,00 472 368 877,00
755. CZ.1.07/1.1.00/56.2590 Inovace výuky na ZŠ a MŠ Hluboš Základní škola a Mateřská škola Hluboš 75030012 430 543,00 472 799 420,00
756. CZ.1.07/1.1.00/56.2533 Svět a literatura Střední škola zemědělská a zahradnická, Olomouc, U 00602035 815 067,00 473 614 487,00
757. CZ.1.07/1.1.00/56.0949 Podpora čtení a jazyků Základní škola Městec Králové 49539965 722 001,00 474 336 488,00

758. CZ.1.07/1.1.00/56.0565 Jazykové vzdělávání SZŠ Turnov
Střední zdravotnická škola, Turnov, 28. října 1390, 

příspěvková organizace
00581071 843 191,00 475 179 679,00

759. CZ.1.07/1.1.00/56.0059
Podpora jazykového vzdělávání v ZŠ 

Polešovice

Základní škola, Polešovice, okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
75022966 944 092,00 476 123 771,00

760. CZ.1.07/1.1.00/56.0546 Jazykový kurz pro učitele Základní škola Horní Slavkov, Školní 786, okres 75005484 254 076,00 476 377 847,00

761. CZ.1.07/1.1.00/56.2424 Šablony ZŠ Nemile
Základní škola a Mateřská škola Nemile, příspěvková 

organizace
75026422 258 705,00 476 636 552,00

762. CZ.1.07/1.1.00/56.1321 Kvalita vzdělání - brána do Evropy Integrovaná střední škola Moravská Třebová 15034496 804 681,00 477 441 233,00

763. CZ.1.07/1.1.00/56.1654 Chceme poznávat svět
Základní škola Velké Březno, okres Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
72742127 556 011,00 477 997 244,00

764. CZ.1.07/1.1.00/56.2675 Šablony na ZŠ Havlovice
Základní škola a Mateřská škola, Havlovice nad Úpou, 

okres Trutnov
71003878 261 347,00 478 258 591,00

765. CZ.1.07/1.1.00/56.2384 Podpora výuky cizích jazyků Sofie - mateřská škola a základní škola o.p.s. 24144461 420 574,00 478 679 165,00

766. CZ.1.07/1.1.00/56.2502
Podpora  jazykových kompetencí v SPŠM 

Kroměříž

Vyšší odborná škola potravinářská a Střední 

průmyslová škola mlékárenská Kroměříž
47935936 516 846,00 479 196 011,00

767. CZ.1.07/1.1.00/56.0745 Šablonami ke zvýšení kvality výuky Gymnázium, Dvůr Králové nad Labem, nám. Odboje 60153393 800 118,00 479 996 129,00
768. CZ.1.07/1.1.00/56.1638 Šablony ZŠ Pustiměř Základní škola a Mateřská škola, Pustiměř, okres 46271015 991 026,00 480 987 155,00
769. CZ.1.07/1.1.00/56.1012 Výzva č. 56 - SOU Toužim Střední odborné učiliště Toužim 00669831 258 705,00 481 245 860,00

770. CZ.1.07/1.1.00/56.2150 Rozvoj jaykových kompetencí
Gymnázium a Střední odborná škola, Jilemnice, 

Tkalcovská 460, příspěvková organizace
00856037 346 227,00 481 592 087,00

771. CZ.1.07/1.1.00/56.1934
Jazyková podpora ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice

Základní škola a Mateřská škola Dolní Domaslavice, 

okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace
75026465 978 064,00 482 570 151,00

772. CZ.1.07/1.1.00/56.0054 Čtenářské dílny pro jazykovou komunikaci
Střední škola a Základní škola Lipník nad 

Bečvou,Osecká 301
61985953 233 787,00 482 803 938,00

773. CZ.1.07/1.1.00/56.1289 Knihy a my
Základní škola Kostomlaty pod Milešovkou, okres 

Teplice, příspěvková organizace
72745380 240 550,00 483 044 488,00

774. CZ.1.07/1.1.00/56.2462 Výzva č. 56 - ZŠ Stěbořice Základní škola Stěbořice, okres Opava 47813016 605 847,00 483 650 335,00
775. CZ.1.07/1.1.00/56.1908 Výzva č. 56 - ZŠ Dolní Újezd Základní škola Dolní Újezd, okres Svitavy 75016737 427 337,00 484 077 672,00

776. CZ.1.07/1.1.00/56.1522 Rozvoj jazyků na hotelové škole Pelhřimov
Vyšší odborná škola a Střední škola hotelová SČMSD 

Pelhřimov, s.r.o.
48200930 524 173,00 484 601 845,00

777. CZ.1.07/1.1.00/56.0621 Jazykové pobyty žáků - Výzva č.56 Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková 60556102 415 290,00 485 017 135,00
778. CZ.1.07/1.1.00/56.0360 Učíme se pro život Střední škola KNIH, o.p.s. 63493781 294 100,00 485 311 235,00

779. CZ.1.07/1.1.00/56.0511 Duhová škola 2015
Základní škola Újezd u Brna , okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace
70990794 428 973,00 485 740 208,00

780. CZ.1.07/1.1.00/56.2047 Čtenářské dílny Základní škola Karviná - Nové Město tř. Družby 1383 48004472 227 024,00 485 967 232,00
781. CZ.1.07/1.1.00/56.2411 Lépe rozumíme Základní škola Brno, Sirotkova 36 62156781 672 516,00 486 639 748,00

782. CZ.1.07/1.1.00/56.1116 Rozvoj vzdělanosti žáků ZŠ Bohumínská
Základní škola Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 

72/1082, příspěvková organizace
70995362 723 988,00 487 363 736,00

783. CZ.1.07/1.1.00/56.0848 Rozvoj výuky jazyků Základní škola Trávníky Otrokovice, příspěvková 75020211 921 308,00 488 285 044,00

784. CZ.1.07/1.1.00/56.1011 Cesta za poznáním
Základní škola a Mateřská škola Libouchec, 

příspěvková organizace
70942927 251 942,00 488 536 986,00

785. CZ.1.07/1.1.00/56.1200 Výzva č. 56 - ZŠ Panenský Týnec Základní škola Panenský Týnec, okres Louny 61357472 363 818,00 488 900 804,00

786. CZ.1.07/1.1.00/56.0463
Rozvoj jazykových dovedností studentů a 

učitelů

Střední odborná škola pedagogická, gymnázium a 

vyšší odborná škola Karlovy Vary
49753789 807 796,00 489 708 600,00

787. CZ.1.07/1.1.00/56.1205 Zkvalitnění výuky cizích jazyků Základní škola Miloše Šolleho Kouřim,okres Kolín 70923493 999 776,00 490 708 376,00

788. CZ.1.07/1.1.00/56.1677 Čteme, rozumíme, mluvíme
Základní škola Chotěšov, okres Plzeň-jih, příspěvková 

organizace
75006707 642 314,00 491 350 690,00

789. CZ.1.07/1.1.00/56.1197
Se šablonami za hranice výuky se SŠGS 

Nová Paka

Střední škola gastronomie a služeb, Nová Paka, 

Masarykovo nám. 2
15055256 986 905,00 492 337 595,00

790. CZ.1.07/1.1.00/56.0798 Podpora kvality vzdělávání v Semilech Základní škola a Střední škola waldorfská, Semily 00854824 244 107,00 492 581 702,00
791. CZ.1.07/1.1.00/56.2487 Zahraniční vzdělávací pobyt studentů Gymnázium a SOŠ Hostinné 60153326 748 906,00 493 330 608,00

792. CZ.1.07/1.1.00/56.0386 Jazyky otevírají svět
Základní škola Petrovice , okres Příbram , příspěvková 

organizace
75034514 251 942,00 493 582 550,00

793. CZ.1.07/1.1.00/56.0661 Čtenářské a jazykové dovednosti Základní škola Zlaté Hory 64631648 667 232,00 494 249 782,00

794. CZ.1.07/1.1.00/56.1700 Výuka jazyků v ZŠ a MŠ Černá v Pošumaví Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví 75000318 251 942,00 494 501 724,00

795. CZ.1.07/1.1.00/56.2040
Podpora jazyků a čtenářské gramotnosti na 

SOŠUničo
Střední odborná škola, Stromořadí 420, Uničov, s.r.o. 25370006 641 242,00 495 142 966,00

796. CZ.1.07/1.1.00/56.0439 Dorozumím se i porozumím Základní škola a Mateřská škola Lom, okres Most 70880298 489 286,00 495 632 252,00

797. CZ.1.07/1.1.00/56.1157
Jazykový pobyt v Cornwallu, Berlíně a 

Barceloně

Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábř. 

682
62690060 957 618,00 496 589 870,00

798. CZ.1.07/1.1.00/56.0172 Výzva č.56 Střední odborné učiliště, Hluboš 178 00069647 451 340,00 497 041 210,00

799. CZ.1.07/1.1.00/56.1000
Zahraniční jazykově - vzdělávací pobyty pro 

žáky

Základní škola Dukelských hrdinů Karlovy Vary, 

Moskevská 25 příspěvková organizace
70933766 969 010,00 498 010 220,00

800. CZ.1.07/1.1.00/56.1931 Šablony ZŠ Sněžné Základní škola a mateřská škola Sněžné, příspěvková 75021412 671 444,00 498 681 664,00
801. CZ.1.07/1.1.00/56.1346 Hravá škola II. ZÁKLADNÍ ŠKOLA, ČESKÉ MEZIŘÍČÍ, OKR. RYCHNOV N. 75017571 746 919,00 499 428 583,00

802. CZ.1.07/1.1.00/56.1447
Rozvoj čtenářských a jazykových 

dovedností
Základní škola Sopotnice, okres Ústí nad Orlicí 71004467 447 128,00 499 875 711,00

803. CZ.1.07/1.1.00/56.2237 Za angličtinou do Anglie Základní škola a Mateřská škola Stárkov 71009663 276 860,00 500 152 571,00
804. CZ.1.07/1.1.00/56.1014 Jazykové vzdělávání v ZŠ a MŠ Pičín Základní škola a Mateřská škola Pičín, okres Příbram 70884005 251 942,00 500 404 513,00

805. CZ.1.07/1.1.00/56.0401 Studiem jazyků k zaměstnání v zemích EU
DELTA - Střední škola informatiky a ekonomie a 

Mateřská škola, s.r.o.
62061178 976 992,00 501 381 505,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

806. CZ.1.07/1.1.00/56.1523 ZNALOST JAZYKŮ - CESTA K POROZUMĚNÍ
Základní škola Varnsdorf, Edisonova 2821, okres 

Děčín, příspěvková organizace
70698180 686 606,00 502 068 111,00

807. CZ.1.07/1.1.00/56.0520 Zelená jazykům
Střední škola informatiky a finančních služeb, Plzeň, 

Klatovská 200 G
00574406 997 789,00 503 065 900,00

808. CZ.1.07/1.1.00/56.0122 Čteme a objevujeme Základní škola a Mateřská škola v Rapšachu 70873771 258 705,00 503 324 605,00

809. CZ.1.07/1.1.00/56.0389
Ekonomie a cizí jazyky - správná cesta do 

EU

Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Pardubice, Štefánikova 325
48161209 960 260,00 504 284 865,00

810. CZ.1.07/1.1.00/56.0943 Výzva č. 56 - ZŠ Radostín Základní škola Radostín, okres Liberec, příspěvková 72744961 315 461,00 504 600 326,00
811. CZ.1.07/1.1.00/56.0125 Čtenářské dílny ZŠ Čtyřlístek Základní škola Čtyřlístek 01407104 350 856,00 504 951 182,00

812. CZ.1.07/1.1.00/56.1431 Jazykové vzdělávání
Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 

330, příspěvková organizace
72744057 558 145,00 505 509 327,00

813. CZ.1.07/1.1.00/56.0588 Učíme se komunikovat Masarykova základní škola Libštát, okres Semily 70946752 300 863,00 505 810 190,00

814. CZ.1.07/1.1.00/56.0945
Zkvalinění čtenářské a jazykové 

gramotnosti

Základní škola T.G.Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy 

sady 387
71002090 363 818,00 506 174 008,00

815. CZ.1.07/1.1.00/56.1163 Výzva č.56
Základní škola a mateřská škola, Svoboda nad Úpou, 

okres Trutnov
75017032 851 026,00 507 025 034,00

816. CZ.1.07/1.1.00/56.1259 Podpora jazyků
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická Kladno
00066729 960 260,00 507 985 294,00

817. CZ.1.07/1.1.00/56.0533
Zvýšení jazykových kompetencí - Europe 

2015
Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 48161063 976 428,00 508 961 722,00

818. CZ.1.07/1.1.00/56.0748 Nové příležitosti pro školu Gymnázium Ostrov 49753771 984 263,00 509 945 985,00
819. CZ.1.07/1.1.00/56.1778 Výzva č.56 Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše 50 00582841 971 301,00 510 917 286,00

820. CZ.1.07/1.1.00/56.2547 Evropská škola
Základní škola Kaznějov, okres Plzeň-sever, 

příspěvková organizace
60611014 403 334,00 511 320 620,00

821. CZ.1.07/1.1.00/56.0705 Podpora výuky cizích jazyků na SPŠ Ostrov. Střední průmyslová škola Ostrov 70845425 946 226,00 512 266 846,00

822. CZ.1.07/1.1.00/56.2016 Za poznáním do světa 2.základní škola Napajedla, příspěvková organizace 70941572 857 789,00 513 124 635,00

823. CZ.1.07/1.1.00/56.1698 Veselá škola
Základní škola a Mateřská škola Halenkovice, okres 

Zlín, příspěvková organizace
75021331 453 891,00 513 578 526,00

824. CZ.1.07/1.1.00/56.0368
Podpora a zvyšování jazykových 

kompetenci žáků

Soukromá střední odborná škola Břeclav , s.r.o., 

zkráceně SSOŠ Břeclav, s.r.o.
25344056 251 942,00 513 830 468,00

825. CZ.1.07/1.1.00/56.0087 Učíme se v Evropě Obchodní akademie, Lysá nad Labem, Komenského 62444646 424 695,00 514 255 163,00

826. CZ.1.07/1.1.00/56.0422 Prožitkem poznáme svět
Základní škola a Mateřská škola Rudná pod Pradědem, 

příspěvková organizace
73184934 258 705,00 514 513 868,00

827. CZ.1.07/1.1.00/56.0504 Podpora výuky jazyků Střední odborné učiliště, Čáslav, Žižkovo nám. 75 00069515 258 705,00 514 772 573,00

828. CZ.1.07/1.1.00/56.1411 Cizí jazyky
Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek - 

Skalice 192, příspěvková organizace
75029782 265 468,00 515 038 041,00

829. CZ.1.07/1.1.00/56.2400 Čtenářské dílny a zahraniční stáže
Základní škola, Šlapanice, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace
75023920 989 456,00 516 027 497,00

830. CZ.1.07/1.1.00/56.0258 Čtení a jazyky pomáhají Základní škola a Mateřská škola Jesenice u Sedlčan 75033143 472 046,00 516 499 543,00

831. CZ.1.07/1.1.00/56.0653
Čtenářské dílny pro žáky se zdravotním 

postižením

Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov, 

Ivančice
70840661 227 024,00 516 726 567,00

832. CZ.1.07/1.1.00/56.1235 Školní knihovna Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, Komenského 62540041 583 571,00 517 310 138,00
833. CZ.1.07/1.1.00/56.1953 Čtenářské dílny na ZŠ Křiby Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace 71008179 365 454,00 517 675 592,00

834. CZ.1.07/1.1.00/56.1884 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Řepiště
Základní škola a Mateřská škola Řepiště, příspěvková 

organizace
75029278 517 410,00 518 193 002,00

835. CZ.1.07/1.1.00/56.0479 Učíme se pro život Základní škola Pardubice, Štefánikova 448 48161047 971 301,00 519 164 303,00

836. CZ.1.07/1.1.00/56.1648 Čtenářské dílny a zahraniční pobyt pro žáky Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 00077704 794 270,00 519 958 573,00

837. CZ.1.07/1.1.00/56.0952 Jazykové vyučování v ZŠ Hosín Základní škola a Mateřská škola Hosín 75000695 251 942,00 520 210 515,00

838. CZ.1.07/1.1.00/56.0625 Čtenářská dílna a podpora cizích jazyků
Obchodní akademie a Střední odborná škola 

logistická, Opava, příspěvková organizace
47813083 996 219,00 521 206 734,00

839. CZ.1.07/1.1.00/56.1392
Zlepšujme jazykové dovednosti na Úpickém 

gymnáziu
Městské gymnázium a střední odborná škola Úpice 72073209 981 621,00 522 188 355,00

840. CZ.1.07/1.1.00/56.0818 Jazyk jako prostředek komunikace Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť 00559105 991 534,00 523 179 889,00

841. CZ.1.07/1.1.00/56.0551 Pro lepší komunikaci
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro 

sluchově postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 454
00843598 998 353,00 524 178 242,00

842. CZ.1.07/1.1.00/56.0849 Nové příležitosti pro žáky a učitele Základní škola a Mateřská škola Chbany, okres 70698368 240 550,00 524 418 792,00

843. CZ.1.07/1.1.00/56.1301 Čtu, mluvím, rozumím
Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, 

Vrchlického 630/5, příspěvková organizace
72743573 971 301,00 525 390 093,00

844. CZ.1.07/1.1.00/56.0376 Podpora jazyků
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Městec Králové, T. G. Masaryka 4
00069574 297 306,00 525 687 399,00

845. CZ.1.07/1.1.00/56.0808
Učíme se v zahraničí - pedagogové ze ZŠ 

Úpice-Lány
Základní škola Úpice - Lány 70883548 337 828,00 526 025 227,00

846. CZ.1.07/1.1.00/56.2028 Výzva č. 56 na ZŠ Valašská Polanka Základní škola Valašská Polanka, okres Vsetín 45211515 503 884,00 526 529 111,00

847. CZ.1.07/1.1.00/56.1121 Stínování na ZŠ Boskovice
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, 

Boskovice, Štefánikova 2
62075985 210 790,00 526 739 901,00

848. CZ.1.07/1.1.00/56.1169
Čtenářské dílny a zahraniční jazykově 

pobyty
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 00566896 723 988,00 527 463 889,00

849. CZ.1.07/1.1.00/56.0417
Čtení nás baví - rozvoj čtenářské 

gramotnosti
Základní škola Průhonice, okres Praha-západ 49855425 227 024,00 527 690 913,00

850. CZ.1.07/1.1.00/56.1764
Zahraniční příprava pedagogů na SZŠ 

Havlíčkův Brod

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická Havlíčkův Brod
00581119 805 245,00 528 496 158,00

851. CZ.1.07/1.1.00/56.1936 Zvyšování kvality ve vzdělávání První české gymnázium v Karlových Varech 70845417 944 092,00 529 440 250,00

852. CZ.1.07/1.1.00/56.1581 Čtenářské dílny na ZŠ Nová Paka, Husitská Základní škola Nová Paka, Husitská 1695, okres Jičín 70947384 290 543,00 529 730 793,00

853. CZ.1.07/1.1.00/56.1900 Rozvoj jazykových dovedností Základní škola Vodňany, Bavorovská 1046, okr. 62520075 442 499,00 530 173 292,00

854. CZ.1.07/1.1.00/56.1806 Stínujeme kolegy v zahraničí
Základní škola speciální a praktická škola Diakonie ČCE 

Vrchlabí
71197621 239 986,00 530 413 278,00

855. CZ.1.07/1.1.00/56.1165 Zkvalitnění výuky na základní škole Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské 60370432 345 663,00 530 758 941,00
856. CZ.1.07/1.1.00/56.1615 Šablony ZŠ Lubná - Sebranice Základní škola Lubná - Sebranice a Mateřská škola 71006079 828 593,00 531 587 534,00
857. CZ.1.07/1.1.00/56.0220 Učíme se pro život 2 Základní škola Toužim, okres Karlovy Vary 70995826 832 871,00 532 420 405,00
858. CZ.1.07/1.1.00/56.1348 Kniha můj přítel Základní škola Lovosice, Sady pionýrů 355/2, okres 46773461 365 454,00 532 785 859,00
859. CZ.1.07/1.1.00/56.2318 Cesty za poznáním Základní škola Otokara Březiny, Jihlava, Demlova 34 47366419 528 802,00 533 314 661,00
860. CZ.1.07/1.1.00/56.0068 Jazyky Gymnázium Havlíčkův Brod 60126621 928 071,00 534 242 732,00

861. CZ.1.07/1.1.00/56.1374
Podpora čtenářských a jazykových 

dovedností

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-

Kukleny, Pražská 68
62690281 939 463,00 535 182 195,00

862. CZ.1.07/1.1.00/56.0913 Anglie pro žáky Střední odborná škola služeb s.r.o. 25365061 276 860,00 535 459 055,00

863. CZ.1.07/1.1.00/56.0689 Moderní jazykové vzdělávání v Petříkově Základní škola Petříkov 72033215 240 550,00 535 699 605,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

864. CZ.1.07/1.1.00/56.1690 Čteme a jedeme do zahraničí na ZŠ Vítězná
Základní škola a Mateřská škola, Vítězná, okres 

Trutnov
70999571 251 942,00 535 951 547,00

865. CZ.1.07/1.1.00/56.0092
Podpora čtenářské gramotnosti a výuky 

jazyků

Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, 

Sedlčany, Nádražní 90
61100242 893 184,00 536 844 731,00

866. CZ.1.07/1.1.00/56.1646 Poznáváme jazyky doma i na cestách Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres 71006559 649 077,00 537 493 808,00

867. CZ.1.07/1.1.00/56.2412 Čtenářské dílny a výuka v angličtině
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská 

škola Lipnice nad Sázavou
70892857 315 461,00 537 809 269,00

868. CZ.1.07/1.1.00/56.2468 Rozvoj čtenářství a studium jazyků Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38 48511111 424 344,00 538 233 613,00
869. CZ.1.07/1.1.00/56.1746 Vzhůru do Evropy Základní škola Týniště nad Orlicí, okres Rychnov nad 60884541 649 732,00 538 883 345,00
870. CZ.1.07/1.1.00/56.0226 Jazyky nás baví Masarykova obchodní akademie, Jičín, 17. listopadu 60116935 641 242,00 539 524 587,00

871. CZ.1.07/1.1.00/56.1334
Stínováním pro zvýšení kvality výuky na 

GYMVR
Gymnázium, Vrchlabí, Komenského 586 60153245 890 984,00 540 415 571,00

872. CZ.1.07/1.1.00/56.1897 SŠ Bor - jazyky s radostí Střední škola, Bor, Plzeňská 231 00077879 435 736,00 540 851 307,00
873. CZ.1.07/1.1.00/56.0675 Moderní škola Gymnázium Hejčín II Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 45 00601799 989 603,00 541 840 910,00
874. CZ.1.07/1.1.00/56.2470 Čteme a mluvíme? Rozumíme! Základní škola a Mateřská škola Borotín, okres Tábor 71002464 970 737,00 542 811 647,00

875. CZ.1.07/1.1.00/56.0117 Výzva č. 56
Základní škola Sokolnice, okres Brno-venkov, 

příspěvková organizace
70499977 978 064,00 543 789 711,00

876. CZ.1.07/1.1.00/56.0666 Začni dnes, ne zítra! Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill 27408876 258 705,00 544 048 416,00
877. CZ.1.07/1.1.00/56.1790 Cesta za vzděláním a za poznáním Základní škola, Liberec, U Školy 222/6, příspěvková 64040402 807 796,00 544 856 212,00
878. CZ.1.07/1.1.00/56.1333 Kompetence zvládnem hravě II Základní škola, Radiměř, okres Svitavy 75017407 297 306,00 545 153 518,00

879. CZ.1.07/1.1.00/56.2000
Za knihami a zlepšením jazyků se 

šablonami
Základní škola a mateřská škola, Prasek 70986509 251 942,00 545 405 460,00

880. CZ.1.07/1.1.00/56.2175 Cesty GJW do zahraničí Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 47922206 957 618,00 546 363 078,00
881. CZ.1.07/1.1.00/56.2231 Čtením objevujeme svět Základní škola a Mateřská škola Kameničky 75015811 345 663,00 546 708 741,00

882. CZ.1.07/1.1.00/56.2171 Učíme se vzájemně II.
Základní škola Nové Město nad Metují, Komenského 

15, okres Náchod
00857688 530 936,00 547 239 677,00

883. CZ.1.07/1.1.00/56.2557 ZŠ Mořkov - Moderní škola
Základní škola a Mateřská škola Mořkov okres Nový 

Jičín, příspěvková organizace
70982830 599 084,00 547 838 761,00

884. CZ.1.07/1.1.00/56.1178
Podpora jazykového vzdělávání ve střední 

škole

Gymnázium, Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, 

příspěvková organizace
00842737 946 226,00 548 784 987,00

885. CZ.1.07/1.1.00/56.1680 Výzva č. 56 Základní škola, Žacléř, okres Trutnov 70988021 265 468,00 549 050 455,00
886. CZ.1.07/1.1.00/56.0905 Čtenářská gramotnost v Bernarticích Základní škola a Mateřská škola Bernartice,okres Písek 60869780 227 024,00 549 277 479,00

887. CZ.1.07/1.1.00/56.0154
Rozvoj čtenářství a výuka cizích jazyků na 

I.NZG

I. Německé zemské gymnasium, základní škola a 

mateřská škola, o. p. s.
25546210 769 352,00 550 046 831,00

888. CZ.1.07/1.1.00/56.0007
Rozvoj čtenářství a výuka cizích jazyků na G 

JGM

Gymnázium J. G. Mendela a jeho zařízení a Základní 

umělecká škola, školská právnická osoba
25327747 769 352,00 550 816 183,00

889. CZ.1.07/1.1.00/56.0105 Posílení motivace v cizích jazycích a IT Gymnázium, Dobruška, Pulická 779 60884762 828 593,00 551 644 776,00

890. CZ.1.07/1.1.00/56.0077 Výzva 56
Základní škola a mateřská škola Darkovice, 

příspěvková organizace
75027437 442 499,00 552 087 275,00

891. CZ.1.07/1.1.00/56.1330 Projekt 2015
Základní škola a Mateřská škola Koněšín, příspěvková 

organizace
75007223 282 708,00 552 369 983,00

892. CZ.1.07/1.1.00/56.0522
Zvyšování kvality ve vzdělávání v ZŠ a PŠ 

Kostelec

Základní škola a Praktická škola, Kostelec nad Černými 

lesy, K Jatkám 748
70836264 225 388,00 552 595 371,00

893. CZ.1.07/1.1.00/56.0505 Globální vzdělávání pro udržitelný rozvoj Gymnázium Globe, s.r.o. 25330365 364 382,00 552 959 753,00

894. CZ.1.07/1.1.00/56.0455 EU peníze do škol - II. etapa
Základní škola Veselí nad Moravou, Hutník 1456, okres 

Hodonín, příspěvková organizace
48846856 946 734,00 553 906 487,00

895. CZ.1.07/1.1.00/56.0313 Podpora vzdělávání učitelů cizího jazyka
Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, 

Komenského náměstí 350, příspěvková organizace
70436070 317 595,00 554 224 082,00

896. CZ.1.07/1.1.00/56.1895 Jazyky zajímavěji a zábavněji
Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, náměstí T.G. 

Masaryka 1260, příspěvková organizace
73184535 592 321,00 554 816 403,00

897. CZ.1.07/1.1.00/56.1467 Cestujeme a vzděláváme se Základní škola a mateřská škola KLAS s.r.o. 46577742 378 980,00 555 195 383,00
898. CZ.1.07/1.1.00/56.0568 Mluvíme anglicky Základní škola Velké Přílepy okres Praha - západ 70988129 403 898,00 555 599 281,00
899. CZ.1.07/1.1.00/56.2431 Zahraniční mobility Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková 00845027 998 353,00 556 597 634,00

900. CZ.1.07/1.1.00/56.1096 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Bezvěrov
Základní škola a Mateřská škola Bezvěrov, okres Plzeň-

sever, příspěvková organizace
60611863 237 344,00 556 834 978,00

901. CZ.1.07/1.1.00/56.1437 Výzva č. 56 Gymnázium Uherské Hradiště 60371684 812 516,00 557 647 494,00
902. CZ.1.07/1.1.00/56.1100 Výzva č. 56 - ZŠ Bernartice Základní škola a Mateřská škola, Bernartice, okres 75018128 907 782,00 558 555 276,00

903. CZ.1.07/1.1.00/56.0361
Zvýšení jazykových kompetencí učitelů a 

žáků.

Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady, Studentská 

166
62444042 721 493,00 559 276 769,00

904. CZ.1.07/1.1.00/56.1390 Zvýšení kvality výuky anglického jazyka Základní škola Gutha - Jarkovského Kostelec nad Orlicí 70157332 328 987,00 559 605 756,00

905. CZ.1.07/1.1.00/56.1174 Británie na dosah Základní škola Solnice, okres Rychnov nad Kněžnou 70979685 530 936,00 560 136 692,00
906. CZ.1.07/1.1.00/56.1137 Brána jazyků otevřená 1.Základní  škola Holešov 70879389 984 827,00 561 121 519,00

907. CZ.1.07/1.1.00/56.2391 Podpora jazyků
Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská, Železný 

Brod, Smetanovo zátiší 470, příspěvková organizace
60252766 363 818,00 561 485 337,00

908. CZ.1.07/1.1.00/56.0959
Podpora jazykových a čtenářských 

dovedností
Základní škola Choltice, okres Pardubice 60157046 442 499,00 561 927 836,00

909. CZ.1.07/1.1.00/56.0116 S jazyky do světa Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 70932158 944 092,00 562 871 928,00

910. CZ.1.07/1.1.00/56.1880 Rozvoj jazykové a čtenářské gramotnosti
Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, 

okres  Mladá  Boleslav
70989028 297 306,00 563 169 234,00

911. CZ.1.07/1.1.00/56.1479 Vesnická škola Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres 46270922 590 334,00 563 759 568,00

912. CZ.1.07/1.1.00/56.0094 Výzva č.56
1. základní škola T.G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 

690, okres Písek
71000381 324 866,00 564 084 434,00

913. CZ.1.07/1.1.00/56.1802 Podpora jazykového vzdělávání Střední škola technická a obchodní, Dačice, 13503308 251 942,00 564 336 376,00
914. CZ.1.07/1.1.00/56.1836 Výzva 56 Základní škola Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283 60159065 989 252,00 565 325 628,00
915. CZ.1.07/1.1.00/56.1049 Výzva č. 56 - ZŠ Komenského 886 Základní škola, Mníšek pod Brdy, Komenského 886 70995001 290 543,00 565 616 171,00

916. CZ.1.07/1.1.00/56.0099 Rozvoj čtenářství a cizích jazyků v ZŠ Pavlice Základní škola a Mateřská škola, Pavlice, okres Znojmo 75021293 219 189,00 565 835 360,00

917. CZ.1.07/1.1.00/56.1629 Zvyšování kvality vzdělávání v Křenovicích
Základní škola a Mateřská škola Křenovice, okres 

Přerov, příspěvková organizace
70992886 406 540,00 566 241 900,00

918. CZ.1.07/1.1.00/56.1950
Zkvalitnění jazykových a čtenářských 

dovedností
Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 2115/3 00852384 812 425,00 567 054 325,00

919. CZ.1.07/1.1.00/56.1808 Škola v pohybu Základní škola a Mateřská škola Klíč s.r.o. 25013564 592 321,00 567 646 646,00

920. CZ.1.07/1.1.00/56.2251 Klíče II.
Základní škola a mateřská škola Mistrovice, okres Ústí 

nad Orlicí
70982368 253 512,00 567 900 158,00

921. CZ.1.07/1.1.00/56.1383 Podpora dalšího vzdělání SSRV
Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba 

Krčína, Třeboň, Táboritská 941
00510912 481 451,00 568 381 609,00

922. CZ.1.07/1.1.00/56.2531 Výuka jazyků a Čtenářské dílny na ZŠ
Základní škola a Mateřská škola, Rychnov u Jablonce 

nad Nisou, příspěvková organizace
70981531 478 809,00 568 860 418,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

923. CZ.1.07/1.1.00/56.0207 Jazykové kurzy pro učitele a žáky
Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec 
62690272 946 226,00 569 806 644,00

924. CZ.1.07/1.1.00/56.2066 Výzva č.56 Základní a Mateřská škola Úsobrno 70982520 289 471,00 570 096 115,00
925. CZ.1.07/1.1.00/56.1913 Poznáváme nové Základní škola a mateřská škola Telecí 71006125 406 540,00 570 502 655,00

926. CZ.1.07/1.1.00/56.1542 Jazykové vzdělávání - klíče pro život
Základní škola, Liberec, ul. 5. května 64/49, 

příspěvková organizace
65642376 251 942,00 570 754 597,00

927. CZ.1.07/1.1.00/56.1702 Vyrazíme do světa Základní škola, Hlinsko, Smetanova 403, okres 70913528 460 654,00 571 215 251,00

928. CZ.1.07/1.1.00/56.0843 Jazyková výuka na Evangelické akademii Střední zdravotnická škola Evangelické akademie 62159101 439 293,00 571 654 544,00

929. CZ.1.07/1.1.00/56.2009
Výuka jazyků a čtenářské dílny na 

základních školá

Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková 

organizace
43257089 875 944,00 572 530 488,00

930. CZ.1.07/1.1.00/56.2286 Jazyky a my Církevní základní škola v Kroměříži 67007813 793 706,00 573 324 194,00
931. CZ.1.07/1.1.00/56.1322 Pojďme všichni do Evropy Základní škola a Mateřská škola Ratíškovice 00227901 963 049,00 574 287 243,00
932. CZ.1.07/1.1.00/56.1230 Výzva č. 56 - ZŠ Libušín Základní škola Libušín, okres Kladno 75032775 498 691,00 574 785 934,00

933. CZ.1.07/1.1.00/56.1474 Čteme si a povídáme
Základní škola, Jablonec nad Nisou, Liberecká 

1734/31, příspěvková organizace
60254190 240 550,00 575 026 484,00

934. CZ.1.07/1.1.00/56.1925 Podpora výuky jazyků na ZŠ M. Horákové Základní škola, Hradec Králové, M. Horákové 258 62695177 431 107,00 575 457 591,00

935. CZ.1.07/1.1.00/56.0810 Jazyk je šatem myšlenky Základní škola Havlíčkův Brod, Konečná 1884 70910995 580 929,00 576 038 520,00
936. CZ.1.07/1.1.00/56.0375 Společně čteme a učíme se cizí jazyky Základní škola Pardubice - Studánka, Pod Zahradami 48161276 990 111,00 577 028 631,00

937. CZ.1.07/1.1.00/56.2303
Podpora výuky výměnou zkušeností se 

zahraničím

Základní škola Krnov, Smetanův okruh 4, okres 

Bruntál, příspěvková organizace
60802499 793 706,00 577 822 337,00

938. CZ.1.07/1.1.00/56.0403 Jazykový pobyt v zahraničí

Vyšší odborná škola mezinárodního obchodu a 

Obchodní akademie, Jablonec nad Nisou, Horní 

náměstí 15, příspěvková organizace

60252511 969 010,00 578 791 347,00

939. CZ.1.07/1.1.00/56.1015 Čtenářské dílny a jazykové pobyty ZŠV Základní škola a Mateřská škola Všeruby, přísp. org. 75006511 315 461,00 579 106 808,00

940. CZ.1.07/1.1.00/56.0872 Jazykové kurzy a stínování pro pedagogy
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 

příspěvková organizace
70831378 971 890,00 580 078 698,00

941. CZ.1.07/1.1.00/56.0365 Brána jazyků otevřena  Základní škola Zbraslavice, okres Kutná Hora 48670804 959 909,00 581 038 607,00
942. CZ.1.07/1.1.00/56.0616 Jsem čtenář Základní škola, Kladno, Pařížská 2249 71294996 283 780,00 581 322 387,00

943. CZ.1.07/1.1.00/56.2174 Společně za jazyky do Evropy
Střední škola gastronomie, oděvnictví a služeb, Frýdek-

Místek, příspěvková organizace
00577243 998 353,00 582 320 740,00

944. CZ.1.07/1.1.00/56.1461 Za lepší angličtinu Základní škola Velké Meziříčí, Sokolovská 470/13 70282234 830 580,00 583 151 320,00
945. CZ.1.07/1.1.00/56.1845 Střední škola v pohybu Soukromá podnikatelská střední škola Česká Lípa, 25014986 605 847,00 583 757 167,00
946. CZ.1.07/1.1.00/56.1717 Komunikujeme, čteme, učíme se Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11 75018365 499 255,00 584 256 422,00

947. CZ.1.07/1.1.00/56.1898
Podpora klíčových kompetencí žáků a 

učitelů

EDUCAnet - gymnázium a střední odborná škola České 

Budějovice, s.r.o.
25158392 637 685,00 584 894 107,00

948. CZ.1.07/1.1.00/56.0330
Cestujeme s knihopsem na ZŠ Kynšperk nad 

Ohří

Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, 

příspěvková organizace
69978883 365 454,00 585 259 561,00

949. CZ.1.07/1.1.00/56.0474 Jazykové klíče k životu Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 46789685 963 613,00 586 223 174,00

950. CZ.1.07/1.1.00/56.0821
Čtenářské dílny a jazykové vzdělávání 

pedagogů

Základní škola a mateřská škola Husinec - Řež, okres 

Praha - východ
70991073 304 069,00 586 527 243,00

951. CZ.1.07/1.1.00/56.1351 Rozvoj čtenářské a jazykové gramotnosti
Střední škola oděvní, služeb a ekonomiky, Červený 

Kostelec, 17. listopadu 1197
00653705 417 581,00 586 944 824,00

952. CZ.1.07/1.1.00/56.1307 Gymnázium Vysoké Mýto na cestách Gymnázium Vysoké Mýto 49314645 986 250,00 587 931 074,00
953. CZ.1.07/1.1.00/56.1694 Podpora jazyků 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková 70880026 860 431,00 588 791 505,00
954. CZ.1.07/1.1.00/56.1081 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Kolešovice Základní škola a Mateřská škola Kolešovice, okres 70946060 227 024,00 589 018 529,00
955. CZ.1.07/1.1.00/56.0966 Učíme se jazyky Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 70842566 669 366,00 589 687 895,00

956. CZ.1.07/1.1.00/56.2136
Čtenářskou gramotností a v cizím jazyce do 

života
Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 75018527 322 224,00 590 010 119,00

957. CZ.1.07/1.1.00/56.0984 Výzva č. 56 - ZŠ Hostouň Základní škola Houstoň , okres Kladno 71004424 251 942,00 590 262 061,00

958. CZ.1.07/1.1.00/56.2491 Celá škola čte
Základní škola a Mateřská škola Opava-Malé Hoštice - 

příspěvková organizace
70999368 240 550,00 590 502 611,00

959. CZ.1.07/1.1.00/56.0168
Rozvoj čtenářské gramotnosti s využitím 

dílen
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Doberská 323 61894605 227 024,00 590 729 635,00

960. CZ.1.07/1.1.00/56.0907 Učíme se jazyk v Anglii
Základní škola, Ostrava-Poruba, Komenského 668, 

příspěvková organizace
70984727 553 720,00 591 283 355,00

961. CZ.1.07/1.1.00/56.0768 Do knihovny a do světa Základní škola a Mateřská škola Staňkovice, okres 62247832 240 550,00 591 523 905,00

962. CZ.1.07/1.1.00/56.1494 Rozvoj čtenářské a jazykové gramotnosti
Základní škola a Mateřská škola, L.Kuby 48, České 

Budějovice
60077212 524 173,00 592 048 078,00

963. CZ.1.07/1.1.00/56.1041 Učíme se číst a jazyky Základní škola, Plzeň, Podmostní 1 49777726 240 550,00 592 288 628,00

964. CZ.1.07/1.1.00/56.1691 Jergym jazykům otevřený
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 

Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace
46748075 970 229,00 593 258 857,00

965. CZ.1.07/1.1.00/56.0074 Workbook Základní škola a mateřská škola Bystřec 75015617 246 749,00 593 505 606,00

966. CZ.1.07/1.1.00/56.0475 Učíme se jazyky
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

technické, Třemošnice, Sportovní 322
15052796 955 631,00 594 461 237,00

967. CZ.1.07/1.1.00/56.2021 Výzva č. 56 Základní škola a mateřská škola J.Schrotha, Lipová - 00853364 692 150,00 595 153 387,00

968. CZ.1.07/1.1.00/56.0866 Jazyky bez hranic
Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, 

Větrná 1063, příspěvková organizace
70436169 707 967,00 595 861 354,00

969. CZ.1.07/1.1.00/56.0739
Shadowing a navyšování jazykové 

gramotnosti v ZŠ
Základní škola a Mateřská škola Sluníčko s.r.o. 25366556 445 492,00 596 306 846,00

970. CZ.1.07/1.1.00/56.1246 Shadowing v zahraničí Základní škola a Mateřská škola  Bratronice, okres 75034581 225 388,00 596 532 234,00
971. CZ.1.07/1.1.00/56.1614 Podpora jazykových dovedností Základní škola Mozaika, o.p.s. Rychnov nad Kněžnou 25918125 562 774,00 597 095 008,00

972. CZ.1.07/1.1.00/56.0532 Jazykový vzdělávací kurz pro žáky
Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, 

příspěvková organizace
75027119 553 720,00 597 648 728,00

973. CZ.1.07/1.1.00/56.1304 Krok za krokem do Evropy Základní škola Přerov, Želatovská 8 49558862 390 372,00 598 039 100,00
974. CZ.1.07/1.1.00/56.1951 Jdeme do toho! Základní škola, Liberec, Na Výběžku 118, příspěvková 72741716 279 502,00 598 318 602,00

975. CZ.1.07/1.1.00/56.2172 Zahraniční jazykový pobyt žáků SŠ Bohumín Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace 66932581 276 860,00 598 595 462,00

976. CZ.1.07/1.1.00/56.0458 Vzděláváme se společně
Základní škola a Mateřská škola Suchohrdly u 

Miroslavi, příspěvková organizace
75022214 258 705,00 598 854 167,00

977. CZ.1.07/1.1.00/56.1763 S knihami do Evropy
Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 

13, okres Teplice
70880077 642 314,00 599 496 481,00

978. CZ.1.07/1.1.00/56.0652 Cesta k jazykům Základní škola Město Albrechtice, okres Bruntál 00852589 517 410,00 600 013 891,00
979. CZ.1.07/1.1.00/56.0451 Zlepšujeme vzdělávací systém Střední zdravotnická škola, Hranice, Studentská 1095 00600903 528 802,00 600 542 693,00

980. CZ.1.07/1.1.00/56.2587 Jdeme do Evropy
Základní škola a Mateřská škola Litenčice, okres 

Kroměříž, příspěvková organizace
75022729 617 239,00 601 159 932,00

981. CZ.1.07/1.1.00/56.0206 Čteme a rozumíme Základní škola Rotava, okres Sokolov 70945128 567 403,00 601 727 335,00

982. CZ.1.07/1.1.00/56.2184 Vzděláváme se na ZŠ Ivančické
Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, 

okres Znojmo, příspěvková organizace
70995087 556 362,00 602 283 697,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

983. CZ.1.07/1.1.00/56.0923
PARTNER - poznávání jazyka 

prostřednictvím výuky

Integrovaná střední škola technická a ekonomická 

Sokolov
49766929 836 428,00 603 120 125,00

984. CZ.1.07/1.1.00/56.1509
Zahraniční pobyt a knihy pro žáky z Dolní 

Olešnice

Základní škola a Mateřská škola, Dolní Olešnice, okres 

Trutnov
75016591 251 942,00 603 372 067,00

985. CZ.1.07/1.1.00/56.2744
Podpora čtenářských a jazykových 

kompetencí

Základní škola a mateřská škola Božičany, okres 

Karlovy Vary, příspěvková organizace
69983160 258 705,00 603 630 772,00

986. CZ.1.07/1.1.00/56.2090 Podpora jazyků na ZŠ Boršice u Blatnice
Základní škola Boršice u Blatnice,okres Uherské 

Hradiště,příspěvková organizace
75022583 240 550,00 603 871 322,00

987. CZ.1.07/1.1.00/56.1605 Zvyšování kvality vzdělávání v Želatovicích
Základní škola Želatovice, okres Přerov, příspěvková 

organizace
70989346 268 110,00 604 139 432,00

988. CZ.1.07/1.1.00/56.1018 Zvyšování kvality vzdělávání
Základní škola a mateřská škola Brno, Jihomoravské 

náměstí 2, příspěvková organizace
62156527 600 303,00 604 739 735,00

989. CZ.1.07/1.1.00/56.1598 Zvyšování kvality vzdělávání v Černotíně
Základní škola a mateřská škola Černotín, příspěvková 

organizace
70992835 240 550,00 604 980 285,00

990. CZ.1.07/1.1.00/56.1428
Zvyšování kvality vzdělávání ve Valašské 

Bystřici
Základní škola Valašská Bystřice, okres Vsetín 48773689 713 602,00 605 693 887,00

991. CZ.1.07/1.1.00/56.0593 Se školou do EU Základní škola Mladecko, okres Opava, příspěvková 70986487 553 720,00 606 247 607,00

992. CZ.1.07/1.1.00/56.1592
Zlepšujeme jazykové dovednosti na VOŠ 

SPŠ Šumperk

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 

Šumperk, Gen. Krátkého 1
00843113 524 173,00 606 771 780,00

993. CZ.1.07/1.1.00/56.0073 Zahraniční jazykové vzdělávací kurzy
Obchodní akademie T. G. Masaryka a Jazykové školy s 

právem státní jazykové zkoušky, Jindřichův Hradec, 
60816759 857 789,00 607 629 569,00

994. CZ.1.07/1.1.00/56.0093 Čtením ke zvýšení kompetencí žáků
Základní škola profesora Josefa Brože, Vlachovo Březí, 

okres Prachatice
47258721 227 024,00 607 856 593,00

995. CZ.1.07/1.1.00/56.0053 ŠKOLA ČTE
Základní škola a Mateřská škola Opava - Komárov - 

příspěvková organizace
70999163 304 069,00 608 160 662,00

996. CZ.1.07/1.1.00/56.1320
Zlepšení čtenářských a jazykových 

kompetencí

Základní škola a mateřská škola Bohdalice, okres 

Vyškov, příspěvková organizace
46271139 251 942,00 608 412 604,00

997. CZ.1.07/1.1.00/56.0402 Čteme,cestujeme,poznáváme Základní škola Litomyšl, T.G.Masaryka 1145, okres 47487275 715 238,00 609 127 842,00

998. CZ.1.07/1.1.00/56.0288 Zlepšení jazykových dovedností
Základní škola, Vémyslice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace
71011269 614 124,00 609 741 966,00

999. CZ.1.07/1.1.00/56.0301 Čtením a cestováním poznáme Evropu Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 914 545,00 610 656 511,00

1000. CZ.1.07/1.1.00/56.1536 Rozvoj čtenářské a jazykové gramotnosti
Základní škola a Mateřská škola Opava - Vávrovice - 

příspěvková organizace
70999341 378 980,00 611 035 491,00

1001. CZ.1.07/1.1.00/56.0881 Ve světě o světě Základní škola Teplýšovice, okres Benešov 70992118 315 461,00 611 350 952,00

1002. CZ.1.07/1.1.00/56.1065 Aktivně v jazycích na ZŠ a MŠ Újezd
Základní škola a Mateřská škola Újezd, okres Zlín, 

příspěvková organizace
70870993 592 321,00 611 943 273,00

1003. CZ.1.07/1.1.00/56.1705 Výuka cizích jazyků v cizině Základní škola Strakonice, Dukelská 166 47255838 812 425,00 612 755 698,00

1004. CZ.1.07/1.1.00/56.2458 Jazyky nás baví
Základní škola a mateřská škola Hlučín-Darkovičky, 

příspěvková organizace
75027135 644 448,00 613 400 146,00

1005. CZ.1.07/1.1.00/56.1108 Podpora gramotností
Základní škola, Jiřice u Miroslavi, okres Znojmo, 

příspěvková organizace
70996296 219 189,00 613 619 335,00

1006. CZ.1.07/1.1.00/56.2101
Rozvoj čtenářství a jazyků v ZŠ Brno, 

Botanická 70
Základní škola, Brno, Botanická 70 62157965 315 461,00 613 934 796,00

1007. CZ.1.07/1.1.00/56.0170 Učíme se anglicky v Británii
Základní škola a mateřská škola, Horní Suchá, 

příspěvková organizace
75029324 276 860,00 614 211 656,00

1008. CZ.1.07/1.1.00/56.2601 Podpora jazykového vzdělávání - Osmec
Základní škola a mateřská škola Brno, nám. 28. října 

22, příspěvková organizace
48512702 578 942,00 614 790 598,00

1009. CZ.1.07/1.1.00/56.0946 Rozvoj jazyků a čtenářské gramotnosti Základní škola a mateřská škola Čáslavice 70283044 841 712,00 615 632 310,00
1010. CZ.1.07/1.1.00/56.1005 Učíme se pro život Základní škola Hradčovice, okres Uherské Hradiště 75020769 367 588,00 615 999 898,00
1011. CZ.1.07/1.1.00/56.1462 Rozvoj komunikačních dovedností Základní škola a Mateřská škola Jince 61903116 968 186,00 616 968 084,00

1012. CZ.1.07/1.1.00/56.2583 Abychom neztratili řeč...
Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 

794, příspěvková organizace
62331205 467 417,00 617 435 501,00

1013. CZ.1.07/1.1.00/56.0325 Zkvalitnění vzdělání na střední škole Soukromé střední odborné učiliště INDUSTRIA spol. s 25018795 300 863,00 617 736 364,00
1014. CZ.1.07/1.1.00/56.0717 Se sny a fantazií jdeme za svým cílem Základní škola T.G.Masaryka Náchod, Bartoňova 1005 00857611 966 108,00 618 702 472,00
1015. CZ.1.07/1.1.00/56.2607 Aktivitou ke zlepšení Základní škola Divišov, okres Benešov 70998515 688 176,00 619 390 648,00
1016. CZ.1.07/1.1.00/56.0268 Čtenářské dílny v ZŠ Malé Pole Slavičín Základní škola Slavičín - Malé Pole, příspěvková 70882134 240 550,00 619 631 198,00
1017. CZ.1.07/1.1.00/56.0058 Moderní škola II Střední škola ekonomicko-podnikatelská Studénka, o. 25833685 315 461,00 619 946 659,00

1018. CZ.1.07/1.1.00/56.0575 S jazyky do světa
Střední odborná škola obchodu, užitého umění a 

designu, Plzeň, Nerudova 33
00520152 968 095,00 620 914 754,00

1019. CZ.1.07/1.1.00/56.2249 Podpora jazykových gramotnosti
Základní škola a Mateřská škola, Bohutice, okres 

Znojmo, příspěvková organizace
71010670 240 550,00 621 155 304,00

1020. CZ.1.07/1.1.00/56.0134
Zvyšování kvality ve vzdělávání  na ZŠ 

Pohořelice

Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, 

příspěvková organizace
65268687 971 301,00 622 126 605,00

1021. CZ.1.07/1.1.00/56.1927
Výuka jinak na ZŠ Bystřice n.P., Nádražní 

615
Základní škola Bystřice n. P., Nádražní 615 43379516 815 067,00 622 941 672,00

1022. CZ.1.07/1.1.00/56.2727 ZA JAZYKY DO VELKÉ BRITÁNIE
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, 

Bruntál, příspěvková organizace
00601322 969 010,00 623 910 682,00

1023. CZ.1.07/1.1.00/56.1006 Společně čteme a učíme se jazyky
Základní škola a Mateřská škola Starý Kolín, 

příspěvková organizace
70941467 385 179,00 624 295 861,00

1024. CZ.1.07/1.1.00/56.1481 Komunikace bez hranic
Základní škola národního umělce Petra Bezruče, 

Frýdek-Místek, tř. T. G. Masaryka 454
60045965 723 988,00 625 019 849,00

1025. CZ.1.07/1.1.00/56.1915 Learning about England Základní škola Uničov, Pionýrů 685 64627501 948 868,00 625 968 717,00

1026. CZ.1.07/1.1.00/56.0024 OPVK 1.4 46750495
Základní škola a Mateřská škola Sloup v Čechách, 

příspěvková organizace
46750495 240 550,00 626 209 267,00

1027. CZ.1.07/1.1.00/56.0733 Hlučín jede do světa Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava 00849898 337 828,00 626 547 095,00
1028. CZ.1.07/1.1.00/56.0328 Učíme se v zahraničí Základní škola Kladno, Vašatova 1438 61894575 553 720,00 627 100 815,00
1029. CZ.1.07/1.1.00/56.0598 Zvýšení kvality čtenářské gramotnosti Základní škola Kvílice okres Kladno 70995044 227 024,00 627 327 839,00

1030. CZ.1.07/1.1.00/56.0895
Jazykové vzdělávání učitelů a čtenářská 

gramotnost
Základní škola a Mateřská škola Žirovnice 70992614 225 952,00 627 553 791,00

1031. CZ.1.07/1.1.00/56.1326 Podpora ZŠ Budkov do zahraničí ZŠ a MŠ Budkov 69749981 372 217,00 627 926 008,00

1032. CZ.1.07/1.1.00/56.0436
Rozvíjení čtenářské a jazykové gramotnosti 

v SOUp

Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, 

Šenflukova 220
14802015 460 654,00 628 386 662,00

1033. CZ.1.07/1.1.00/56.0580 Mluvím česky i anglicky Základní škola Brno , Tuháčkova 25, příspěvková 70867917 903 153,00 629 289 815,00

1034. CZ.1.07/1.1.00/56.2673 Učíme se komunikovat
Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Řezníčkova 

1, příspěvková organizace
60338598 726 630,00 630 016 445,00

1035. CZ.1.07/1.1.00/56.0955 Kniha je můj přítel
Základní škola Rokytnice v Orlických horách, okres 

Rychnov nad Kněžnou
75015340 365 454,00 630 381 899,00

1036. CZ.1.07/1.1.00/56.0415 Šablony 2 Jazyky Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379 61742902 737 514,00 631 119 413,00
1037. CZ.1.07/1.1.00/56.2085 Vzdělávání v Kopidlně Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí 64812201 300 863,00 631 420 276,00

1038. CZ.1.07/1.1.00/56.0071 Šablona pro řemesla 2
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

řemesel, Kutná Hora, Čáslavská 202
00509965 942 105,00 632 362 381,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

1039. CZ.1.07/1.1.00/56.1938 Jazyková gramotnost Základní škola a mateřská škola Prostějov,  62860500 315 461,00 632 677 842,00
1040. CZ.1.07/1.1.00/56.2319 Jazyková gramotnost Střední škola strojírenská a elektrotechnická, Brno, 00380431 251 942,00 632 929 784,00
1041. CZ.1.07/1.1.00/56.2284 Poznáváním k učení Základní škola a Mateřská škola České Velenice 60818263 276 860,00 633 206 644,00
1042. CZ.1.07/1.1.00/56.0197 Výzva č.56 Základní škola J. V. Sládka Zbiroh, příspěvková 70996032 365 454,00 633 572 098,00
1043. CZ.1.07/1.1.00/56.1678 Zvyšování úrovně jazykové výuky Gymnázium EDUCAnet Ostrava s.r.o. 25380401 667 232,00 634 239 330,00

1044. CZ.1.07/1.1.00/56.0008 Šablony, výzva 56 - čtenářské dílny, výjezdy
Střední škola průmyslová, technická a automobilní 

Jihlava
60545992 970 229,00 635 209 559,00

1045. CZ.1.07/1.1.00/56.2562 Angličtina pro ZŠ Březnice Základní škola Březnice 48954543 875 944,00 636 085 503,00

1046. CZ.1.07/1.1.00/56.0600
Posílení klíčových kompetencí žáků a 

pedagogů

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální, 

Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace
00602086 449 262,00 636 534 765,00

1047. CZ.1.07/1.1.00/56.0098 EU Rovná
Základní škola a mateřská škola Rovná, okres Sokolov, 

příspěvková organizace
60611952 246 749,00 636 781 514,00

1048. CZ.1.07/1.1.00/56.1403
Jazykově-vzdělávací pobyty pro žáky SOŠG 

St. Město
Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město 60371790 969 010,00 637 750 524,00

1049. CZ.1.07/1.1.00/56.1469 Čj + Aj na ZŠ Seč Základní škola, Seč, okres Chrudim 70992606 808 304,00 638 558 828,00
1050. CZ.1.07/1.1.00/56.1283 Rozvoj čtenářství a cizího jazyka Základní škola a Mateřská škola Byšice, okres Mělník 71001620 757 960,00 639 316 788,00
1051. CZ.1.07/1.1.00/56.0555 Učící se škola Základní škola a Mateřská škola Stehelčeves, okres 75031761 240 550,00 639 557 338,00
1052. CZ.1.07/1.1.00/56.2153 Čtenářská gramotnost v Chrášťanech Základní škola a Mateřská škola Chrášťany 70988862 227 024,00 639 784 362,00
1053. CZ.1.07/1.1.00/56.0070 Nové cesty ve vzdělávání Základní škola a Mateřská škola Orlické Podhůří 70981523 304 069,00 640 088 431,00

1054. CZ.1.07/1.1.00/56.0820 Zahraniční jazykově-vzdělávací kurzy
Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, 

příspěvková organizace
45214859 934 834,00 641 023 265,00

1055. CZ.1.07/1.1.00/56.0144 Rozvoj čtenářství a jazykových dovedností Základní škola a Mateřská škola Čestice 70940185 978 064,00 642 001 329,00

1056. CZ.1.07/1.1.00/56.1526 Čtenářská dílna Osová Bítýška Základní škola a mateřská škola Osová Bítýška 70877068 227 024,00 642 228 353,00
1057. CZ.1.07/1.1.00/56.1340 Čtenářské dílny a jazykové kurzy Základní škola a mateřská škola Ježov, příspěvková 70998086 258 705,00 642 487 058,00

1058. CZ.1.07/1.1.00/56.0274 Čtenářské dílny a jazykové pobyty pro žáky
Základní škola a Mateřská škola Ludvíka Očenáška 

Dolní Bělá, příspěvková organizace
75005654 333 616,00 642 820 674,00

1059. CZ.1.07/1.1.00/56.2738 Jazyková gramotnost
Základní škola a mateřská škola Jana Železného 

Prostějov, Sídliště svobody 24/79
47922770 315 461,00 643 136 135,00

1060. CZ.1.07/1.1.00/56.2731 Cestujeme s úsměvem Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 00659771 819 188,00 643 955 323,00

1061. CZ.1.07/1.1.00/56.0200 EU Bochov
Základní škola praktická Bochov, okres Karlovy Vary, 

příspěvková organizace
70991529 227 024,00 644 182 347,00

1062. CZ.1.07/1.1.00/56.1166 Jazykové vzdělávání na 3. ZŠ Holešov 3. Základní škola Holešov 70841471 996 219,00 645 178 566,00

1063. CZ.1.07/1.1.00/56.1024 "Čteme a spíkujeme"
Základní škola a mateřská škola, Brno, Horníkova 1, 

příspěvková organizace
48512575 973 435,00 646 152 001,00

1064. CZ.1.07/1.1.00/56.0102 Výzva 56 na Gy a SOŠ Přelouč Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč 72543159 789 641,00 646 941 642,00

1065. CZ.1.07/1.1.00/56.0109 EU Poříčí nad Sázavou
Základní škola a mateřská škola Poříčí nad Sázavou, 

okres Benešov, příspěvková  organizace
70991634 276 860,00 647 218 502,00

1066. CZ.1.07/1.1.00/56.0659 Čtenářská gramotnost 2015
Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, 

příspěvková organizace
70984743 896 390,00 648 114 892,00

1067. CZ.1.07/1.1.00/56.1512 Čteme a cestujeme Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 70154287 251 942,00 648 366 834,00

1068. CZ.1.07/1.1.00/56.2485
Školní zájezdy a čtenářská gramotnost pro 

ZŠ Pacov
Základní škola Pacov 75000474 944 092,00 649 310 926,00

1069. CZ.1.07/1.1.00/56.0233 Výzva č.56
Základní škola a mateřská škola Hranice, příspěvková 

organizace
43541496 428 973,00 649 739 899,00

1070. CZ.1.07/1.1.00/56.0321 Čtenářské dílny a výjezd
Základní škola a Mateřská škola Suchodol, okres 

Příbram, příspěvková organizace
75034531 251 942,00 649 991 841,00

1071. CZ.1.07/1.1.00/56.0720 Učíme se pro život II. Základní škola, Hlinsko, Resslova 603 70913510 503 884,00 650 495 725,00

1072. CZ.1.07/1.1.00/56.0069 Kolik řečí znáš, tolikrát jsi člověkem...
Obchodní akademie, vyšší odborná škola cestovního 

ruchu a jazyková škola s právem státní jazykové 
63553597 944 092,00 651 439 817,00

1073. CZ.1.07/1.1.00/56.0213 Učení je věda, my jsme k němu klíč První soukromá základní škola v Hradci Králové, s r.o. 25262092 979 578,00 652 419 395,00
1074. CZ.1.07/1.1.00/56.1634 Letem světem aneb Jazyky netradičně Základní škola Dr. Hrubého 2, Šternberk, příspěvková 61989991 776 115,00 653 195 510,00
1075. CZ.1.07/1.1.00/56.0381 Čtení a informace Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 00601764 749 561,00 653 945 071,00

1076. CZ.1.07/1.1.00/56.1359 Jazyky nás baví
Základní škola a Mateřská škola, Liberec, Barvířská 

38/6, příspěvková organizace
65635612 921 308,00 654 866 379,00

1077. CZ.1.07/1.1.00/56.1791 Výzva č. 56 Gymnázium Václava Hraběte, Hořovice, Jiráskova 617 47558458 946 317,00 655 812 696,00

1078. CZ.1.07/1.1.00/56.0710
Modrá škola Sušice "Užívej si čtení a 

jazyky"
Základní škola Sušice, Lerchova ul. 1112, okres Klatovy 61750000 499 255,00 656 311 951,00

1079. CZ.1.07/1.1.00/56.2010 Projekt Výzva č. 56 Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková 47813091 996 219,00 657 308 170,00
1080. CZ.1.07/1.1.00/56.1107 Naše škola II. Základní škola Eduarda Nápravníka Býšť, okres 48160881 758 311,00 658 066 481,00

1081. CZ.1.07/1.1.00/56.0020 Vzdělávání pro budoucnost
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, 

Karviná, příspěvková organizace
63024616 522 694,00 658 589 175,00

1082. CZ.1.07/1.1.00/56.2130 Jazyková gramotnost pro naše děti Základní škola Vodňany, Alešova 50, okr. Strakonice 63289938 390 372,00 658 979 547,00
1083. CZ.1.07/1.1.00/56.0259 Čtenářská gramotnost v Duhové škole Základní škola Železný Brod, Školní 700, příspěvková 70694974 251 942,00 659 231 489,00

1084. CZ.1.07/1.1.00/56.1710
Zlepšení řečových dovedností pro žáky ZŠ U 

tenisu
Základní škola Přerov, U tenisu 4 60782358 553 720,00 659 785 209,00

1085. CZ.1.07/1.1.00/56.1182 Čtu, rozumím, komunikuji
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, 

Kosmonautů 13, příspěvková organizace
70631760 378 980,00 660 164 189,00

1086. CZ.1.07/1.1.00/56.0608 EU Trhová Kamenice Základní škola, Trhová Kamenice, okres Chrudim 71006257 790 149,00 660 954 338,00

1087. CZ.1.07/1.1.00/56.1609 S buřinkou k moudrosti II.
Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad 

Kněžnou, Hrdinů odboje 36
60884703 801 033,00 661 755 371,00

1088. CZ.1.07/1.1.00/56.0205 Pojďme do Evropy Základní škola a mateřská škola Srch, okres Pardubice 70985898 665 245,00 662 420 616,00

1089. CZ.1.07/1.1.00/56.1039 Výzva č. 56 - Gymnázium a OA Bučovice Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice 00559261 528 802,00 662 949 418,00

1090. CZ.1.07/1.1.00/56.0566
Zkvalitnění čtenářství a čtenářské 

gramotnosti
Základní škola Úvaly, okres Praha - východ 00874817 360 825,00 663 310 243,00

1091. CZ.1.07/1.1.00/56.1405 Na jazyky různě Soukromá střední odborná škola a Střední odborné 25325531 712 596,00 664 022 839,00
1092. CZ.1.07/1.1.00/56.0039 EU Osov Základní škola a Mateřská škola Osov, okres Beroun 71001549 258 705,00 664 281 544,00

1093. CZ.1.07/1.1.00/56.0916
Jazyky do školy - zdokonalení pro žáky i 

učitele
ACADEMIA MERCURII soukromá střední škola, s.r.o. 62028561 524 173,00 664 805 717,00

1094. CZ.1.07/1.1.00/56.0797 Kniha místo televize Zákadní škola, Rosice, okres Chrudim 70986401 251 942,00 665 057 659,00

1095. CZ.1.07/1.1.00/56.0141 Za jazykem do světa, čtením k poznání.
Základní škola a Mateřská škola Šenov u Nového 

Jičína, příspěvková organizace
75027003 499 255,00 665 556 914,00

1096. CZ.1.07/1.1.00/56.1490 Jazykové vzdělávání pro techniky Střední průmyslová škola, Karviná, příspěvková 62331515 943 111,00 666 500 025,00

1097. CZ.1.07/1.1.00/56.2455
Podpora jazykového vzdělávání na ZŠ 

Postoloprty
Základní škola Postoloprty, okres Louny 61357448 947 953,00 667 447 978,00

1098. CZ.1.07/1.1.00/56.2527 Zvýšení jazykových kompetencí
AVE ART Ostrava, soukromá Střední umělecká škola a 

Základní umělecká škola, s.r.o.
25862391 304 069,00 667 752 047,00

1099. CZ.1.07/1.1.00/56.2227 Svět poznáváme smysly a rozumem II. Základní škola Zdechovice, okres Pardubice 60156678 286 265,00 668 038 312,00

1100. CZ.1.07/1.1.00/56.2134 Čtenáři - Krásný Les
Základní škola a Mateřská škola Krásný Les, okres 

Liberec, příspěvková organizace
72753846 233 787,00 668 272 099,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

1101. CZ.1.07/1.1.00/56.0382 Rozvíjíme komunikaci na SŠLCH Olomouc
Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 

29
00845337 928 071,00 669 200 170,00

1102. CZ.1.07/1.1.00/56.0076
Čtu, rozumím, poznávám - čtením objevuji 

svět
Základní škola Čeladná, příspěvková organizace 75028948 372 217,00 669 572 387,00

1103. CZ.1.07/1.1.00/56.1179
Podpora čtenářské gramotnosti a výuky 

jazyků

Základní škola Velká Bíteš, Tišnovská 116, příspěvková 

organizace
70831394 360 825,00 669 933 212,00

1104. CZ.1.07/1.1.00/56.1632 Jiný kraj jiný mrav - tradice a zvyky Střední uměleckoprůmyslová škola s.r.o. 25371169 692 150,00 670 625 362,00

1105. CZ.1.07/1.1.00/56.2647 Podřipská se učí jazyky
Soukromá podřipská střední odborná škola a střední 

odborné učiliště o.p.s.
25047671 531 444,00 671 156 806,00

1106. CZ.1.07/1.1.00/56.0143 Moderní výuka jazyků Základní škola a Mateřská škola při lázních, Bludov 70626596 310 832,00 671 467 638,00
1107. CZ.1.07/1.1.00/56.0961 Výzva č. 56 - BPA Plzeň Bezpečnostně právní akademie Plzeň, s.r.o., střední 25214144 920 744,00 672 388 382,00
1108. CZ.1.07/1.1.00/56.2272 Výuka cizích jazyků ZŠ Lišov Základní škola a Mateřská škola Lišov 75000369 553 720,00 672 942 102,00
1109. CZ.1.07/1.1.00/56.0732 Vzdělávání v Evropě Základní škola a Mateřská škola Jalubí, okres Uherské 75022311 239 986,00 673 182 088,00
1110. CZ.1.07/1.1.00/56.0312 EU Plesná Základní škola a mateřská škola Plesná, příspěvková 71001930 227 024,00 673 409 112,00

1111. CZ.1.07/1.1.00/56.0947 Učíme se jazyky

Základní škola s polským jazykem vyučovacím a 

Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Český 

Těšín Havlíčkova 13 okres Karviná

48805491 403 898,00 673 813 010,00

1112. CZ.1.07/1.1.00/56.2076 Brána jazyků
Základní škola a Mateřská škola, Rybníky, okres 

Znojmo, příspěvková organizace
71011595 240 550,00 674 053 560,00

1113. CZ.1.07/1.1.00/56.1821 Čtenářské dílny v Kyjovicích
Základní škola a Mateřská škola Kyjovice, příspěvková 

organizace
75027259 240 550,00 674 294 110,00

1114. CZ.1.07/1.1.00/56.1003 Výzva č. 56 - ZŠP a ZŠS Ostrov Základní škola praktická a základní škola speciální 70839000 705 360,00 674 999 470,00
1115. CZ.1.07/1.1.00/56.2522 Školní cestování Základní škola Plasy, okres Plzeň-sever 75006294 340 379,00 675 339 849,00
1116. CZ.1.07/1.1.00/56.0806 EU Lysice Základní škola Edvarda Beneše Lysice 47884941 919 174,00 676 259 023,00

1117. CZ.1.07/1.1.00/56.0854 Zahraniční zkušenosti pro kvalitu výuky
Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace
60252537 992 123,00 677 251 146,00

1118. CZ.1.07/1.1.00/56.0722 Zvyšování kvality ve vzdělávání
Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, 

příspěvková organizace
48283029 721 493,00 677 972 639,00

1119. CZ.1.07/1.1.00/56.2717 Učitelé v zahraničí Základní škola, Vítkov, nám. J.Zajíce č.1, příspěvková 47813172 247 313,00 678 219 952,00

1120. CZ.1.07/1.1.00/56.1051 Výzva č. 56 - SPŠS a OA Kadaň
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní 

akademie, Kadaň, Komenského 562, příspěvková 
61342637 399 777,00 678 619 729,00

1121. CZ.1.07/1.1.00/56.2333 S knihou do Země Nezemě Základní škola Nový svět, Opava, příspěvková 72074183 251 942,00 678 871 671,00
1122. CZ.1.07/1.1.00/56.1701 EU Žichlínek Základní škola a Mateřská škola Žichlínek 70981281 254 076,00 679 125 747,00
1123. CZ.1.07/1.1.00/56.0083 EU Bruntál školní Základní škola Bruntál, Školní 2 00852783 756 832,00 679 882 579,00
1124. CZ.1.07/1.1.00/56.1674 Čteme knihy a poznáváme Evropu Základní škola Litoměřice, U Stadionu 4 46773401 944 092,00 680 826 671,00

1125. CZ.1.07/1.1.00/56.0781 EU Staré Křečany
Základní škola a Mateřská škola Staré Křečany, okres 

Děčín, příspěvková organizace
72744375 239 986,00 681 066 657,00

1126. CZ.1.07/1.1.00/56.2082 Výzva pro Zahradu jazyků Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 46789677 988 688,00 682 055 345,00
1127. CZ.1.07/1.1.00/56.1439 Rozvoj jazykových dovedností Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm 00843393 667 232,00 682 722 577,00
1128. CZ.1.07/1.1.00/56.0266 Naše škola v Evropě Základní a mateřská škola Lukavice, okres Chrudim 71009957 336 258,00 683 058 835,00

1129. CZ.1.07/1.1.00/56.1947 EU Blatnice
Základní škola a Mateřská škola Blatnice, okres Třebíč, 

příspěvková organizace
75022869 315 461,00 683 374 296,00

1130. CZ.1.07/1.1.00/56.0284 Cesty školy Základní škola Brno,Horní 16,příspěvková organizace 62157060 715 238,00 684 089 534,00
1131. CZ.1.07/1.1.00/56.1425 From Beroun To The Lands End Gymnázium Joachima Barranda, Beroun 47558407 887 336,00 684 976 870,00

1132. CZ.1.07/1.1.00/56.0100 EU Senohraby
Základní škola a Mateřská škola,  Senohraby, okres 

Praha východ
75033593 333 616,00 685 310 486,00

1133. CZ.1.07/1.1.00/56.2218 Šablony ZŠ Havlíčkův Brod Základní škola a Praktická škola, U Trojice 2104, 70838593 699 217,00 686 009 703,00
1134. CZ.1.07/1.1.00/56.1040 Komunikujeme českým i cizím jazykem Základní škola Votice, okres Benešov 70568146 921 308,00 686 931 011,00

1135. CZ.1.07/1.1.00/56.2316 Rozvíjejme jazyky
Základní škola a mateřská škola Batelov,  příspěvková 

organizace
70981795 258 705,00 687 189 716,00

1136. CZ.1.07/1.1.00/56.1272 Učím se, tedy jsem
Základní škola a mateřská škola Vřesina, okres Opava - 

příspěvková organizace
75029006 240 550,00 687 430 266,00

1137. CZ.1.07/1.1.00/56.0507 Nové možnosti 2015
Masarykova základní škola Klatovy, tř. Národních 

mučedníků 185
70874409 390 372,00 687 820 638,00

1138. CZ.1.07/1.1.00/56.0875
Podpora čtenářství a zahraničních pobytů 

pro žáky

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2, příspěvková 

organizace
70999279 887 336,00 688 707 974,00

1139. CZ.1.07/1.1.00/56.1303 Cizí jazyky pro život
Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres 

Opava, příspěvková organizace
70985430 758 311,00 689 466 285,00

1140. CZ.1.07/1.1.00/56.1582
Jazyk a jazyková komunikace na ZŠ a MŠ 

Sokolovská
Základní škola a mateřská škola Svitavy, Sokolovská 1 49328298 844 263,00 690 310 548,00

1141. CZ.1.07/1.1.00/56.0119 S větší jistotou do Evropy Základní škola Pardubice, Staňkova 128 48161306 971 301,00 691 281 849,00
1142. CZ.1.07/1.1.00/56.0131 Moderní škola ZŠ Osvětimany Základní škola a mateřská škola Osvětimany 46956999 998 297,00 692 280 146,00
1143. CZ.1.07/1.1.00/56.0309 EU Mirošovice Základní škola Mirošovice, okres Praha - východ 71004734 333 616,00 692 613 762,00
1144. CZ.1.07/1.1.00/56.2185 Čtenářské dílny a jazyková komunikace Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková organizace 70940070 219 189,00 692 832 951,00

1145. CZ.1.07/1.1.00/56.0307
Jazykové pobyty v zahraničí a čtenářské 

učebny

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, 

příspěvková organizace
00601331 903 153,00 693 736 104,00

1146. CZ.1.07/1.1.00/56.0021 Výzva č. 56
Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a  

Střední odborné učiliště, Hradec Králové
15062848 986 397,00 694 722 501,00

1147. CZ.1.07/1.1.00/56.0208 Rozvoj vzdělávání v ZŠ a MŠ Bílá Třemešná
Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná, okres 

Trutnov
75015366 707 967,00 695 430 468,00

1148. CZ.1.07/1.1.00/56.1556 Kvalita ve vzdělávání
Střední uměleckoprůmyslová škola a Vyšší odborná 

škola, Jablonec nad Nisou, Horní náměstí 1, 
60252600 991 590,00 696 422 058,00

1149. CZ.1.07/1.1.00/56.0194 EU Plavy
Základní škola Plavy, okres Jablonec n.Nisou - 

příspěvková organizace
72744162 240 550,00 696 662 608,00

1150. CZ.1.07/1.1.00/56.0221 EU Ústí nad Labem, Hlavní 193
Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193, 

příspěvková organizace
44555211 630 922,00 697 293 530,00

1151. CZ.1.07/1.1.00/56.1083
Čtenářské dílny a zahraniční kurzy 31.ZŠ 

Plzeň

31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, 

příspěvková organizace
70879443 614 901,00 697 908 431,00

1152. CZ.1.07/1.1.00/56.0118 Čti, domluv se a cestuj! Euroškola Česká Lípa střední odborná škola s.r.o. 25022342 528 802,00 698 437 233,00

1153. CZ.1.07/1.1.00/56.1707
Zlepšení motivace a kvality ve výuce cizích 

jazyků

Základní škola Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový 

Jičín
00848310 328 987,00 698 766 220,00

1154. CZ.1.07/1.1.00/56.1843 Škola pro Evropu Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková 46744924 982 693,00 699 748 913,00

1155. CZ.1.07/1.1.00/56.1709 Pro snadné mluvení a čtení
Základní škola a mateřská škola Těšany, okres Brno-

venkov, příspěvková organizace
75023296 573 602,00 700 322 515,00

1156. CZ.1.07/1.1.00/56.1090 Výzva č. 56 - ZŠ a SŠ Karlovy Vary Základní škola a střední škola Karlovy Vary 66362725 522 130,00 700 844 645,00

1157. CZ.1.07/1.1.00/56.0767
S angličtinou zs poznáním nových zemí,lidí 

s zvyků

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Dubina, V. 

Košaře 6, příspěvková organizace
70631751 535 565,00 701 380 210,00

1158. CZ.1.07/1.1.00/56.1400 Vidím, slyším, porozumím... Základní škola Mníšek pod Brdy 47005203 553 720,00 701 933 930,00
1159. CZ.1.07/1.1.00/56.2102 rádi čteme a učíme se cizí jazyky Základní škola Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951 48161136 959 345,00 702 893 275,00
1160. CZ.1.07/1.1.00/56.1488 Dílny a jazyky Základní škola Chomutov, Písečná 5144 00831476 378 980,00 703 272 255,00
1161. CZ.1.07/1.1.00/56.0106 Jazykové vzdělávání Základní škola  Obříství ,    okres  Mělník 70886865 551 733,00 703 823 988,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

1162. CZ.1.07/1.1.00/56.0518 Šablony-Výzva č.56 Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 13643606 542 983,00 704 366 971,00
1163. CZ.1.07/1.1.00/56.1401 Výzva č. 56 Základní škola a Mateřská škola Potštát, okres Přerov 47184370 315 461,00 704 682 432,00
1164. CZ.1.07/1.1.00/56.0716 Jazyková gramotnost Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková 47933810 390 372,00 705 072 804,00

1165. CZ.1.07/1.1.00/56.1457
Čtenářské dílny a zahraniční pobyty ZŠ 

TGM Písek

Základní škola T.G. Masaryka a Mateřská škola Písek, 

Čelakovského 24
70943150 308 698,00 705 381 502,00

1166. CZ.1.07/1.1.00/56.0212 EU Ostrava - Michálkovice
Základní škola Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, 

příspěvková organizace
64626679 516 846,00 705 898 348,00

1167. CZ.1.07/1.1.00/56.0042 Zlepšení jazykové gramotnosti Základní škola Francova Lhota, okres Vsetín 70640416 764 723,00 706 663 071,00
1168. CZ.1.07/1.1.00/56.0721 Jak poznávat více svět. ZŠ Lubná Základní škola a Mateřská škola Lubná, okres Rakovník 47013532 667 232,00 707 330 303,00
1169. CZ.1.07/1.1.00/56.1349 AMOS56 Základní škola Nová Paka, Komenského 555 49305620 971 301,00 708 301 604,00

1170. CZ.1.07/1.1.00/56.1593 EU Žďár nad Orlicí
Základní škola a mateřská škola, Žďár nad Orlicí, okres 

Rychnov nad Kněžnou
75016281 219 189,00 708 520 793,00

1171. CZ.1.07/1.1.00/56.0135 Podpora čtenářství a angličtiny
Základní škola Třemošná, okres Plzeň-sever, 

příspěvková organizace
60610581 447 128,00 708 967 921,00

1172. CZ.1.07/1.1.00/56.1995
Dosažení evropské úrovně výuky na malé 

škole
Základní škola Poniklá, okres Semily 72743077 737 514,00 709 705 435,00

1173. CZ.1.07/1.1.00/56.2652 Výzva č. 56 Základní škola a mateřská škola Podomí 47409908 484 657,00 710 190 092,00

1174. CZ.1.07/1.1.00/56.2234 Zdokonalujeme se!
Základní škola Frýdlant nad Ostravicí, Komenského 

420, příspěvková organizace
73184519 543 547,00 710 733 639,00

1175. CZ.1.07/1.1.00/56.2029
Podpora jazykové vybavenosti žáků a 

pedagogů

Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, 

příspěvková organizace
70984794 978 415,00 711 712 054,00

1176. CZ.1.07/1.1.00/56.0248 EU  Pardubice - Spořilov Základní škola Pardubice-Spořilov, Kotkova 1287 42938554 308 698,00 712 020 752,00
1177. CZ.1.07/1.1.00/56.1559 Zkvalitnění výuky angličtiny a čtení Základní škola Nová Včelnice 70970441 247 313,00 712 268 065,00
1178. CZ.1.07/1.1.00/56.1695 Angličtina pro učitele Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní 62331264 254 076,00 712 522 141,00
1179. CZ.1.07/1.1.00/56.1261 Čtěme lépe anglicky Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola 70999121 227 024,00 712 749 165,00
1180. CZ.1.07/1.1.00/56.1594 ZŠ Loučeň cestuje za hranice ČR Základní a mateřská škola Loučeň 61631973 380 550,00 713 129 715,00

1181. CZ.1.07/1.1.00/56.1956 Dovol mi ukázat ti svět
Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - 

příspěvková organizace
70999180 794 270,00 713 923 985,00

1182. CZ.1.07/1.1.00/56.0089 Čtu rád a poznávám cizí jazyk pobytem Soukromá střední škola PRAKTIK s.r.o. 25826484 585 558,00 714 509 543,00
1183. CZ.1.07/1.1.00/56.2745 Mobility GYM Polička Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 62032178 999 776,00 715 509 319,00
1184. CZ.1.07/1.1.00/56.0677 Čtenářská dílna a jazykové kompetence Základní škola a mateřská škola Jihlava, Nad 47366354 374 351,00 715 883 670,00
1185. CZ.1.07/1.1.00/56.0148 EU Klíček Mateřská škola a Základní škola Klíček 71341099 357 619,00 716 241 289,00
1186. CZ.1.07/1.1.00/56.1007 Evropští učitelé Masarykova základní škola Litoměřice, Svojsíkova 5 46773436 359 189,00 716 600 478,00

1187. CZ.1.07/1.1.00/56.2159 Rozvoj výuky cizích jazyků na 3.ZŠ Rakovník 3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331 47013991 894 099,00 717 494 577,00

1188. CZ.1.07/1.1.00/56.1150 Ve světě se domluvíme
Základní škola Lanškroun, náměstí Aloise Jiráska 139, 

okr. Ústí nad Orlicí
61234001 988 384,00 718 482 961,00

1189. CZ.1.07/1.1.00/56.0091 EU Brodek u Přerova Základní škola Brodek u Přerova, okres Přerov 47184213 354 062,00 718 837 023,00

1190. CZ.1.07/1.1.00/56.0045 EU Lípa nad Orlicí
Základní škola a Mateřská škola, Lípa nad Orlicí, okres 

Rychnov nad Kněžnou
70999392 219 189,00 719 056 212,00

1191. CZ.1.07/1.1.00/56.0145 EU Postřelmov
Základní škola Postřelmov, okres Šumperk, 

příspěvková organizace
70984441 428 973,00 719 485 185,00

1192. CZ.1.07/1.1.00/56.0834
Vzděláváme se na Hotelové škole V.P. v 

Jeseníku

Hotelová škola Vincenze Priessnitze, Jeseník, Dukelská 

680
00577391 873 957,00 720 359 142,00

1193. CZ.1.07/1.1.00/56.2501 Čtenářské dílny a jazykové kurzy pro učitele Církevní gymnázium Plzeň 40527867 558 145,00 720 917 287,00

1194. CZ.1.07/1.1.00/56.1682 Podpora čtení a cizích jazyků na ZŠ Pouchov
Základní škola, Hradec Králové - Pouchov, K Sokolovně 

452
62693123 862 418,00 721 779 705,00

1195. CZ.1.07/1.1.00/56.0120 Jazyky nás baví
Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, 

příspěvková organizace
69979359 667 232,00 722 446 937,00

1196. CZ.1.07/1.1.00/56.1413 Jazyky v zahraničí
Základní škola Čelákovice,J.A.Komenského 414,okres 

Praha-východ
00876275 934 834,00 723 381 771,00

1197. CZ.1.07/1.1.00/56.0136 Čteme hezky - anglicky i česky
Základní škola  a Mateřská škola Podolí, příspěvková 

organizace
70997152 247 313,00 723 629 084,00

1198. CZ.1.07/1.1.00/56.2239 Cizí jazyky se učíme v cizině
Střední průmyslová škola strojní a stavební, Tábor, 

Komenského 1670
60061863 775 043,00 724 404 127,00

1199. CZ.1.07/1.1.00/56.0601 EU Jiřice Střední odborné učiliště Jiřice 71341285 331 065,00 724 735 192,00

1200. CZ.1.07/1.1.00/56.0688 rádi čteme a učíme se cizí jazyky
Anglické gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší 

odborná škola, s.r.o.
64827364 988 384,00 725 723 576,00

1201. CZ.1.07/1.1.00/56.0714 Čtení a cizí jazyky nás baví Základní škola Pardubice-Dubina, Erno Košťála 870 48161055 821 479,00 726 545 055,00
1202. CZ.1.07/1.1.00/56.0174 EU Gymnázium Kroměříž Gymnázium Kroměříž 70843309 849 039,00 727 394 094,00

1203. CZ.1.07/1.1.00/56.0230 EU  Chrastava
Základní škola a Mateřská škola, Chrastava, Vítkov 69 - 

příspěvková organizace
72741724 219 189,00 727 613 283,00

1204. CZ.1.07/1.1.00/56.2079 EU Viva Bambini Soukromá základní škola a mateřská škola Viva 28133447 664 681,00 728 277 964,00
1205. CZ.1.07/1.1.00/56.1724 Objevujme svět - četbou a komunikací Gymnázium INTEGRA BRNO, s.r.o. 44991665 315 461,00 728 593 425,00

1206. CZ.1.07/1.1.00/56.1948 Zvyšování kvality vzdělávání v Pňovicích
Základní škola a Mateřská škola Pňovice, okres 

Olomouc
62335448 728 764,00 729 322 189,00

1207. CZ.1.07/1.1.00/56.1670 Efektivní studium jazyků

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a 

Vyšší odborná škola, Liberec 1, Masarykova 3, 

příspěvková organizace

46747991 962 485,00 730 284 674,00

1208. CZ.1.07/1.1.00/56.1887 Čtenářská dílna a anglický jazyk Základní škola Plzeň-Újezd, Národní 1, příspěvková 70880093 333 616,00 730 618 290,00

1209. CZ.1.07/1.1.00/56.0015 Moderní škola 2015
Základní škola a Mateřská škola Olomouc - Nemilany, 

Raisova 1, příspěvková organizace
75029511 423 780,00 731 042 070,00

1210. CZ.1.07/1.1.00/56.2126 Jazyky v pohybu Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.r.o. 25349520 551 733,00 731 593 803,00

1211. CZ.1.07/1.1.00/56.1298 EU Těšetice
Základní škola a mateřská škola Těšetice, 783 46, 

příspěvková organizace
71005790 441 935,00 732 035 738,00

1212. CZ.1.07/1.1.00/56.0026 EU Gymnázium Český Krumlov Gymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112 00583839 517 410,00 732 553 148,00
1213. CZ.1.07/1.1.00/56.0456 EU Velký Týnec Základní škola Milady Petřkové Velký Týnec 47654546 820 915,00 733 374 063,00

1214. CZ.1.07/1.1.00/56.1281 Poznáváme svět
Základní škola Kralupy  nad  Vltavou, Gen.  Klapálka  

1029, okres Mělník, příspěvková organizace
71009922 667 232,00 734 041 295,00

1215. CZ.1.07/1.1.00/56.1004 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Družec Základní škola a Mateřská škola Družec, okres Kladno 70990905 590 334,00 734 631 629,00

1216. CZ.1.07/1.1.00/56.0811 EU SOŠ zdravotnická a SOU Český Krumlov
Střední odborná škola zdravotnická a Střední odborné 

učiliště, Český Krumlov, Tavírna 342
60821221 390 372,00 735 022 001,00

1217. CZ.1.07/1.1.00/56.0097 EU Královské Poříčí Základní škola Královské Poříčí, okres Sokolov 60610441 367 588,00 735 389 589,00
1218. CZ.1.07/1.1.00/56.0707 EU SOU Prima Soukromá střední odborná škola PRIMA s.r.o. 25373251 294 100,00 735 683 689,00

1219. CZ.1.07/1.1.00/56.0541 Čtenářská gramotnost
Základní škola a Mateřská škola Křesetice, okres Kutná 

Hora, příspěvková organizace
70989591 251 942,00 735 935 631,00

1220. CZ.1.07/1.1.00/56.0337 Rozvoj dovednosti učitelů a žáků
Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková 

organizace
71003827 958 781,00 736 894 412,00

1221. CZ.1.07/1.1.00/56.0255 EU Doudleby nad Orlicí Základní škola a Mateřská škola Doudleby nad Orlicí 75015838 244 107,00 737 138 519,00
1222. CZ.1.07/1.1.00/56.0431 EU Dukelských bojovníků, Dubenec Základní škola Dukelských bojovníků a mateřská škola, 75017881 390 372,00 737 528 891,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

1223. CZ.1.07/1.1.00/56.0983 Výzva č. 56 - ZŠ a MŠ Švihov
Základní škola a Mateřská škola Švihov, okres Klatovy, 

příspěvková organizace
70988773 204 591,00 737 733 482,00

1224. CZ.1.07/1.1.00/56.0416 ZŠ Vinařice čte a učí se anglicky Základní škola a Mateřská škola Vinařice, okres Kladno 75033119 971 301,00 738 704 783,00
1225. CZ.1.07/1.1.00/56.0149 EU ZŠ a MŠ Přemysla Pittra Církevní základní škola a mateřská škola Přemysla 00850381 212 426,00 738 917 209,00
1226. CZ.1.07/1.1.00/56.0877 EU Tachov Hornická Základní škola Tachov, Hornická 1325, příspěvková 75006821 227 024,00 739 144 233,00
1227. CZ.1.07/1.1.00/56.1799 Kvalitní škola Církevní základní škola a mateřská škola Třinec 71249460 611 131,00 739 755 364,00

1228. CZ.1.07/1.1.00/56.0560 EU Marianské Lázně
Základní škola praktická a speciální, Mariánské Lázně, 

Vítězství 29, příspěvková organizace
47724978 227 024,00 739 982 388,00

1229. CZ.1.07/1.1.00/56.0596 EU Kanina Odborné učiliště Kanina 03620841 212 426,00 740 194 814,00

1230. CZ.1.07/1.1.00/56.2705 Profesně se rozvíjíme - kameníci stínují
Střední průmyslová škola kamenická a sochařská, 

Hořice, Husova 675
60116871 210 790,00 740 405 604,00

1231. CZ.1.07/1.1.00/56.1102 Moderní škola 2015 Moravské gymnázium Brno s.r.o. 63489970 921 308,00 741 326 912,00
1232. CZ.1.07/1.1.00/56.0279 EU - ZŠ pod Svatou Horou, Příbram Základní škola pod Svatou Horou, Příbram 42730686 378 980,00 741 705 892,00
1233. CZ.1.07/1.1.00/56.0804 Podpora výuky jazyků Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 49314670 884 785,00 742 590 677,00

1234. CZ.1.07/1.1.00/56.0513 EU Nýřany
Základní škola a Mateřská škola Nýřany, příspěvková 

organizace
60611880 723 988,00 743 314 665,00

1235. CZ.1.07/1.1.00/56.1749 Čteme nejen v Anglii
Základní škola, Liberec, Aloisina výšina 642, 

příspěvková organizace
65100280 989 456,00 744 304 121,00

1236. CZ.1.07/1.1.00/56.1222 Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov Základní škola kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 64201112 972 307,00 745 276 428,00

1237. CZ.1.07/1.1.00/56.2033
Rozvoj čtenářských a jazykových 

dovedností
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Třešť 48461636 397 135,00 745 673 563,00

1238. CZ.1.07/1.1.00/56.1251 Svět okolo nás Základní škola a Mateřská škola Sedlnice 47658088 251 942,00 745 925 505,00

1239. CZ.1.07/1.1.00/56.0175
Zlepšení čtenářské a jazykové vybavenosti 

žáků

Základní škola, Kunovice, Červená cesta 853, okres 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace
70989931 528 802,00 746 454 307,00

1240. CZ.1.07/1.1.00/56.2034 Výzva č. 56 Gymnázium Žamberk 49314891 524 173,00 746 978 480,00
1241. CZ.1.07/1.1.00/56.0957 Učíme se číst a jazyky Základní škola, Šatov, okres Znojmo, příspěvková 70992380 275 945,00 747 254 425,00
1242. CZ.1.07/1.1.00/56.1050 Učíme se jazykům Obchodní akademie, Plzeň, nám. T. G. Masaryka 13 49778161 328 987,00 747 583 412,00

1243. CZ.1.07/1.1.00/56.1792 Jazyky na COP
Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné 

přípravy, Sezimovo Ústí, Budějovická 421
12907731 996 219,00 748 579 631,00

1244. CZ.1.07/1.1.00/56.1826 Základní škola Police - výzva 56 Základní škola Police, příspěvková organizace 75133881 240 550,00 748 820 181,00

1245. CZ.1.07/1.1.00/56.0509
Jazykové vzdělávání a čtenářská 

gramotnost
Gymnázium, Říčany, Komenského náměstí 1/1280 61388572 996 219,00 749 816 400,00

1246. CZ.1.07/1.1.00/56.1115 Vzdělávání pro všechny
Základní škola a Mateřská škola Mšené-lázně, okres 

Litoměřice, příspěvková organizace
70698279 453 891,00 750 270 291,00

1247. CZ.1.07/1.1.00/56.0080 Učíme se v zahraničí Základní škola Opava, Mařádkova 15 - příspěvková 70999244 553 720,00 750 824 011,00

1248. CZ.1.07/1.1.00/56.0506 Inspirace v zahraničí
Základní škola Konstantinovy Lázně, okres Tachov, 

příspěvková organizace
70992789 373 223,00 751 197 234,00

1249. CZ.1.07/1.1.00/56.0986 Škola hrou
Základní škola a mateřská škola obce Zbyslavice, 

příspěvková organizace
70981396 240 550,00 751 437 784,00

1250. CZ.1.07/1.1.00/56.1310 Jazykové kurzy a školní knihovna
Základní škola Kravaře, okres Česká Lípa,příspěvková 

organizace
71011111 453 891,00 751 891 675,00

1251. CZ.1.07/1.1.00/56.0496 Škola pro všechny 2015 Základní škola Novosedlice, okres Teplice 70943788 315 461,00 752 207 136,00
1252. CZ.1.07/1.1.00/56.1971 Jazyková gramotnost - základ vzdělání Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 00087670 974 858,00 753 181 994,00
1253. CZ.1.07/1.1.00/56.2585 Zvýšení jazykové úrovně na ZŠ Jeseník Základní škola Jeseník, příspěvková organizace 70599921 948 517,00 754 130 511,00

1254. CZ.1.07/1.1.00/56.2472
Podpora jazykové gramotnosti na PSŠ 

Letohrad
Průmyslová střední škola Letohrad 49314912 996 219,00 755 126 730,00

1255. CZ.1.07/1.1.00/56.0827 Inspirace Evropou Integrovaná střední škola, Rakovník 47019450 912 909,00 756 039 639,00
1256. CZ.1.07/1.1.00/56.1651 Chceme si rozumět Základní škola a mateřská škola, Božice, příspěvková 75023105 959 909,00 756 999 548,00

1257. CZ.1.07/1.1.00/56.2162 Šablony2
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Písek, Komenského 86
00511382 669 366,00 757 668 914,00

1258. CZ.1.07/1.1.00/56.1949 Rozvoj čtenářství a cizích jazyků
Základní škola a Mateřská škola Oty Pavla Buštěhrad, 

okres Kladno
61894273 308 698,00 757 977 612,00

1259. CZ.1.07/1.1.00/56.1759 Jazyk Základní škola Chomutov, Školní 1480 46789731 676 637,00 758 654 249,00

1260. CZ.1.07/1.1.00/56.0846 Jazykové vzdělávání na ZŠ T.G. Mnichovice
Základní škola T. G. Masaryka Mnichovice okres Praha - 

východ
70992398 977 500,00 759 631 749,00

1261. CZ.1.07/1.1.00/56.2176
Rozvoj jazykových a profesních znalostí 

pedagogů
Střední škola řemesel a služeb Pardubice, s.r.o. 25262301 655 987,00 760 287 736,00

1262. CZ.1.07/1.1.00/56.1716 Rozvoj kvality vzdělávání EDUCA Pardubice - Střední odborná škola, s.r.o. 25262351 937 476,00 761 225 212,00

1263. CZ.1.07/1.1.00/56.1175 Dorozumíme se doma i v Evropě
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Kladno, Dubská
16977246 587 692,00 761 812 904,00

1264. CZ.1.07/1.1.00/56.2681 Čtenářství a angličtina
Základní škola a Mateřská škola Větřkovice, okres 

Opava, příspěvková organizace
75027038 247 313,00 762 060 217,00

1265. CZ.1.07/1.1.00/56.2358 Čteme česky,  mluvíme anglicky
Základní škola Pitín, okres Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace
75022168 644 448,00 762 704 665,00

1266. CZ.1.07/1.1.00/56.1503 Rozvoj jazykových dovedností
Základní škola a mateřská škola Hranice, Šromotovo, 

příspěvková organizace
14618141 925 937,00 763 630 602,00

1267. CZ.1.07/1.1.00/56.0498 Za jazykovými kompetencemi do Evropy
Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka Drásov, 

okres Brno-venkov
70942528 971 301,00 764 601 903,00

1268. CZ.1.07/1.1.00/56.1544 Výzva 56 - Hravé čtení Základní škola a Mateřská škola, Smidary, okres 70988897 315 461,00 764 917 364,00
1269. CZ.1.07/1.1.00/56.1633 Knihy nás mění, vzdělávání obohacuje Základní škola Černošín, okres Tachov, příspěvková 70998736 517 410,00 765 434 774,00

1270. CZ.1.07/1.1.00/56.0299 Čtenářské dílny
Základní škola a Mateřská škola Ejpovice, okres 

Rokycany, příspěvková organizace
75011026 240 550,00 765 675 324,00

1271. CZ.1.07/1.1.00/56.0305 Jazyk ve škole
Základní škola a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace
75003805 251 942,00 765 927 266,00

1272. CZ.1.07/1.1.00/56.1601 Jazyková gramotnost na ZŠ Hořepník Základní škola a Mateřská škola Hořepník 70659133 503 884,00 766 431 150,00

1273. CZ.1.07/1.1.00/56.2067 Podpora výuky cizích jazyků
Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, 

Mládežníků 1115
48380296 855 238,00 767 286 388,00

1274. CZ.1.07/1.1.00/56.0347 Čten. gram. a komunikace v angličtině
Základní škola a mateřská škola Ketkovice, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace
70981345 251 942,00 767 538 330,00

1275. CZ.1.07/1.1.00/56.2252 Gymnázium Trutnov na cestě do Evropy Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 60153237 636 613,00 768 174 943,00

1276. CZ.1.07/1.1.00/56.0882
Zkvalitnění čtenářství a čtenářské 

gramotnosti

Základní škola JIH, Mariánské Lázně, Komenského 459, 

příspěvková organizace
47723505 227 024,00 768 401 967,00

1277. CZ.1.07/1.1.00/56.1926 Výzva č. 56
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká 

Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková organizace
63155931 233 787,00 768 635 754,00

1278. CZ.1.07/1.1.00/56.0508 Čteme a učíme se v Evropě
Masarykovo gymnázium, Střední zdravotnická škola a 

Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín
00843351 996 219,00 769 631 973,00

1279. CZ.1.07/1.1.00/56.0229
Rozvoj čtenářství a cizích jazyků v ZŠ 

Všenory

Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka 

Všenory, příspěvková organizace
72052635 503 884,00 770 135 857,00

1280. CZ.1.07/1.1.00/56.0660
Více četby a jazyk. vzdělávání pro děti i 

učitele

Základní škola a Mateřská škola Příkazy, příspěvková 

organizace
70983941 460 654,00 770 596 511,00

1281. CZ.1.07/1.1.00/56.1109 Domluvme se spolu Základní škola Holčovice, okres Bruntál, příspěvková 75029499 524 173,00 771 120 684,00



Poř. č.
Registrační

číslo projektu
Název projektu Název žadatele IČ

Náklady

projektu

(Kč)

Náklady 

projektu 

kumulativně 

(Kč)

1282. CZ.1.07/1.1.00/56.0802 Brána jazyků Základní škola a Mateřská škola Žimrovice 70984549 282 708,00 771 403 392,00
1283. CZ.1.07/1.1.00/56.1361 Učíme se růst Základní škola a Mateřská škola, Nenkovice, okres 75023172 233 787,00 771 637 179,00
1284. CZ.1.07/1.1.00/56.0883 Čtení papírových knih nás baví Základní škola Montessori Plzeň 02551217 239 986,00 771 877 165,00

1285. CZ.1.07/1.1.00/56.0181 Podpora jazykové výuky na ZŠ Svratka
Základní škola a mateřská škola Svratka, příspěvková 

organizace
48894214 390 372,00 772 267 537,00

1286. CZ.1.07/1.1.00/56.0886 Zvyšování kvality ve vzdělávání na GPaSOŠŽ
Gymnázium Palackého a Střední odborná škola 

živnostenská Přerov, s.r.o.
25382098 390 372,00 772 657 909,00

1287. CZ.1.07/1.1.00/56.0447 Brána do světa Základní škola Přílepy, okres Kroměříž, příspěvková 75023580 304 069,00 772 961 978,00

1288. CZ.1.07/1.1.00/56.1573 Podpora jazykových kompetencí v ESOZ

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

41324641 942 105,00 773 904 083,00

1289. CZ.1.07/1.1.00/56.0303
Jazykové kurzy pro žáky a učitele SOŠ 

Luhačovice
Střední odborná škola Luhačovice 61715999 998 353,00 774 902 436,00

1290. CZ.1.07/1.1.00/56.0667 Nasloucháme si! Základní škola a mateřská škola Bedihošť 62860666 251 942,00 775 154 378,00

1291. CZ.1.07/1.1.00/56.1111 Výuka jazyka v praxi
Základní škola a Mateřská škola Osek, okres Rokycany, 

příspěvková organizace
60610417 633 056,00 775 787 434,00

1292. CZ.1.07/1.1.00/56.0336
Rozvoj čtenářství a cizích jazyků v ZŠ 

Bohumín

Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 

1026 okres Karviná, příspěvková organizace
61988731 661 124,00 776 448 558,00

1293. CZ.1.07/1.1.00/56.0367 EU Přibice
Základní škola a Mateřská škola Přibice, příspěvková 

organizace
70877076 728 764,00 777 177 322,00

1294. CZ.1.07/1.1.00/56.1219 Společně se naučíme víc
Základní škola Zdeny Kaprálové a Mateřská škola 

Vrbátky, příspěvková organizace
47922290 251 942,00 777 429 264,00

1295. CZ.1.07/1.1.00/56.0373 Naše jazyková gramotnost Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 47922303 378 980,00 777 808 244,00

1296. CZ.1.07/1.1.00/56.0819
Čtenářské dílny a jazykový kurz pro ZŠ 

Úterý

Základní škola a Mateřská škola Úterý, okres Plzeň-

sever, příspěvková organizace
60611171 240 550,00 778 048 794,00

1297. CZ.1.07/1.1.00/56.0418 EU Nekoř Základní škola Nekoř, okres Ústí nad Orlicí 75016982 667 232,00 778 716 026,00

1298. CZ.1.07/1.1.00/56.0090 DOBRÁ ŠKOLA II
Základní škola a mateřská škola Chanovice, 

příspěvková organizace
70988960 237 344,00 778 953 370,00

1299. CZ.1.07/1.1.00/56.2039 Otevři svou mysl
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Blansko, Nad Čertovkou 18
62073176 841 768,00 779 795 138,00

1300. CZ.1.07/1.1.00/56.1266 Cesta ke vzdělávání
Střední škola obchodu, služeb a podnikání a Vyšší 

odborná škola, České Budějovice, Kněžskodvorská 
60075953 969 010,00 780 764 148,00

1301. CZ.1.07/1.1.00/56.0169 OAULPAR 56
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková 
44556969 995 655,00 781 759 803,00

1302. CZ.1.07/1.1.00/56.1033 Výzva č. 56 - ZŠ sgt. J. C. Kluttze Kovářská
Základní škola sgt. J. C. Kluttze a Mateřská škola 

Kovářská, okres Chomutov
47795638 546 042,00 782 305 845,00

1303. CZ.1.07/1.1.00/56.2198 Zlepšení výuky v ZŠ Tábor, Zborovská 2696 Základní škola Tábor, Zborovská 2696 00582859 642 314,00 782 948 159,00

1304. CZ.1.07/1.1.00/56.1430 Čtěme s chutí, ať nejsme dutí.
Odborné učiliště a Praktická škola Hlučín, příspěvková 

organizace
00601837 296 742,00 783 244 901,00

1305. CZ.1.07/1.1.00/56.0004 OAJL - čtenářské dílny a jazykové pobyty
Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola 

Olgy Havlové, Janské Lázně
49290274 962 043,00 784 206 944,00

1306. CZ.1.07/1.1.00/56.1613 Výzva 56 Gymnázium, Jevíčko, A.K.Vitáka 452 62032011 959 696,00 785 166 640,00

1307. CZ.1.07/1.1.00/56.0013
Čtenářské dílny a rozvoj odborné slovní 

zásoby
Střední škola grafická Brno 00226467 528 802,00 785 695 442,00

1308. CZ.1.07/1.1.00/56.0112 Poznáváme naše sousedy a jejich jazyk
Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum 

odborné přípravy, 373 41 Hluboká nad Vltavou, 
00513156 985 833,00 786 681 275,00

1309. CZ.1.07/1.1.00/56.1060 Čtenářské dílny a jazykově vzdělávací pobyt Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882 47255862 390 372,00 787 071 647,00

1310. CZ.1.07/1.1.00/56.0103
Rozvoj čtenářství a cizích jazyků ZŠ 

Želechovice

Základní škola Želechovice nad Dřevnicí, příspěvková 

organizace
72038519 227 024,00 787 298 671,00

1311. CZ.1.07/1.1.00/56.0857
Podpora výuky cizích jazyků na SŠOGD 

PRAKTIK

Střední škola obchodu, gastronomie a designu 

PRAKTIK s.r.o.
25379925 244 107,00 787 542 778,00

1312. CZ.1.07/1.1.00/56.0326 S Pohodou a  jazyky do světa Střední škola Pohoda s.r.o. 25022016 805 662,00 788 348 440,00

1313. CZ.1.07/1.1.00/56.1664
Příležitosti - čtení, porozumění, 

komunikace

Základní škola a Mateřská škola, Dětřichov nad Bystřicí 

okres Bruntál, příspěvková organizace
70984581 251 942,00 788 600 382,00

1314. CZ.1.07/1.1.00/56.0446 Podpora vzdělávání pedagogů a žáků Základní škola,Klášterec nad Ohří,Školní 519, okres 46787593 601 726,00 789 202 108,00
1315. CZ.1.07/1.1.00/56.0637 Výzva č. 56 Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 00851205 921 186,00 790 123 294,00

1316. CZ.1.07/1.1.00/56.0075 Jazykové kurzy v zahraničí
Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou, 

Komenského sady 257
70259941 957 618,00 791 080 912,00

1317. CZ.1.07/1.1.00/56.1418 Evropa - tady jsme doma Manažerská akademie, soukromá střední škola 71340734 542 328,00 791 623 240,00
1318. CZ.1.07/1.1.00/56.1357 rádi čteme a učíme se cizí jazyky Základní škola a mateřská škola, Skřivany, okres 70998124 592 321,00 792 215 561,00
1319. CZ.1.07/1.1.00/56.0884 Bukaschool 2 Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o. 25005928 655 840,00 792 871 401,00
1320. CZ.1.07/1.1.00/56.1450 Zkvalitnění výuky jazyků Střední škola hotelová, služeb a Veřejnosprávní 25342193 333 616,00 793 205 017,00

1321. CZ.1.07/1.1.00/56.1037 Jazyková gramotnost pro všechny
Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí, okres 

Ústí nad Orlicí
75018047 574 166,00 793 779 183,00

1322. CZ.1.07/1.1.00/56.0673 Zlepšení výuky cizích jazyků ZŠSV Olomouc Základní škola sv. Voršily v Olomouci 49588095 458 667,00 794 237 850,00

1323. CZ.1.07/1.1.00/56.0133 Výzva č. 56 ČJ a cizí jazyky Základní škola Šumperk, 8. května 63 00852317 909 916,00 795 147 766,00

1324. CZ.1.07/1.1.00/56.0127
Výzva č. 56 - ZŠ Česká Třebová, 

Habrmanova
Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice 70882380 921 308,00 796 069 074,00

1325. CZ.1.07/1.1.00/56.1789 S angličtinou se neztratíme! Základní škola Rapotice, příspěvková organizace 70990344 201 949,00 796 271 023,00

1326. CZ.1.07/1.1.00/56.0121
Podpora rozvoje žáků a pedagogů - Výzva 

56
Základní škola Brno, Svážná 9 48511927 980 198,00 797 251 221,00

1327. CZ.1.07/1.1.00/56.0108 EU Lesnice
Základní škola a Mateřská škola Lesnice, příspěvková 

organizace
70986045 388 385,00 797 639 606,00

1328. CZ.1.07/1.1.00/56.0464 Čtenářské dílny a jazykové pobyty pro ZŠCh
Základní škola a Mateřská škola Chotíkov, příspěvková 

organizace
70990999 485 729,00 798 125 335,00

1329. CZ.1.07/1.1.00/56.2674
Rozvoj čtenářství a cizích jazyků v ZŠ 

Rumburk

Základní škola Rumburk, U Nemocnice 1132/5, okres 

Děčín, příspěvková organizace
72744430 435 736,00 798 561 071,00

1330. CZ.1.07/1.1.00/56.0096 Zvyšování kvality jazykových dovedností Střední zdravotnická škola, Tábor, Mostecká 1912 00667391 599 084,00 799 160 155,00


